
Fresh Cheeses (생치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Mila

이탈리아

ITALY

Mila

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brelat

이탈리아

ITALY

601-01-0001
프로마쥬 블랑 500g

FROMAGE BLANC 500g
pc 180 d

하얀 치즈의 의미인 프로마쥬 블랑

순백의 하얗고 크리미한 질감을 가진 생치즈

01-05-0004
고트(쉐브르) 치즈 110g

GOAT CHEESE ILE DE FRANCE 110g
pc 120 d

염소유로 만든 바스라지는 질감의 생치즈

외피가 없고 특유의 시큼한 맛이 느껴짐

8

12

01-01-0010
생 모레 150g

ST. MORET 150g
pc 90 d

크림 치즈처럼 발라먹는 생치즈

담백하고 부드러워 먹기 좋음

01-01-0014
밀라 마스카포네 500g

MILA MASCARPONE 500g
pc 130 d

주로 티라미수를 만들 때 쓰는 이탈리아 생치즈

유지방 함량 42%의 풍부한 크림 맛이 특징

6

6

01-05-0005
샤브후 150g

CHAVROUX 150g
pc 160 d

프랑스 샤랑트 지방에서 생산한 산양유 치즈

떠 먹거나 발라먹을 수 있는 생치즈

01-01-0013
브리미 모짜렐라 블록 400g

MOZZARELLA BLOCK BRIMI 400g
pc 29 d

이탈리아 북부 알프스 지역에서 생산한

프레쉬 모짜렐라의 블록 타입

6

5

01-01-0015
밀라 마스카포네 250g

MILA MASCARPONE 250g
pc 130 d

주로 티라미수를 만들 때 쓰는 이탈리아 생치즈

유지방 함량 42%의 풍부한 크림 맛이 특징

01-01-0007
브리미 모짜렐라 125g

MOZZARELLA BRIMI 125g
pc 29 d

이탈리아 북부 청정 알프스 지역에서 생산한

프레쉬 모짜렐라로 신선하고 담백한 맛

7

12

01-01-0012
브리미 모짜렐라 블록 250g

MOZZARELLA BLOCK BRIMI 250g
pc 29 d

이탈리아 북부 알프스 지역에서 생산한

프레쉬 모짜렐라의 블록 타입

01-01-0008
브리미 모짜렐라 락토스 프리 125g

MOZZARELLA LACTOSE FREE BRIMI 125g
pc 29 d

락토스 프리 타입의 이탈리아 프레쉬 모짜렐라

우유를 소화 못 시키는 사람들에게 적합한 제품

20

8

01-01-0004
브리미 모짜렐라 100g

MOZZARELLA BRIMI 100g
pc 29 d

이탈리아 북부 청정 알프스 지역에서 생산한

프레쉬 모짜렐라로 신선하고 담백한 맛

주문 발주

01-01-0009
브렐렛 모짜렐라 125g

MOZZARELLA BRELAT 125g
pc 29 d

이탈리아 후레쉬 모짜렐라

토마토와 함께 샐러드로 먹으면 좋음

10

18

01-01-0022
브리미 모짜렐라 큐브 150g

MOZZARELLA CUBE BRIMI 150g
pc 28 d

물기가 제거된 큐브 형태의 모짜렐라

오븐 요리에 활용하기 좋음
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Fresh Cheeses (생치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Brimi

이탈리아

ITALY

Conquista

이탈리아

ITALY

Conquista

이탈리아

ITALY

Nonno Nanni

이탈리아

ITALY

Kolios

그리스

GREECE

Schlierbacher

오스트리아

AUSTRIA

Cache Valley

미국

USA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

Euro Gout

-

Euro Gout

-

01-01-0003
브리미 리코타 락토스 프리 200g

RICOTTA LACTOSE FREE BRIMI 200g
pc 45 d

락토스 프리 타입의 리코타

소화가 잘 되며 일반 리코타보다 단 맛이 남

10

8

01-01-0067
모짜렐린(보콘치니_도이팩) 125g

MOZZARELLINE(BOCCOCHINI_DOY PACK) 125g
pc 25 d

한 입에 쏙 들어가는 앙증맞은 크기의

프레쉬 모짜렐라 미니 볼

01-01-0006
브리미 리코타 250g

RICOTTA BRIMI 250g
pc 45 d

하얗고 촉촉한 이탈리아 프레쉬 치즈

신선한 우유 맛이 듬뿍 나는 생치즈

8

8

01-01-0021
브리미 리코타 100g

RICOTTA BRIMI 100g
pc 45 d

하얗고 촉촉한 이탈리아 프레쉬 치즈

신선한 우유 맛이 듬뿍 나는 생치즈

01-01-0058
프레스코 스프레더블 150g

IL FRESCO SPALMABILE 150g
pc 90 d

이탈리아 우유로 만든 스프레드 타입 치즈

뚜껑이 따로 있어 보관하기 용이한 타입

30

12

01-06-0118
콘퀴스타 냉동 부라타 120g

FROZEN BURRATA 120g
pc 12 m

정통 이탈리아 부라타로 쫄깃하고 얇은 외피에

부드러운 크림이 가득 들어있는 생치즈

콘퀴스타 해동 부라타 120g

UNFROZEN BURRATA 120g
01-06-0144 pc 8 30 d

정통 이탈리아 부라타로 쫄깃하고 얇은 외피에

부드러운 크림이 가득 들어있는 생치즈

01-06-0012

유기농 미니 크림치즈 120g (24g X 5pc)

ORGANIC COW'S CREAM CHEESE

120g (24g X 5pc)

pack 6 m
소시지 모양으로 포장된 유기농 크림치즈

간편하게 꼭지를 돌려 따낸 후 짜먹는 제품

16

24

01-05-0001
콜리오스 페타 150g

FETA 150g
pc 10 m

양유와 염소유가 혼합된 그리스 치즈

PDO 인증의 정통 페타 치즈

01-06-0120
유로구뜨 스트링치즈 200g

EUROGOUT STRING CHEESE 280g
pc 90 d

1회 사용하기 편하도록 소분 포장되어 있는

고소함을 한껏품은 스트링치즈

10

15

01-06-0074
이스트밸리 유로구뜨 모짜렐라 슈레드 280g

EUROGOUT MOZZARELLA SHRED 280g
pc 90 d

1회 사용하기 편하도록 소분 포장되어 있는

부드러운 풍미의 슈레드 타입 피자 치즈

01-03-0119
엠보그 모짜렐라 슬라이스 150g

MOZZARELLA SLICED 150g
pc 270 d

순한 맛의 모짜렐라 슬라이스 치즈

부드럽고 담백한 풍미로 곁들이기 좋은 슬라이스

12

14

01-01-0018
캐시밸리 모짜렐라 226g

MOZZARELLA 226g
pc 150 d

수분을 제거한 블록형 모짜렐라

녹여 쓰는 용도로 적합한 제품

구르메 에프앤드비 코리아 (주)

     서울특별시 강남구 언주로174길 27 (우) 06017  |   대표 전화 : (02) 790.1717  |   팩스: (02) 790.0163   |   www.gourmet.co.kr



Soft Cheeses (연성치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Germain

프랑스

FRANCE

Germain

프랑스

FRANCE

50 d

주문 발주

10

6

15

8

12

6

pc

pc

pc

노르망디에서 생산한 정통 까망베르

버섯 향의 외피와 크리미한 속살이 조화로움

커다란 원반형의 정통 타입 브리

더블 크림 타입으로 크리미한 풍미가 느껴짐

13 m

35 d

50 d

보송한 흰 곰팡이로 덮인 트리플 크림 치즈

버터처럼 사르르 녹는 맛이 특징

부담없는 크기의

정통 스타일로 만든 브리 치즈

일명 '천사 치즈'라 불리는

크리미하고 부드러운 맛의 치즈

프랑스 시골풍의 까망베르 치즈

도톰한 껍질과 콤콤하고 진한 풍미가 특징

입 안에서 부드럽게 녹는 프랑스 브리 치즈

사용하기 편한 슬라이스 타입

한 입 크기의 미니 브리 치즈

부담없이 간편하게 먹기 좋음

'치즈의 여왕'이라 불리는 브리 치즈

순하고 부드러워 먹기 편한 타입

46 d

40 d

200 d

12 m

13 m

90 d

60 d

pc

소금물로 닦아 숙성시킨 치즈

프랑스 샹파뉴 지방의 고급 AOP 치즈
70 d

'치즈의 여왕'이라 불리는 브리 치즈

치즈 마스터가 만든 정통 스타일 브리의 맛

세계적으로 사랑받는 프랑스 대표 치즈

마일드한 맛에 보드라운 속살이 특징

pc

pack

pc

pc

pc

pc

pc

마르(Marc)브랜디로 껍질을 닦아 숙성시킨 치즈

프랑스 부르고뉴 지방의 고급 AOP 치즈

오렌지색 외피에 강렬한 향의 치즈

매니아를 위한 고급 프랑스 AOP 치즈

보송한 오렌지색 외피와 크리미한 치즈의 조화

통째로 오븐에 구워서 떠 먹으면 좋은 치즈

로그(Log) 모양의 염소유로 만든 연성치즈

흰 곰팡이 외피와 부드러운 염소유 치즈의 조화

12

8

6

8

42 d

45 d

45 d

40 d

6

까망베르 루스띠끄 250g

CAMEMBERT LE RUSTIQUE 250g
01-02-0013

쁘띠 까망베르 125g

PETIT CAMEMBERT ILE DE FRANCE 125g

브리 250g

BRIE ILE DE FRANCE 250g

쁘띠 브리 125g

LE PETIT BRIE ILE DE FRANCE 125g

미니 브리 5개입 125g (25g X 5pc)

MINI BRIE ILE DE FRANCE 125g (25g X 5pc)

브리 슬라이스 150g

BRIE SLICE ILE DE FRANCE 150g
01-01-0025

01-02-0018

01-02-0015

꾀르드리옹 홀 브리 125g

BRIE WHOLE 125g COEUR DE LION

생 앙드레 200g

SAINT ANDRE 200g

생모르 카브리핀 180g

CABRIFIN BUCHE AFFINEE 180g
01-05-0003

01-02-0006

01-02-0076

포케 마로이 AOP 210g

FAUQUET MAROILLES AOP QUART 210g

숌 르 크레미에 250g

CHAUMES LE CREMIER 250g

01-02-0008

01-02-0017

랑그르 180g

LANGRES GERMAIN 180g

에푸아스 250g

EPOISSES GERMAIN 250g

01-02-0007
카프리스 데 디유 125g

CAPRICE DES DIEUX 125g

01-02-0025

01-02-0024

2

12

12

6

12

브리 60% 1Kg

BRIE 60% 1Kg

01-02-0019

01-02-0020

까망베르 노르망디 250g

CAMEMBERT DE NORMANDIE 250g

pc

pc

pc

pc

pc

01-02-0063

01-02-0014
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Soft Cheeses (연성치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Germain

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Bons

Mayennais

프랑스

FRANCE

Fromager

d’Affinois

프랑스

FRANCE

Fromager

d’Affinois

프랑스

FRANCE

Fromager

d’Affinois

프랑스

FRANCE

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

프랑스 북서쪽 마예네 지방에서 생산한 브리

입 안에서 부드럽게 녹으며 크리미한 풍미
70 d

프랑스 부르고뉴-샹파뉴 지역의 치즈

트리플 크림 치즈라 더욱 진한 풍미
75 d

70 d
흰 곰팡이 외피의 프랑스 프리미엄 연성 치즈

녹아내리는 듯한 텍스쳐의 더블 크림 치즈

흘러내릴 듯 부드럽고 크리미한 치즈

콤콤한 맛이 강해 매니아에게 추천
49 d

속살이 흘러내릴 정도로 부드러운 연성치즈

정사각형의 네모난 모야이 특징
49 d

70 d

유지방 함량이 풍부해 입에서 녹아내리는 듯한

부드러움과 고소한 풍미의 트리플 크림 치즈
70 d

한 입 크기의 미니 큐브형 치즈 피크닉 등

가볍게 즐기기 좋은 미니 사이즈치즈

프랑스 북서쪽 마예네 지방에서 생산한

정통 까망베르로, 크리미하고 진한 풍미가 특징
49 d

49 d
브리 사촌격인 흰 곰팡이 치즈

풍부한 버터향과 견과류의 향이 특징

프랑스 북서쪽 마예네 지방에서 생산한 브리

입 안에서 부드럽게 녹으며 크리미한 풍미
49 d

65 d

정통 스타일의 프랑스 까망베르

앙증맞은 크기의 제품
65 d

자사 까망베르보다 지방 함량이

약 50% 정도 낮아 부담없는 까망베르
49 d

자사 까망베르에 비해 소금 함량을 줄여

상대적으로 짜지 않아 담백한 맛
49 d

유기농 우유로 만든 까망베르

부담없는 미니 사이즈

01-02-0030

01-02-0034

01-02-0026

01-02-0033

01-02-0031

12

12

01-02-0027

 본 마예네 마일드 까망베르 250g

CAMEMBERT LS BLUE LABEL

BONS MAYENNAIS 250g

 본 마예네 까망베르 250g

CAMEMBERT BONS MAYENNAIS 250g

6

4

8

12

12

6

pc

 프로마제 다피누아 엑셀런스 185g

EXCELLENCE FROMAGER D'AFFINOIS 185g
01-02-0037

 쁘띠 다피누아 150g

PETIT D'AFFINOIS FROMAGER D'AFFINOIS

150g

01-02-0036

본 마예네 린고 180g

LINGOT BONS MAYENNAIS 180g
01-02-0032

미니 다피누아(25g*5pcs) 125g

MINI D'AFFINOIS (25g*5pcs) 125g
01-02-0067

본 마예네 꺄레 200g

CARRE BONS MAYENNAIS 200g

 쁘띠 바이오 까망베르 150g

LE P'TIT BIO CAMEMBERT BONS MAYENNAIS

150g

 본 마예네 쁘띠 까망베르 150g

SMALL CAMEMBERT BONS MAYENNAIS 150g

본 마예네 르 레제 250g

(라이트 까망베르 250g)

LE LEGER(LIGHT CAMEMBERT) BONS

MAYENNAIS 250g

본 마예네 끌로미에 350g

COULOMMIERS BONS MAYENNAIS 350g

 본 마예네 쁘띠 브리 500g

SMALL BRIE BONS MAYENNAIS 500g

본 마예네 브리 1kg

BRIE BONS MAYENNAIS 1kg

트리플 크렘 180g

TRIPLE CRÈME 180g

01-02-0028

01-02-0029

01-02-0035

01-02-0058

6

6

4

8

9

8
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Soft Cheeses (연성치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Mon Ami

프랑스

FRANCE

Emborg

덴마크

DENMARK

Emborg

덴마크

DENMARK

Briette

독일

GERMANY

Briette

독일

GERMANY

Briette

독일

GERMANY

Briette

독일

GERMANY

냉동

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

270 d
독일 알프스 지역의 신선한 원유로 만든 치즈

카라멜향이 입혀져 달달한 맛의 디저트용 치즈

플라스틱 컵에 담긴 브리 치즈

무척 순한 맛으로 초보자에게 추천

약 2시간 냉장에서 해동한 브리는

부드러우면서도 쫀쫀한 텍스쳐를 띄며,

크리미한 치즈의 풍미가 특징

12 m

12 m

12 m

270 d

270 d

270 d
독일 알프스 지역의 신선한 원유로 만든 치즈

훈제향이 들어가 남녀노소 누구나 즐기기 좋은 치즈

독일 알프스 지역의 신선한 원유로 만든 치즈

천연 색소가 들어가 오렌지빛의 외피가 특징인 치즈

독일 알프스 지역의 신선한 원유로 만든 치즈

브리나 까망베르처럼 부드럽고 마일드한 치즈

플라스틱 컵에 담긴 까망베르 치즈

무척 순한 맛으로 초보자에게 추천

01-02-0074

01-02-0073

01-02-0072

01-02-0071
브리에뜨 크리미 앤 마일드 125g

CREAMY & MILD 125g

브리에뜨 레드 125g

BRIETTE RED 125g

브리에뜨 스모키 125g

BRIETTE SMOKY 125g

브리에뜨 카라멜 125g

BRIETTE DULCE DE LECHE 125g

엠보그 브리 125g

 BRIE CUP EMBORG 125g

엠보그 까망베르 125g

CAMEMBERT CUP EMBORG 125g
01-02-0012

01-02-0011

모나미 프렌치 브리 8포션 240g

MON AMI FRENCH BRIE 8 PORTION 240g

(30g x 8 portions)

01-02-0064

12

12

10

10

10

10

8
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Semi hard Cheeses (비가열 압착치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Albiero

이탈리아

ITALY

Albiero

이탈리아

ITALY

Albiero

이탈리아

ITALY

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Emborg

덴마크

DENMARK

단호박색 속살의 프랑스 치즈

6개월 숙성한 타입으로 견과류 향이 느껴짐

단호박색 속살의 프랑스 치즈

사용하기 간편한 슬라이스 타입

에멘탈 스타일로 고소한 맛이 좋은

프랑스 자연 치즈 슬라이스

뜨거운 불에 표면을 녹여 긁어 먹는

스위스 전통 치즈로 라운드 휠 타입

슬라이스 되어 있어 팬을 이용해 간편하게

녹여 먹을 수 있는 라끌레뜨 제품

전용 도구 '지롤'을 사용해 꽃처럼 깎아먹는 치즈

복합적인 풍미, 스파이시한 감칠맛이 특징

덴마크 전통 치즈 하바티 치즈의 슬라이스 타입

입안에서 부드럽게 녹는 편으로 풍미가 좋음

12 m

180 d

구운 밀가루를 발라 숙성시킨 프랑스 치즈

견과류와 과일의 풍미가 부드럽게 느껴짐

모짜렐라를 훈제하고 매달아 숙성하여

조롱박처럼 생긴 이탈리아 치즈

녹여 먹으면 부드러운 식감과 풍미가

더욱 좋은 프랑스 자연 치즈 슬라이스

프랑스 알프스 농가의 우유로 만든

견과류 풍미의 자연 치즈 슬라이스

프랑스 우유로 만든 돌돌말린 한입크기 치즈

은은한 단 맛과 부드러운 헤이즐넛 향이 특징

주문 발주

주문 발주

끈으로 묶어 매달아 숙성시킨 고급치즈

쭉쭉 늘어나는 성질이 있어 가열해 먹기 좋음

끈으로 묶어 매달아 숙성시킨 고급치즈

쭉쭉 늘어나는 성질이 있어 가열해 먹기 좋음

뜨거운 불에 표면을 녹여 긁어 먹는

스위스 전통 치즈로 스퀘어 타입

75 d

110 d

12 m

5 m

4 m

4 m

5 m

12 m

12 m

150 d

180 d

180 d

180 d

kg

kg

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

프로볼로네 돌체 200g

PROVOLONE DOLCE 200g

라끌레뜨 슬라이스 200g

RACLETTE SLICES 200g

테트 드 무안 420g

TETE DE MOINE 420g

엠보그 하바티 슬라이스 150g

HAVARTI SLICED EMBORG 150g

노르망딸 슬라이스 150g

NORMANTAL SLICES ILE DE FRANCE 150g
01-02-0021

01-03-0066
미몰레뜨 슬라이스 (프렌치) 150g

MIMOLETTE SLICES (FRANCAISE) 150g

미몰레뜨 6개월 210g

MIMOLETTE 6 m OLD 210g
01-03-0022

일드 프랑스 미니 롤 110g(22g*5pcs)

ILE DE FRANCE MINI ROLLS 110g(22g*5pcs)
01-02-0075

몬타베 슬라이스 150g

MONTAVER SLICES 150G 150g
01-02-0047

샤르미도르 슬라이스 150g

CHARMIDOR SLICES ILE DE FRANCE 150g
01-02-0023

폴 에피 클래식 슬라이스 150g

FOL EPI CLASSIC SLICES 150g

스카모짜 스모크드 250g

SCAMORZA SMOKED 250g

프로볼로네 돌체 1kg

PROVOLONE DOLCE 1kg
01-03-0039

01-03-0041

01-02-0004

01-03-0040

라끌레뜨 라운드 휠 6kg

RACLETTE ROUND WHEEL 6kg

라끌레뜨 스퀘어 휠 6kg

RACLETTE SQUARE WHEEL 6kg

01-03-0021

01-03-0001

01-03-0010

01-03-0071

001-434

20

10

8

8

8

8

8

8

12

15

1

1

10

8

12
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Semi hard Cheeses (비가열 압착치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Emborg

네덜란드

Netherlands

Emborg

독일

GERMANY

Emborg

독일

GERMANY

Westzaner

네덜란드

Netherlands

Vergeer

Holland

네덜란드

Netherlands

Vergeer

Holland

네덜란드

Netherlands

Gourmet

네덜란드

Netherlands

Gourmet

네덜란드

Netherlands

Gourmet

네덜란드

Netherlands

Gourmet

네덜란드

Netherlands

Veldhuyzen

네덜란드

Netherlands

Beemster

네덜란드

Netherlands

Beemster

네덜란드

Netherlands

Beemster

네덜란드

Netherlands

Beemster

네덜란드

Netherlands

부드럽고 고소한 맛의 미니 고다 치즈

작은 사이즈라 부담없고 간편함

PDO 인증을 받은, 빔스터 로얄의 프리미엄 타입

감칠맛과 달콤한 풍미가 더욱 진하게 느껴짐

네덜란드 왕실이 선택한 프리미엄 치즈

살짝 달콤하고 고소하며, PDO 인증을 받음

네덜란드 왕실이 선택한 프리미엄 치즈

10개월 숙성시킨 진한 풍미에 PDO 인증을 받음

네덜란드 대표 고다 치즈에

겨자씨가 통으로 박힌 치즈

자연치즈 4종류를 간편하게 맛볼 수 있는 제품

(고다, 에담, 체다, 레드 체다)

자르지 않은 원반형 휠 타입 고다

겉면에 왁스 코팅이 되어 있음

커다란 휠을 웨지 모양으로 자른 타입

겉면에 왁스 코팅이 되어 있음

우리에게도 친숙한 네덜란드 국민 치즈

슬라이스 타입으로 사용이 간편

약간 쌉쌀하고 고소한 맛의 치즈

슬라이스 타입으로 사용이 간편

가공치즈가 아니기 때문에 치즈 본연의 맛이 살아있음

리치하면서도 너티한 맛이 살아있는 체다의 맛

마일드하면서 버터리하게 녹아내리는 부드러운 맛

녹여먹었을 때 그 풍미가 더해지는 치즈

고소하고 부드러운 맛을 내는 고다 치즈

대용량 블록 타입

고소하면서도 쌉쌀한 맛이 일품인 에담 치즈

겉면이 빨간 왁스로 둘러싸인 웨지형

12 m

12 m

12 m

12 m

고소하고 부드러운 맛을 내는 고다 치즈

대용량 블록 타입

12 m

12 m

12 m

12 m

12 m

9 m

12 m

12 m

12 m

12 m

12 m

kg

kg

pack

pc

pc

pc

pc

kg

pc

pc

pc

pack

pc

pc

pc

01-03-0014

01-03-0013

01-03-0006

01-03-0018

01-03-0129

고다 블럭 3~4kg

GOUDA BLOC 3-4Kg

고다블럭 3~4kg

GOUDA BLOCK 3~4kg

01-03-0015

01-03-0016

고다 포션 인 네트 100g (20g X 5pc)

GOUDA PORTION IN NET 100g (20g X 5pc)

에담 슬라이스 150g

EDAM SLICES 150g

고다 슬라이스 150g

GOUDA SLICES 150g

고다 웨지 275g

GOUDA WEDGE BOUL 275g

엠보그 에담 웨지 211g

EDAM WEDGE EMBORG 211g

01-03-0128

빔스터 로얄 그랑 크뤼 250g

BEEMSTER ROYAAL GRAND CRU 250g

빔스터 로얄 150g

BEEMSTER ROYAAL 5 MONTH 150g

빔스터 에이지드 150g

BEEMSTER AGED 10 MONTH 150g

빔스터 머스터드 고다 250g

BEEMSTER GOUDA WITH MUSTARD 250g
01-03-0099

01-03-0029

01-03-0030

01-03-0031

01-03-0017

01-03-0127

01-03-0120

고다 휠 5kg

GOUDA WHEEL 5kg

포션 믹스 (고다, 에담, 체다, 레드 체다)

(20g X 6pc)

PORTION MIXED(GOUDA, EDAM, CHEDDAR,

RED CHEDDAR) (20g X 6pc)

레드체다 슬라이스 150g

RED CHEDDAR SLICED EMBORG 150g

몬테레이 잭 슬라이스 150g

MONTEREY JACK SLICED EMBORG 150g

18

12

12

14

14

12

15

8

24

1

20

20

20

25

12
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Semi hard Cheeses (비가열 압착치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Beemster

네덜란드

Netherlands

Beemster

네덜란드

Netherlands

Beemster

네덜란드

Netherlands

Basiron

네덜란드

Netherlands

Basiron

네덜란드

Netherlands

Basiron

네덜란드

Netherlands

Basiron

네덜란드

Netherlands

Basiron

네덜란드

Netherlands

Cheese pop

네덜란드

Netherlands

Old Amsterdam

네덜란드

Netherlands

Hommage

네덜란드

Netherlands

Veldhuyzen

네덜란드

Netherlands

Montana

네덜란드

Netherlands

Garcia

Baquero

스페인

SPAIN

Garcia

Baquero

스페인

SPAIN

만체가 품종 양유로 만든 PDO 인증 고급 치즈

담백하고 진한 풍미의 스페인 정통 치즈

마일드한 고트 치즈에 썸머 트러플이 박혀있는 치즈

짙게 느껴지는 트러플 풍미와 고트 치즈의 산미

풋풋하고 신선한 풀향과 꽃향이 나며,

씹을수록 향긋한 단맛을 내는 독특한 치즈

일반적으로 고다보다 단맛은 적은 편이지만

특유의 견과 풍미와 버터리한 맛이 있음

만체고, 고트 치즈, 이베리코 치즈 슬라이스

3종으로 구성된 스페인 치즈 플레이트

부드러운 치즈 풍미 속의 은은한 훈제향이

스페셜한 네덜란드 고다 치즈

올리브, 토마토, 허브 등 지중해 맛이 느껴지는

네덜란드 고다 치즈로, 간편한 슬라이스 타입

피망, 차이브, 마늘 등의 신선한 허브 풍미가 느껴지는

간편한 슬라이스타입 치즈

고다 치즈를 팝핑해 만든 자연 치즈 스낵

크런치한 식감으로 간편하게 먹기 좋음

나무선반에서 숙성하는 전통 방식으로 제조

짙게 느껴지는 짭짜름한 감칠맛과 카라멜의 풍미

네덜란드 대표 고다 치즈에

마늘을 넣은 색다른 플레이버 치즈

할라피뇨가 콕콕 박혀 매콤한 맛이 나는

네덜란드 플레이버 고다 치즈

반경성 타입으로 만들어진 고트 치즈

고트 치즈 초보자도 즐기기 편한 제품

블랙 썸머 트러플을 넣어 만든 치즈

6주 간 숙성시켜 더욱 크리미함

토마토와 허브를 넣어 만든 치즈

레드 컬러와 토마토 풍미가 입맛을 돋구어 줌

12 m

9 m

9 m

9 m

9 m

5 m

5 m

9 m

9 m

12 m

9 m

9 m

13 m

9 m

12 m

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

01-03-0033

01-03-0081

01-03-0095

01-03-0032

허니 클로버 치즈 200g

HONEY CLOVER 200g

01-03-0123
트러플 고트 치즈 200g

TRUFFLE GOAT CHEESE 200g

고다 웨지 리저브 160g

RESERVE GOUDA WEDGE 160g
01-03-0122

01-03-0028

01-03-0087

인텐소 웨지 치즈 200g

INTENSO WEDGE 200g

스페인 치즈 플레이트 150g(50g*3)

(이베리코 치즈, 만체고 치즈, 고트 치즈)

SPANISH CHEESE PLATE 150g(50g*3)

(Iberico, Manchego, Goat)

01-03-0061

01-03-0125

만체고 슬라이스 110g

MANCHEGO SLICE 110g

가든 허브 슬라이스 150g

GARDEN HERBS SLICES 150g
01-03-0096

바시론 올리브 토마토 슬라이스 150g

OLIVE TOMATO SLICES 150g

빔스터 갈릭 고다 250g

BEEMSTER GOUDA WITH GARLIC 250g

01-03-0102

01-03-0101

01-03-0100

바시론 스모크드 고다 200g

BASIRON SMOKED GOUDA 200g

바시론 페스토 로쏘 200g

BASIRON PESTO ROSSO 200g

바시론 트러플 200g

BASIRON TRUFFLE 200g

빔스터 고트 치즈 250g

BEEMSTER GOAT CHEESE 250g

빔스터 할라피뇨 고다 250g

BEEMSTER GOUDA WITH JALAPENO 250g

01-03-0124

치즈 팝 고다 65g

CHEESE POP GOUDA CUP 65g

12

12

10

10

10

12

10

10

12

12

10

10

10

14

14
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Semi hard Cheeses (비가열 압착치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Coombe

Castle

영국

THE UK

Coombe

Castle

영국

THE UK

Coombe

Castle

영국

THE UK

Coombe

Castle

영국

THE UK

Coombe

Castle

영국

THE UK

Coombe

Castle

영국

THE UK

Coombe

Castle

영국

THE UK

Cache Valley

미국

USA

Cache Valley

미국

USA

Cache Valley

미국

USA

Cache Valley

미국

USA

Cache Valley

미국

USA

Cache Valley

미국

USA

Cache Valley

미국

USA

Cache Valley

미국

USA

Hajdu

헝가리

HUNGARY

01-03-0130
허이두 파레니차 190g

HAJDU PARENYICA 190g
pc 22 90 d

돌돌 말린 회오리 모양으로된 헝가리치즈로

은은한 훈연향과 부드러운 우유 풍미가

초보자도 즐기기 좋은 치즈

숙성해서 풍미가 더욱 뛰어난 화이트 체다

사용하기 간편한 사각형 슬라이스 타입

주황색 외피에 매우 부드러운 질감의 미국 치즈

요리에 녹여 먹기 좋은 타입

180 d

150 d

180 d

180 d

150 d

pc

캐시밸리 엑스트라 샤프 화이트

체다 슬라이스 170g

EXTRA SHARP WHITE CHEDDAR SLICES 170g

01-03-0053

캐시밸리 페퍼 잭 226g

PEPPER JACK 226g

주문 발주

주황색 콜비와 하얀 몬테레이 잭을 혼합하여

독특한 무늬를 자랑하는 미국의 대표 치즈

하얀색 몬테레이 잭에 할라피뇨를 혼합해

매콤한 맛이 매력적인 치즈

부드러운 맛의 친숙한 주황색 체다 치즈

사용하기 간편한 사각형 슬라이스 타입

녹이면 쫀득하게 늘어나는 프로볼로네 치즈

사용하기 간편한 원형 슬라이스 타입

영국 애니메이션 속 추억의 치즈에

달콤한 크랜베리가 콕콕 박힌 디저트같은 치즈

영국을 대표하는 체다 치즈의 숙성 타입

그레이터로 갈아 요리에 활용하기 좋음

볶은 양파의 고소한 감칠맛을 담은 체다 치즈

왁스 코팅으로 치즈의 풍미가 그대로 살아있음

부드러운 맛의 친숙한 주황색 체다 치즈

블럭형으로 원하는 크기대로 썰어서 사용 가능

몬테레이 지역에서 만들기 시작한

미국 대표 치즈로, 촉촉하고 마일드한 맛

영국 대표 치즈 체다, 레드 라이스터 등

4종의 영국 치즈로 구성된 세트 상품

(체다, 레드 라이스터, 체다 칠리,

더블 글로체스터 어니언 차이브)

체다보다 부드럽고 순한 맛의 마일드 체다

치즈 초보자들이 먹기 좋은 치즈

영국을 대표하는 체다 치즈의 숙성 타입

그레이터로 갈아 요리에 활용하기 좋음

주황 색깔이 특징인 영국 치즈

그레이터로 갈아 요리에 활용하기 좋음

150 d

150 d

180 d

270 d

12 m

9 m

12 m

12 m

12 m

10 m

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

kg

pc

pc

pc

pc

pc

쿰캐슬 레드 라이스터 190g

RED LEICESTER 190g

쿰캐슬 숙성 체다 190g

MATURE CHEDDAR 190g
01-03-0107

캐시밸리 콜비 잭 226g

COLBY JACK 226g

캐시밸리 몬테레이 잭 226g

MONTEREY JACK 226g

캐시밸리 마일드 체다 슬라이스 170g

MILD CHEDDAR SLICES 170g
01-03-0051

01-06-0028

01-03-0050

01-03-0049

캐시밸리 뮌스터 슬라이스 170g

MUENSTER SLICES 170g

캐시밸리 프로볼로네 슬라이스 170g

PROVOLONE SLICES 170g
01-03-0052

01-03-0054

캐시밸리 마일드 체다 226g

MILD CHEDDAR 226g
01-03-0048

쿰캐슬 웬슬리데일 크랜베리 190g

WENSLEYDALE WITH CRANBERRIES 190g

쿰캐슬 숙성체다 블록 2.5kg

MATURE CHEDDAR BLOCK 2.5kg

쿰캐슬 체다 위드 어니언 (왁스) 200g

CHEDDAR WITH ONION WAX 200g
01-03-0126

01-03-0121

01-06-0126

01-03-0108

쿰캐슬 마일드 체다 190g

MILD CHEDDAR 190g
01-03-0106

01-06-0124

브리티쉬 셀렉션 320g(80g x 4pc)

(체다, 레드 라이스터, 더블 글로체스터 어니언

차이브, 체다 칠리)

British Selection 320g(80g x 4pc)

(Cheddar, Red Leicester, Double Gloucester

with chive & onion, Cheddar with chili)

8

12

12

12

12

12

8

12

12

12

12

16

12

12

12

NEW
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Hard Cheeses (가열 압착치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Vagne

프랑스

FRANCE

Davoine

프랑스

FRANCE

Antico

Caseificio

이탈리아

ITALY

Antico

Caseificio

이탈리아

ITALY

Antico

Caseificio

이탈리아

ITALY

Antico

Caseificio

이탈리아

ITALY

Farnese

이탈리아

ITALY

Farnesi

이탈리아

ITALY

Farnese

이탈리아

ITALY

Farnese

이탈리아

ITALY

Farnese

이탈리아

ITALY

Albiero

이탈리아

ITALY

Albiero

이탈리아

ITALY

Ferrarini

이탈리아

ITALY

Fallini

이탈리아

ITALY

Emmi

스위스

SWITZERLAND

파르네제 그라나 파다노 150g

GRANA PADANO 150g

01-03-0118

01-03-0063

01-03-0043

01-03-0065

01-03-0044

01-03-0074

01-03-0024

01-03-0007

01-03-0068
알비에로 그라나 파다노 150g

GRANA PADANO 150g

파르미지아노 레지아노 180g(18개월 숙성)

PARMIGIANO REGGIANO 180g(18M AGED)

팔리니 가루 치즈 80g

FALLINI GRATED SHAKER 80g

그뤼에르 마일드 킹 2.5kg

GRUYERE MILD KING 2.5Kg

알비에로 그라나 파다노 1kg(정량)

GRANA PADANO FIXED WEIGHT 1kg

파르네제 파르미지아노 레지아노 플레이크 100g

PARMIGIANO REGGIANO FLAKE 100g

파르네제 파르미지아노 레지아노 150g

PARMIGIANO REGGIANO 150g

파르네제 파르미지아노 레지아노 24M 150g

PARMIGIANO REGGIANO 24M 150g

파르네지 파르미지아노 레지아노 1kg

PARMIGIANO REGGIANO 1kg

01-03-0076 
에멘탈 블록 3~4kg

EMMENTAL BLOCK 3~4kg

꽁떼 6개월 200g

COMTE 6m (LE PETIT CONSTANT) 200g
01-03-0019

01-03-0042

01-03-0047

01-03-0037

01-03-0036

01-03-0035
안티코 그라나 파다노 150g

GRANA PADANO 150g

안티코 파르미지아노 레지아노 1kg

PARMIGIANO REGGIANO 1kg

안티코 파르미지아노 레지아노 150g

PARMIGIANO REGGIANO 150g

안티코 페코리노 로마노 150g

PECORINO ROMANO 150g

주문 발주

주문 발주

패키지

변경

pc

pc

kg

pc

pc

pc

kg

pc

kg

pc

kg

pc

kg

pc

pc

pc

20 12 m

3 m20

15

12 m

12 m15

15

12 m10

12 m15

12 m10

4 m

7 m15

12 m12

양유로 만든 이탈리아 정통 경성 치즈

깊고 복합적인 풍미와 톡 쏘는 짠 맛이 특징

각종 요리에 널리 쓰이는 경성 치즈

강판에 갈아 피자, 파스타, 샐러드 등에 사용

엄격한 기준을 통해 만들어진 경성 치즈

그라나 파다노보다 숙성 기간이 길고 풍미가 깊음

엄격한 기준을 통해 만들어진 정통 경성 치즈

장기 숙성하여 깊은 감칠맛과 짙은 풍미가 특징

엄격한 기준을 통해 만들어진 경성 치즈

그라나 파다노보다 숙성 기간이 길고 풍미가 깊음

프랑스 AOP 치즈 중 가장 많이 소비되는 치즈

최소 6개월 숙성하여 담백하고 고소한 맛

부드럽고 쌉싸름한 프렌치 에멘탈 치즈

퐁듀, 오븐요리 등 다양하게 쓰일 수 있어 활용도가

높음

각종 요리에 널리 쓰이는 경성 치즈

강판에 갈아 피자, 파스타, 샐러드 등에 사용

엄격한 기준을 통해 만들어진 경성 치즈

그라나 파다노보다 숙성 기간이 길고 풍미가 깊음

엄격한 기준을 통해 만들어진 경성 치즈

그라나 파다노보다 숙성 기간이 길고 풍미가 깊음

20 12 m

12 m10

12 m20

12 m

12 m

270 d14

25

10

오래 숙성한 깊은 맛의 스위스 명품 치즈

가열하면 풍미가 훨씬 진해짐

엄격한 기준을 통해 만들어진 경성 치즈

사용하기 간편한 플레이크 타입

각종 요리에 널리 쓰이는 경성 치즈

강판에 갈아 피자, 파스타, 샐러드 등에 사용

각종 요리에 널리 쓰이는 경성 치즈

강판에 갈아 피자, 파스타, 샐러드 등에 사용

18개월 숙성한 이탈리아 정통 경성 치즈

진한 감칠맛으로 다양한 요리에 풍미를 더해줌

100% 이탈리아 경성 치즈로 만든 가루 치즈

파스타, 샐러드 등 요리에 편하게 사용하기 좋음
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Hard Cheeses (가열 압착치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Emborg

독일

GERMANY

Emborg

독일

GERMANY

01-03-0008
그뤼에르 포션 200g

GRUYERE PORTION 200g

01-03-0113
엠보그 에멘탈러 슬라이스 150g

EMMENTALER SLICED 150g

엠보그 에멘탈러 200g

EMMENTALER PORTION EMBORG 200g

에멘탈러 포션 200g

EMMENTALER PORTION MILD 200g
01-03-0003

01-03-0045

pc

pc

pc

pc 365 d11

15 12 m

6 m10

10 6 m
깊은 맛의 스위스 명품 AOP 치즈

가열하면 풍미가 훨씬 진해짐

구멍이 뽕뽕 뚫린 치즈로 AOP 인증 제품

각종 요리에 활용하기 좋음

구멍이 뽕뽕 뚫린 담백한 치즈

그냥 잘라 먹거나 요리에 활용하기 좋음

부드러운 산미에 은은한 견과류 향이 느껴짐

열에 잘 녹아 다양한 요리에 활용하기 좋음
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Blue Cheeses (블루치즈) ` d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Ile De France

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

-

프랑스

FRANCE

Fromager

d’Affinois

프랑스

FRANCE

L'angelo

이탈리아

ITALY

L'angelo

이탈리아

ITALY

L'angelo

이탈리아

ITALY

Coombe

Castle

영국

The UK

Emborg

덴마크

DENMARK

Briette

독일

GERMANY

브레스 블루 140g

BRESSE BLEU 140g

생 아구르 크림 150g

CREME DE SAINT AGUR 150g

블루 도베르뉴 125g

BLEU D'AUVERGNE 125g

프로마제 다피누아 블루 170g

BLEU FROMAGER D'AFFINOIS 170g

주문 발주

란젤로 고르곤졸라 피칸테 1.5kg

L'ANGELO GORGONZOLA PICCANTE 1.5kg

란젤로 고르곤졸라 피칸테 150g

GORGONZOLA PICCANTE 150g

란젤로 고르곤졸라 돌체 150g

GORGONZOLA DOLCE 150g

쿰캐슬 블루 스틸턴 150g

BLUE STILTON 150g

엠보그 다나 블루 100g

DANABLU EMBORG 100g

브리에뜨 블루 125g

BRIETTE BLUE 125g
01-04-0010

01-04-0002

01-04-0009

001-762

01-04-0004

01-04-0003

01-04-0007

01-04-0006

01-06-0019

01-04-0001

브리 오 블루 125g

BRIE AU BLEU ILE DE FRANCE 125g
01-04-0005

40 d10pc

13 m12pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

kg

75 d

9 m

12 m

270 d10

10

12

12

150 d12

3 m

70 d

150 d6

6

12

120 d8

브리 치즈에 푸른 곰팡이를 결합한 치즈

초보자들도 쉽게 즐길 수 있는 블루 치즈

흰 곰팡이 연성 치즈에 푸른 곰팡이를 결합해

두가지 맛을 동시에 볼 수 있는 치즈

생 아구르 치즈를 크림 형태로 만든 제품

소스나 드레싱으로 사용하기 간편

PDO 인증을 받은 영국 대표 블루 치즈

크리미한 맛의 세계 3대 블루 치즈 중 하나

덴마크 전통 푸른 곰팡이 치즈

맛과 향이 무척 순한 블루 치즈

독일 알프스 지역의 신선한 원유로 만든 치즈

초보자도 먹기 좋은 은은한 블루 치즈

프랑스 대표 AOP 블루 치즈로, 코를 톡 쏘는

자극적인 향과 맵고 아린 맛이 특징

트리플 크림 치즈에 블루 치즈가 합쳐진 제품

블루 치즈 초보자도 즐기기 쉬운 치즈

PDO 인증을 받은 이탈리아 대표 블루 치즈

3~6개월 숙성되어 꼬릿하고 톡 쏘는 향이 특징

PDO 인증을 받은 이탈리아 대표 블루 치즈

3~6개월 숙성되어 꼬릿하고 톡 쏘는 향이 특징

우유향이 많아 부드럽게 즐길 수 있는 블루 치즈
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Processed Cheeses (가공치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Ile De France

프랑스

FRANCE

Ile De France

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Savencia

프랑스

FRANCE

Le Gall

프랑스

FRANCE

Le Gall

프랑스

FRANCE

Le Gall

프랑스

FRANCE

Le Gall

프랑스

FRANCE

Elle & Vire

프랑스

FRANCE

Rians

프랑스

FRANCE

Rians

프랑스

FRANCE

01-06-0014

아페리프레 코트 다쥐르 100g

APERIFRAIS COTE D'AZUR ILE DE FRANCE 100g
01-06-0003

아페리프레 프로방스 100g

APERIFRAIS PROVENCE ILE DE FRANCE 100g

르 갈 크림치즈 딸기 150g

CREAM CHEESE STRAWBERRY 150g
01-06-0004

따르따르 갈릭 앤 허브 150g

TARTARE GARLIC & HERBS 150g
01-06-0009

람볼 125g

RAMBOL DECORE NOIX 125g
01-06-0130

01-08-0002
르롤 파인애플 125g

LE ROULE PINEAPPLE 125g

프렌치 크림 치즈 150g

FRENCH CREAM CHEESE 150g
01-06-0095

01-06-0005

01-06-0006

01-06-0007

르 갈 크림 치즈 1kg

CREAM CHEESE CCNJ 1kg

01-08-0001
르롤 크랜베리 125g

LE ROULE CRANBERRY 125g

주문 발주

주문 발주

pc

pc

pc

pc

르 갈 크림치즈 갈릭 앤 허브 150g

CREAM CHEESE GARLIC & HERBS 150g

르 갈 크림치즈 플레인 150g

CREAM CHEESE PLAIN 150g

pc

pc

pc

6

9 m

95 d

토마토, 바질 등이 토핑된 미니 소프트 치즈

꼬치가 동봉되어 어디서나 즐기기 간편함

토마토, 바질 등이 토핑된 미니 소프트 치즈

한 입 사이즈로 어디서나 즐기기 간편함

소프트 치즈에 통호두가 박혀있는 치즈

고소하고 안주로 먹기 좋음

마늘과 허브를 넣어 만든 크림치즈

신선하고 담백하며 발라 먹기 좋은 타입

pc

95 d6

9 m

12 m

pc

pc

pc

12

100 d8

60 d6

3 m6

6 3 m

12

12

12

9 m12

부드럽고 고소한 스프레드 타입 크림치즈270 d

프랑스 브르타뉴의 원유로 만든 크림 치즈

베이킹에 사용하기 좋은 타입

프랑스 브르타뉴의 원유로 만든 크림 치즈

쫀득하고 크리미한 질감이 특징

프랑스 브르타뉴의 원유로 만든 크림 치즈

마늘과 허브가 첨가되어 있음

프랑스 브르타뉴의 원유로 만든 크림 치즈

딸기 함량이 풍부해 향긋하고 달콤한 맛

파인애플과 크림치즈가 입 안 가득 퍼지는

롤케이크처럼 돌돌 말린 형태의 크림치즈

달콤한 크랜베리와 크림치즈가 입 안 가득

퍼지는 롤케이크 형태의 크림치즈

구르메 에프앤드비 코리아 (주)
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Processed Cheeses (가공치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Almito

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Emborg

미국

USA

Emborg

미국

USA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

Emborg

오스트리아

AUSTRIA

체리페퍼 위드 망고 크림치즈 280g

CHERRY PEPPER WITH MANGO CREAM CHEESE

280g

09-03-0104
베이비 아티초크 크림치즈 280g

BABY ARTICHOKES CREAM CHEESE 280G

09-03-0102
그릭 올리브 위드 크림치즈 270g

GREEK OLIVE CREAM CHEESE 270G

치즈 스트립스 168g (21g X 8pc)

CHEESE STRIPS EMBORG 168g (21g X 8pc)
01-06-0155

01-06-0036

01-06-0035

01-05-0002

09-03-0103
스위트 오렌지 페퍼 위드 크림치즈 270g

SWEET ORANGE PEPPER CREAM CHEESE 270G

01-06-0020

01-06-0016

엠보그 치즈 트라이앵글 140g (8포션)

PROCESSED CHEESE TRIANGLES 140g

엠보그 스위스 에멘탈 슬라이스 200g

PROCESSED EMMENTAL SLICES EMBORG 200g

01-06-0015

01-06-0013

01-06-0140

01-06-0139

엠보그 더치 고다 슬라이스 200g

PROCESSED GOUDA SLICES EMBORG 200g

엠보그 마일드 체다 슬라이스 200g

PROCESSED CHEDDAR SLICES EMBORG 200g

엠보그 이탈리안 모짜렐라 슬라이스 400g

ITALIAN WITH MOZZARELLA SLICES 400g

엠보그 아메리칸 체다 슬라이스 400g

AMERICAN WITH CHEDDAR SLICES 400g

01-06-0137

01-06-0136

엠보그 크림치즈 13.6kg

CREAM CHEESE 13.6kg

엠보그 크림치즈 1.36kg

CREAM CHEESE 1.36kg

그릴드 머쉬룸 위드 크림치즈 280g

BAKED MUSHROOMS WITH CREAM CHEESE

280g

체리페퍼 위드 스파이시 크림치즈 280g

CHERRY PEPPER WITH CREAM CHEESE 280g

페타치즈 허브 앤 스파이스 280g

FETA CHEESE IN OIL WITH HERB & SPICES

280g

6

12

pc 6 24 m

09-03-0101
레드 스파이스 페퍼 위드 크림치즈 270g

RED SPICY PEPPER CREAM CHEESE 270G
pc

09-03-0100

고기같은 질감의 올리브에 크림치즈를

가득 채워 그대로 즐기거나 플래터에

함께 하기 좋은 치즈

6

얇게 겹쳐진 슬라이스 치즈를 하나씩 떼어먹는

재미있는 모양의 마일드 체다 치즈

1

pc

pc

6

pc

pc

pc

12 mpc 6

pc

pc

pc 주문 발주

주문 발주

pc 6 24 m
부드러운 식감의 아티초크에 크림치즈를 듬뿍 채

워 넣어 부드러운 감칠맛이 좋은 치즈

pc

pc

pc

pc

pc

6 24 m

24

36

24

24

12 m

12 m

12 m

10

6 24 m

16

16

개별 포장되어 먹기 편한 포션 치즈

부드럽고 고소해 아이들 간식으로 좋음

12 m

24 m

24 m

24 m

12 m

12 m

24 m

9 m

12 m

오리지널 미국 크림치즈

풍부한 크림치즈의 맛과 산뜻한 산미로 인해

다양한 델리 메뉴에 활용하기 좋음

오리지널 미국 크림치즈

풍부한 크림치즈의 맛과 산뜻한 산미로 인해

다양한 델리 메뉴에 활용하기 좋음

부드러운 텍스쳐로, 누구나 좋아하는 체다

그냥 먹거나 요리에 사용하기 좋은 슬라이스 타입

크리미한 텍스쳐의 이탈리안 모짜렐라

그냥 먹거나 요리에 사용하기 좋은 슬라이스 타입

큐브 모양의 페타 치즈에 각종 허브를 더해

오일에 넣은 타입으로 간편하게 먹기 좋음

매콤한 체리 페퍼에 부드러운 크림치즈를

가득 채워 안티파스토나 안주로 좋은 치즈

고소하게 구운 양송이 버섯에 크림치즈를

가득 채워 간단한 안주나 가니쉬로 좋은 치즈

매콤한 체리 페퍼에 상큼한 망고크림치즈를 가득

채워 간단한 안주나 가니쉬로 좋은 치즈

오렌지 색상의 스위트 페퍼속에 부드러운 크림치

즈를 가득 채워 샐러드나 스테이크에

곁들이기 좋은 치즈

톡 쏘는 아삭한 그리스 페퍼에 부드러운 크림치즈

를 듬뿍 채워 살짝 익혀 먹거나

스테이크에 곁들이기 좋은 치즈

친숙한 맛과 모양의 슬라이스 체다 치즈

샌드위치, 토스트 등에 활용하기 좋음

친숙한 맛과 모양의 슬라이스 고다 치즈

고소한 맛으로 다양하게 활용하기 좋음

에멘탈 치즈를 첨가해 만든 슬라이스 타입 치즈

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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Processed Cheeses (가공치즈) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Eru

네덜란드

Netherlands

Eru

네덜란드

Netherlands

Eru

네덜란드

Netherlands

Eru

네덜란드

Netherlands

Schipper

Cheese

네덜란드

Netherlands

Schipper

Cheese

네덜란드

Netherlands

Schipper

Cheese

네덜란드

Netherlands

Lactima

폴란드

POLAND

Lactima

폴란드

POLAND

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Emmi

스위스

SWITZERLAND

Fromage de

Gourmet

한국

KOREA

Fromage de

Gourmet

한국

KOREA

Fromage de

Gourmet

한국

KOREA

IFC

이탈리아

ITALY

Primula

영국

THE UK

Liberty

Lane

미국

USA

퐁듀 400g

FONDUE ORIGINAL 400g

타이거 셀렉션 포션 (6pc) 140g

TIGER SELECTION PORTIONS (6pc) 140g

01-06-0001

01-06-0008

리버티레인 크림치즈 227g

AMERICAN CREAM CHEESE 227g
01-06-0096

락티마 익스클루시브 올리브 8포션 140g

EXCLUSIVE WITH OLIVE 8 PORTION 140g
01-06-0027

01-06-0026

01-06-0150

01-06-0149

01-06-0148

12-01-0391

12-01-0390

12-01-0389

01-06-0125

01-06-0025

파르미지아노 레지아노 크림치즈 -  트러플 125g

PARMIGIANO REGGIANO CREAM CHEESE -

TRUFFLE 125g

치즈 앤 할라피뇨 스프레드 140g

CHEESE SPREADABLE JALAPENO 140g

앙상블 치즈 초리조 (7g*18ea) 126g

ENSEMBLE CHEESE CHORIZO (7g*18ea) 126g

앙상블 치즈 망고&무화과 (7g*18ea) 126g

ENSEMBLE CHEESE MANGO&FIG (7g*18ea)

126g

앙상블 치즈 플레인 (7g*18ea) 126g

ENSEMBLE CHEESE PLAIN (7g*18ea) 126g

01-06-0147

락티마 크리미 치즈 8포션 140g

CREAMY CHEESE 8 PORTION 140g

에루 삼발소스 체다 슬라이스 150g

PROCESSED CHEDDAR PIMENT SAMBAL SLICES

150g

에루 체다 슬라이스 150g

PROCESSED CHEDDAR SLICES 150g

에루 에담 치즈 스프레드 100g

PROCESSED EDAM CHEESE SPREAD 100g

에루 스모크드 치즈 스프레드 100g

PROCESSED SMOKED CHEESE SPREAD 100g

01-06-0011

01-06-0022

주문 발주

스모크 치즈 200g

SMOKED CHEESE 200g

스모크 치즈 디스크 150g

SMOKED CHEESE DISC 150g

스모크 치즈 디스크 100g

SMOKED CHEESE DISC 100g
18

01-06-0021

스모크 치즈를 디스크 모양으로 썰어 놓은

제품으로 치즈 초보자들도 즐기기 좋음
pc

pc

12 m

12 m

12 m

pc

7 m

12 m12

pack

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

24

420 d12

12

9 m

고소한 치즈향이 특징인 스프레드 타입 치즈

크림치즈의 발림성으로 활용도 높음

20

20

스모크 치즈를 디스크 모양으로 썰어 놓은

제품으로 치즈 초보자들도 즐기기 좋음

12

21

420 d

420 d

365 d

훈연향이 매력적인 스프레드 타입 치즈

크림치즈 타입으로 다양하게 사용하기 좋음

24

36

20

20

20

12 m

12 m

12 m

34 w

9 m

9 m

420 d

12

24

24

미국 유명 셰프들이 사용하는 크림치즈

치즈케이크 등 베이킹에 적합한 치즈

치즈를 훈연해 만들어 스모키한 향이 특징

치즈 초보자들도 즐기기 좋음

스위스 자연 치즈 함량이 높고

간편하게 포장된 3가지 맛

(그뤼에르, 에멘탈, 크림치즈) 포션 치즈

냄비에 붓고 끓여 간편하게

퐁듀를 즐길 수 있는 제품

어디서나 편하게 먹기 좋은 큐브 치즈

스페인 초리조와 고다치즈가 어우러진 맛

어디서나 편하게 먹기 좋은 큐브 치즈

달콤한 과일이 부드러운 크림치즈와 만나

스윗한 맛의 치즈

어디서나 편하게 먹기 좋은 큐브 치즈

부드러운 크림치즈에 칼슘과

프리바이오틱스가 들어간 치즈

낱장으로 개별 포장된 슬라이스 타입 치즈

고소한 풍미가 가득해 아이들 간식으로 좋음

삼발소스의 매콤한 맛과 고소한 체다가

어우러져서 특유의 매력적인 맛
삼발소스 : 고추와 후추, 다진양파, 마늘 등 각종 향신료 함유

개별 포장되어 먹기 편한 포션 치즈

매우 크리미하여 남녀노소 즐기기 좋음

개별 포장되어 먹기 편한 포션 치즈

올리브 향이 더해져 특유의 고소한 맛이 특징

정통 파르미지아노 레지아노가 45% 들어가

트러플의 풍미와 잘 어우러지는 크림치즈

간편하게  짜먹기 좋은 튜브형 치즈

부드러운 텍스쳐와 매콤함이 특징
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Butter & Cream (버터 & 크림) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

버터 벌크 10kg

BUTTER FROZEN 10Kg

유기농 버터 벌크 10kg

ORGANIC BUTTER UNSALTED FROZEN 10kg

버터 시트 AOP 1kg

AOP BUTTER SHEET FRZOEN 1kg

버터 시트 1kg

BUTTER SHEET FROZEN 1kg

이즈니 생메르 버터 롤 500g

BUTTER ROLL FROZEN 500g

02-01-0014

버터 벌크 AOP 10kg

AOP BUTTER FROZEN 10Kg
02-01-0010

02-01-0015

02-01-0004

02-01-0013

가염 미니 버터 AOP 25g

AOP BUTTER PORTION SALTED 25g

미니 버터 AOP 25g

AOP BUTTER PORTION 25g

02-01-0012

02-01-0030

02-01-0008

02-01-0058

02-01-0011

02-01-0007

02-01-0006

02-01-0005

가염 버터 브릭 AOP 250g

AOP BUTTER BRICK SALTED 250g

버터 롤 AOP 250g

AOP BUTTER ROLL 250g

가염 버터 롤 AOP 250g

AOP BUTTER ROLL SALTED 250g

이즈니 AOP 버터 브릭 250g

AOP BUTTER BRICK 250g

오가닉 버터 브릭 200g

AOP BUTTER BRICK 200g

오가닉 가염 버터 브릭 200g

ORGANIC SALTED BUTTER BRICK 200g
02-01-0029

12 m1kg

kg

kg

pc

pc

pc

냉동

냉동

냉동

냉동

냉동

냉동

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

18 m1

18 m

12 m10

10

12 m

12 m

48

48

10

10

18 m10

10

12 m

12 m

12 m

12 m20

20

20

20

12 m

노르망디의 목초를 먹고 자란 소의 우유로 만든

프랑스 AOP 발효 버터의 미니 사이즈(가염)

노르망디의 목초를 먹고 자란 소의 우유로 만든

프랑스 AOP 발효 버터의 미니 사이즈(가염)

노르망디의 목초 먹인 우유로 만든

프랑스 AOP 발효 버터(가염)

노르망디의 목초 먹인 우유로 만든

프랑스 AOP 발효 버터

노르망디의 목초 먹인 우유로 만든

프랑스 AOP 발효 버터(가염)

노르망디의 목초 먹인 우유로 만든

프랑스 AOP 발효 버터

노르망디의 목초를 먹고 자란 소의

유기농 우유로 만든 프랑스 발효 버터

노르망디의 목초를 먹고 자란 소의

유기농 우유로 만든 프랑스 발효 버터(가염)

12 m

12 m

노르망디의 목초를 먹고 자란 소의 우유로 만든

대용량 타입의 프랑스 AOP 발효 버터

풍부한 풍미와 산뜻한 끝 맛이 특징인

대용량 타입의 프랑스 발효 버터

노르망디의 목초를 먹고 자란 소의

유기농 우유로 만든 프랑스 발효 버터

노르망디의 목초를 먹고 자란 소의 우유로 만든

시트 타입의 프랑스 AOP 발효 버터

풍부한 풍미와 산뜻한 끝 맛이 특징인

시트 타입의 프랑스 발효 버터

노르망디 정통 방식으로 천천히 발효시켜

풍부한 풍미와 산뜻한 끝맛이 특징인 발효 버터
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Butter & Cream (버터 & 크림) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Elle & Vire

프랑스

FRANCE

Elle & Vire

프랑스

FRANCE

Elle & Vire

프랑스

FRANCE

Elle & Vire

프랑스

FRANCE

Lescure

프랑스

FRANCE

Le Gall

프랑스

FRANCE

Le Gall

프랑스

FRANCE

Le Gall

프랑스

FRANCE

Briois

프랑스

FRANCE

이즈니 생메르 크렘 프레쉬 AOP 197g(200ml)

CREME FRAICHE AOP 197g(200ml)
02-03-0010

냉동 가염 버터 컵 10g

BUTTER PORTION CUP SALTED FROZEN 10g
02-01-0034

이즈니 솔티드 카라멜 아이스크림 믹스 4.5kg

SALTED CARAMEL ICE CREAM MIX 4.5kg

엘르&비르 휘핑 크림 500ml

WHIPPING CREAM 500ml

엘르&비르 버터 200g

 BUTTER BRICK 82% 200g
02-01-0016

02-03-0009

12-01-0417

12-01-0416

02-01-0054

냉동 버터 컵 10g

BUTTER PORTION CUP UNSALTED FROZEN

10g

가염 버터 컵 10g

BUTTER PORTION CUP SALTED 10g
02-01-0033

02-01-0023
버터 컵 10g

BUTTER PORTION CUP UNSALTED 10g

02-01-0052
브리오이스 고메 버터블럭 5kg

(NEW) GOURMET BUTTER BLOCK 5kg

이즈니 초콜릿 아이스크림 믹스 4.5kg

CHOCOLATE ICE CREAM MIX 4.5kg

02-01-0021
르 갈 브르타뉴 가염 버터 250g

LACTIC BUTTER SALTED 250g

이즈니 바닐라 아이스크림 믹스 4.5kg

VANILLA ICE CREAM MIX 4.5kg
12-01-0415

02-03-0018

02-01-0018

02-01-0001
르 갈 냉동 버터 10kg

FROZEN BUTTER 10kg

레스큐어 UHT휘핑크림 1L

LESCURE UHT WHIPPING CREAM 35% FAT 1L

엘르&비르 소프트 버터 250g

BUTTER SPREADABLE CUP 250g

엘르&비르 가염 버터 200g

 BUTTER BRICK SALTED 80% 200g
02-01-0017

르 갈 브르타뉴 버터 250g

LACTIC BUTTER 250g
02-01-0022

박스 단위

판매

/ 냉동

박스 단위

판매

박스 단위

판매

박스 단위

판매

/ 냉동

냉동

 냉동

주문 발주

주문 발주

패키지

변경

패키지

변경

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

kg

kg

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

20

12 m60

12 m60

18 m5

36 m2

12 m

90 d12

60

270 d12

36 m2

36 m2

60 12 m

12 m40

24 m1

12 m

12 m

270 d12

12

40

300 d20

300 d

한 번에 먹기 좋게 개별 포장된

이즈니 생메르 포션 버터(가염)

한 번에 먹기 좋게 개별 포장된

이즈니 생메르 포션 버터

한 번에 먹기 좋게 개별 포장된

이즈니 생메르 포션 버터(가염) (냉동)

노르망디 이즈니 지역의 AOP 크렘 프레쉬

특유의 진한 풍미로 소스로 활용하기 좋음

통에 담겨 있어 간편한 프랑스 발효 버터

발라먹기 좋은 부드러운 텍스쳐

뛰어난 목초지에서 자란 소의 원유로 만듬

유지방 35.1%의 동물성 휘핑크림

한 번에 먹기 좋게 개별 포장된

이즈니 생메르 포션 버터 (냉동)

프랑스 이즈니 생메르의 아이스크림

프랑스 사람들이 선호하는 아이스크림

맛다운 풍미 가득한 맛

프랑스 이즈니 생메르의 아이스크림

많이 달지 않아 누구나 즐기기 좋은 초콜릿 맛

프랑스 이즈니 생메르의 아이스크림

솔티드 버터, 카라멜 달콤짭잘한 맛의 밸런스

노르망디 지역의 원유로 만든 휘핑크림

작은 사이즈로 가정에서 사용하기 좋음

120여 개 국에 수출 중인 프랑스 발효 버터

120여 개 국에 수출 중인 프랑스 발효 버터(가염)

목초를 먹은 브르타뉴 지역 소의 우유로 생산

크림을 18~24시간 발효시켜 만든 버터(냉동)

목초를 먹은 브르타뉴 지역 소의 우유로 생산

크림을 18~24시간 발효시켜 만든 버터

목초를 먹은 브르타뉴 지역 소의 우유로 생산

크림을 18~24시간 발효시켜 만든 버터(가염)

대를 이어오는 레시피로 만드는 프리미엄 버터

프랑스 북부 도시 Lille 이 위치한 북부 지역에서

만들어진 버터

NEW
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Butter & Cream (버터 & 크림) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Devon Cream

Company

영국

THE UK

Devon Cream

Company

영국

THE UK

Devon Cream

Company

영국

THE UK

Devon Cream

Company

영국

THE UK

Emborg

덴마크

DENMARK

Emborg

덴마크

DENMARK

Emborg

덴마크

DENMARK

Emborg

덴마크

DENMARK

02-03-0006

클로티드 크림 28g

CLOTTED CREAM 28g

클로티드 크림 170g

CLOTTED CREAM 170g

02-03-0017

엠보그 플레인 요거트 1L

PLAIN YOGURT 1L EMBORG UHRENHOLT
02-04-0017 pc

엠보그 사우어 크림 1L

SOUR CREAM 10% 1L EMBORG UHRENHOLT

엠보그 쿠킹크림 200mL

COOKING CREAM EMBORG 200ml

엠보그 휘핑크림 200mL

WHIPPING CREAM EMBORG 200ml

진저브레드 크림 170g

GINGERBREAD CREAM 170g

더블 크림 170g

DOUBLE CREAM 170g

02-03-0005

02-03-0015

02-03-0014

02-03-0021

02-03-0007

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

12 m12

12

12

27

12 m

12 m

12 m27

12 m12

24

12

12 m

365 d

365 d

35.1%의 유러피안 휘핑크림으로

풍부한 볼륨감과 우수한 유지력을 자랑

유지방 20%의 요리용 액상크림으로

부드럽고 고소한 풍미를 더해줌

프리미엄 유러피언 100% 자연 원유를 사용하여 상

품 퀄리티와 맛의 수준이 높은 사워크림

프리미엄 유러피언 100% 자연 원유로 유지방 3.5%

함유하여 적당한 무게감과 크리미한

텍스처를 지님

가열한 우유에서 얻어낸 진한 크림

영국에서 주로 스콘, 잼과 함께 즐김

가열한 우유에서 얻어낸 진한 크림

영국에서 주로 스콘, 잼과 함께 즐김

스푼으로 바로 떠 먹을 수 있는 타입의

더블 크림으로 입안 가득 묵직하고

크리미한 텍스처가 고급스러운 크림

스푼으로 바로 떠 먹을 수 있는 타입의 크림

은은한 진저브레드의 달콤쌉싸름한 맛
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Greek Yoghurt (그릭 요거트) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Fage

그리스

GREECE

Fage

그리스

GREECE

Fage

그리스

GREECE

Fage

그리스

GREECE

Fage

그리스

GREECE

Fage

그리스

GREECE

Fage

그리스

GREECE

Fage

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

Kri Kri

그리스

GREECE

주문 발주

주문 발주

주문 발주

주문 발주

크리크리 무지방 그릭 요거트 플레인 150g

MY AUTHENTIC GREEK YOGURT FAT 0% 150g
02-04-0018

크리크리 그릭 프로즌 요거트 피치 90g

GREEK FROZEN YOGURT PEACH 90g
12-01-0428

크리크리 그릭 프로즌 요거트 솔티드 카라멜

90g

GREEK FROZEN YOGURT SALTED CARAMEL

90g

12-01-0427

크리크리 무지방 그릭 요거트 딸기 150g

MY AUTHENTIC GREEK YOGURT STRAWBERRY

150g

크리크리 무지방 그릭 요거트 피치 150g

MY AUTHENTIC GREEK YOGURT PEACH 150g
02-04-0023

02-04-0022

크리크리 그릭 요거트 플레인 150g

MY AUTHENTIC GREEK YOGURT FAT 10% 150g
02-04-0020

크리크리 그릭프로즌 요거트 플레인 320g

GREEK FROZEN YOGURT PLAIN 320g
12-01-0201

무지방 그릭 요거트 허니 150g

GREEK YOGHURT FAT FREE HONEY 150g
02-04-0009

무지방 그릭 요거트 딸기 150g

GREEK YOGHURT FAT FREE STRAWBERRY 150g
02-04-0010

크리크리 그릭 프로즌 요거트 플레인 90g

GREEK FROZEN YOGURT PLAIN 90g
12-01-0426

크리크리 그릭프로즌 요거트 솔티드 카라멜

320g

GREEK FROZEN YOGURT SALTED CARAMEL

320g

12-01-0203

크리크리 그릭프로즌 요거트 허니 320g

GREEK FROZEN YOGURT HONEY 320g
12-01-0202

클래식 그릭 요거트 플레인 150g

GREEK YOGHURT 150g
02-04-0014

클래식 그릭 요거트 플레인 450g

GREEK YOGHURT 450g
02-04-0015 5 w6pc

pc

저지방(2%) 그릭 요거트 플레인 150g

GREEK YOGHURT LOW FAT 150g
02-04-0016

무지방 그릭 요거트 플레인 150g

GREEK YOGHURT FAT FREE 150g
02-04-0012

무지방 그릭 요거트 플레인 450g

GREEK YOGHURT FAT FREE 450g
02-04-0013

5 w

5 w

5 w

5 w

pc

pc

pc

6

6

6

6

6

6

6

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

6

6

6

8

8

8

15

15

15

30 d

30 d

720 d

720 d

우유, 크림, 배양균으로만 만든

정통 그릭 요거트 오리지널 클래식 대용량 타입

우유, 크림, 배양균으로만 만든

정통 그릭 요거트 오리지널 클래식 타입

우유, 크림, 배양균으로만 만든

정통 그릭 요거트 무지방 대용량 타입

우유, 크림, 배양균으로만 만든

정통 그릭 요거트 무지방 타입

우유, 크림, 배양균으로만 만든

 정통 그릭 요거트 저지방 타입

그릭 요거트의 쫀득한 맛과 카라멜의 조화로움

솔티드 카라멜의 단짠이 매력적

복숭아의 싱그러움과 부드러운 그릭 요거트의

달콤함이 잘 어우러짐

100% 그리스 우유로 만들어져

풍부한 우유향과

크리미한 질감의 그릭 요거트

100% 그리스 우유로 만들어져

풍부한 우유향과

크리미한 질감의 그릭 요거트

100% 그리스 우유로 만들어진 그릭 요거트에

과일이 더해진 촉촉한 질감의 요거트

100% 그리스 우유로 만들어진 그릭 요거트에

과일이 더해진 촉촉한 질감의 요거트

우유, 크림, 배양균으로만 만든

정통 그릭 요거트에 부어서 먹을 수 있는

콤포트가 있는 제품

우유, 크림, 배양균으로만 만든

정통 그릭 요거트에 부어서 먹을 수 있는

콤포트가 있는 제품

그릭 요거트의 쫀득한 맛과 부드러운 우유향이

가득한 그릭 요거트 아이스크림

부드러운 우유향과 허니시럽의 은은한 꿀향이

조화로운 그릭 요거트 아이스크림

부드러운 우유향과 솔티드 카라멜의 단짠이

매력적인 그릭 요거트 아이스크림

그릭 요거트의 쫀득한 맛과 부드러운 우유향이

가득한 그릭 요거트 아이스크림

02-04-0011
무지방 그릭 요거트 블루베리 150g

GREEK YOGHURT FAT FREE BLUEBERRY 150g
pc 6 5 w

우유, 크림, 배양균으로만 만든

정통 그릭 요거트에 부어서 먹을 수 있는

콤포트가 있는 제품

5 w

5 w

720 d

720 d

720 d

720 d

30 d

30 d
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Foie Gras (푸아그라) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

Rougie

프랑스

FRANCE

홀 덕 푸아그라 40g

WHOLE DUCK FOIE GRAS JAR 40g
04-01-0012

푸아그라 2 레이어 350g

FOIE GRAS 2 LAYERS 350g
04-01-0019

홀 덕 푸아그라 60g

WHOLE DUCK FOIE GRAS JAR 60g

홀 덕 푸아그라 180g

WHOLE DUCK FOIE GRAS JAR 180g

푸아그라 앤 무화과 180g

WHOLE DUCK FOIE GRAS WITH FIGS 180g

푸아그라 페퍼 앤 샴페인 180g

WHOLE DUCK FOIE GRAS WITH 2 PEPPERS

AND CHAMPAGNE 180g

04-01-0018

04-01-0015

04-01-0014

04-01-0013

푸아그라 빅 로브 310g

FOIE GRAS EXTRA FROZEN

(GRANDE CUISINE - BIG LOBE) 310g

04-01-0005

루지에 푸아그라 400~600g

FOIE GRAS EXTRA FROZEN (GRANDE CUISINE)

400~600g

04-01-0001

푸아그라 2 레이어 400g

FOIE GRAS 2 LAYERS 400g
04-01-0004

푸아그라 슬라이스 140g (25~40g x 4)

FOIE GRAS SLICES 140g (25~40g x 4)
04-01-0006

푸아그라 슬라이스 1kg (40~60g x 20)

FOIE GRAS SLICES 1kg (40~60g x 20)
04-01-0002

푸아그라 디베인 500g

FOIE GRAS DEVEINED 500g
04-01-0003

24 m12pc

24 m12pc

24 m12pc

24 m12

24 m8pc

pc

pc

pc

Kg

pc

8

8 24 m

24 m

18 m12

2 18 m

홀 푸아그라의 혈관을 깨끗이 제거한 후

급속 냉동한 제품
24 m6pc

24 m12kg

24 m20kg

루지에의 독보적인 푸아그라 급속냉동 기술로

도축한지 2시간 이내의 최상급(그랑퀴진) 홀 푸아

그라만을 급랭한 제품

그랑퀴진의 덕 홀 푸아그라에서 큰 로브만 분리

슬라이스하여 그대로 팬에 구워 사용하기 좋음

일정한 두께로 슬라이스하여 급속 냉동한

푸아그라 슬라이스

냉동 상태에서 바로 요리에 사용할 수 있음

일정한 두께로 슬라이스하여

급속 냉동한 푸아그라 슬라이스

냉동 상태에서 바로 요리에 사용할 수 있음

완조리 타입의 2개의 푸아그라 레이어로,

처트니와 잼 등을 레이어 사이에 샌드하여

사용할 수 있는 제품

완조리 타입의 2개의 푸아그라 레이어로,

처트니와 잼 등을 레이어 사이에 샌드하여

사용할 수 있는 제품

아르마냑 브랜디로 가볍게 시즈닝 된 푸아그라.

부드럽게 떠서 바게트 또는 크래커에 스프레드하여

먹기 좋음

아르마냑 브랜디로 가볍게 시즈닝 된 푸아그라.

부드럽게 떠서 바게트 또는 크래커에 스프레드하여

먹기 좋음

아르마냑 브랜디로 가볍게 시즈닝 된 푸아그라.

부드럽게 떠서 바게트 또는 크래커에 스프레드하여

먹기 좋음

거위에게 무화과를 먹여 정통 이집트 방식으로 만

든 푸아그라로 부드러운 텍스쳐로

슬라이스하여 사용하기 좋음

(거위 간 95%, 무화과 4%)

샴페인과 2가지 후추로 숙성한 푸아그라

견고하지만 부드러운 텍스쳐로 슬라이스하여 사용

하기 좋음

냉장 /

주문 발주

냉장

냉장

냉동 /

주문 발주

냉동 /

주문 발주

냉동 /

주문 발주

냉장

냉장

냉장

냉장 /

주문 발주

냉동 /

주문 발주

냉동 /

주문 발주
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Hams & Salamis (햄 & 살라미) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Torreon

스페인

SPAIN

Torreon

스페인

SPAIN

Torreon

스페인

SPAIN

Torreon

스페인

SPAIN

Torreon

스페인

SPAIN

Torreon

스페인

SPAIN

Torreon

스페인

SPAIN

Torreon

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

에스푸나 살치촌 엑스트라 100g

SALCHICHON 100g

에스푸나 초리조 엑스트라 100g

CHORIZO 100g

에스푸나 초리조 벨라 50g x 2

CHORIZO VELA 50g x 2
05-02-0012

05-02-0001

에스푸나 살치촌 키콘 50g x 2

SALCHICHON KICON 50g x 2
05-02-0013

05-02-0005

토레온 이베리코 베요타 하몽 홀 7~8kg

ACORN IBERIAN HAM RESERVE W BONE

7~8kg

055-055

토레온 이베리코 베요타 초리조 1kg

ACORN IBERIAN CHORIZO 1kg
05-02-0007

토레온 이베리코 베요타 하몽 슬라이스 80g

ACORN IBERIAN HAM SLICED (JAMON) 80g
05-01-0003

토레온 이베리코 베요타 하몽 핸드컷 슬라이스

100g (42개월 숙성)

ACORN IBERIAN 100% HAM

HAND-CUT SLICED 100g (42M AGED)

토레온 이베리코 베요타 하몽 핸드컷 슬라이스

60g(42개월 숙성)

ACORN IBERIAN 100% HAM

HAND-CUT SLICED 60g (42M AGED)

05-01-0013

05-01-0005

에스푸나 큐어드 하몽 미니용 홀더 엔 나이프

JAMON HOLDER & KNIFE
12-01-0002

주문 발주

15입*4box

도토리 먹여 키운 이베리코로 만든 햄으로

파프리카와 마늘 등이 들어가

매콤한 맛이 특징

도토리 먹여 키운 이베리코로 만든 햄으로

통후추가 들어가 깔끔한 뒷 맛이 특징

도토리 먹여 키운 이베리코의

앞다리 살로 만든 생 햄 슬라이스 타입

홀 사이즈 하몽을 거치하여 자를 수 있는

하몽 전용 거치대와 나이프 세트

토레온 이베리코 베요타 팔레타 슬라이스 50g

ACORN IBERIAN SHOULDER SLICED 50g
05-01-0004

토레온 이베리코 베요타 살치촌 슬라이스 80g

ACORN IBERIAN SALCHICHON SLICED 80g
05-02-0009

토레온 이베리코 베요타 초리조 슬라이스 80g

ACORN IBERIAN CHORIZO SLICED 80g
05-02-0008

12 m60pc

pc

pc

-1

에스푸나 큐어드 하몽 미니 1kg

JAMON MINI 1kg
05-01-0006

에스푸나 하몽 거치대 및 칼 세트

SPANISH JAMON WITH BONE SET -

KNIFE & HOLDER

12-01-0001

에스푸나 초리조 엑스트라 50g

CHORIZO 50g
05-02-0002

스페인 화이트 피그를 염장, 건조시킨 전통 햄

쉽게 슬라이스 할 수 있는 가정용 사이즈

큐어드 하몽 미니 사이즈 전용

거치대와 나이프 세트

레드 파프리카와 마늘을 넣은 스페인 전통 햄

한 줄씩 진공 포장되어 사용 및 보관이 용이

레드 파프리카와 마늘을 넣은 스페인 전통 햄

매콤하고 짭짤한 맛이 특징

레드 파프리카와 마늘을 넣은 스페인 전통 햄

매콤하고 짭짤한 맛이 특징

블랙 페퍼를 넣은 스페인 전통 소시지

담백하고 깔끔한 맛

블랙 페퍼를 넣은 스페인 전통 소시지

담백하고 깔끔한 맛

pc

pc

pc

pc

주문 발주
도토리 먹여 키운 이베리코로 만든

홀 사이즈 하몽

100% 이베리코 품종의 최고급 하몽으로

42개월 숙성한 후 전문가가 직접

핸드커팅한 제품

100% 이베리코 품종의 최고급 하몽으로

42개월 숙성한 후 전문가가 직접

핸드커팅한 제품

최소 36개월 숙성시킨 이베리코 베요타 하몽

슬라이스 되어 있어 간편하게 먹기 좋음

도토리 먹여 키운 이베리코로 만든 햄으로

파프리카와 마늘 등이 들어가

매콤한 맛이 특징

주문 발주

12 m1kg

pc

pc

pc

12 m25

12 m25

Kg

SET

pc

pc

pc

9 m18

25 12 m

12 m

12 m

25

8

12 m25

9 m

9 m

18 9 m

36

18

9 m18

-5

9 m5
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Hams & Salamis (햄 & 살라미) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

Espuna

스페인

SPAIN

에스푸나 세라노 하몽 100g

SERRANO HAM 100g
05-01-0002

05-03-0011

에스푸나 살치촌 엑스트라 50g

SALCHICHON 50g
05-02-0004

에스푸나 잠봉 슬라이스 340g

JAMBON SLICE 340g

에스푸나 초리조 드 하몽 스낵 50g

JAMON CHORIZO SNACKS 50g
05-02-0011

에스푸나 살라미 슬라이스 100g

SALAMI 100g
05-02-0003

에스푸나 잠봉 슬라이스 100g

JAMBON SLICE 100g
05-01-0014

에스푸나 세라노 하몽 50g

SERRANO HAM 50g
05-01-0001

돼지 뒷다리살로 만든 익힌 햄

슬라이스 되어 사용이 간편함

돼지고기와 지방을 곱게 다져

소금과 각종 향신료를 넣어 건조시킨 소시지

블랙 페퍼를 넣은 스페인 전통 소시지

담백하고 깔끔한 맛

스페인 화이트 피그를 염장, 건조시킨 전통 햄

최소 9개월 이상 숙성한 세라노 하몽

스페인 화이트 피그를 염장, 건조시킨 전통 햄

최소 9개월 이상 숙성한 세라노 하몽
9 m

9 m

돼지고기 뒷다리살로 만든 매콤한 초리조

기름기 없이 얇고 동그란 스낵 타입

돼지 뒷다리살로 만든 익힌 햄

슬라이스 되어 사용이 간편함
3 m

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

9 m36

18

36

9 m

3 m18

18

9

8 m15

05-02-0034
에스푸나 초리조 미니 70g

MINIS CHORIZO 70G
pc 12 8 m

돼지고기에 매콤한 향신료와 함께 건조, 숙성하여

미니 사이즈로 만든 초리조 살라미 스낵

05-02-0035
에스푸나 미니 푸엣 70g

MINIS FUET 70G ESPUNA
pc 12 8 m

돼지고기를 건조, 숙성하여 만든 살라미 스낵한

입에 집어 먹을 수 있는 미니 사이즈 타입

NEW

NEW
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Caviars (캐비어) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Ars Italica

이탈리아

ITALY

Calvisius

이탈리아

ITALY

Ars Italica

이탈리아

ITALY

Ars Italica

이탈리아

ITALY

Ars Italica

이탈리아

ITALY

Pescaviar

스페인

SPAIN

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

Almas

대한민국

KOREA

캐비어 다빈치 30g

CAVIAR DA VINCI (ADRIATIC STURGEON) 30g

캐비어 트래디션 30g

CAVIAR TRADITION (WHITE STURGEON) 30g

캐비어 오시에트라 - 캔 30g

CAVIAR OSCIETRA CLASSIC - TIN 30g

(RUSSIAN STURGEON)

캐비어 오시에트라 - 병 30g

CAVIAR OSCIETRA CLASSIC - JAR 30g

(RUSSIAN STURGEON)

04-02-0001

04-02-0004

04-02-0002

04-02-0003

아브루가 55g

AVRUGA 55g

캐비어 세브루가 30g

CAVIAR SEVRUGA IMPERIAL 30g

(STARRY STURGEON)

화이트 철갑상어의 알

텍스쳐가 단단한 편으로 알이 꽉 찬 타입

세계 3대 캐비어 종류 중 하나로,

부드러운 견과류 풍미가 있는 섬세한 타입

세계 3대 캐비어 종류 중 하나로,

부드러운 견과류 풍미가 있는 섬세한 타입

양식이 쉽지않은 세브루가 종의 특별한 캐비어

알의 크기가 작고 연하며

특유의 강렬한 향미를 지님

알마스 캐비어 벨루가 12g

ALMAS CAVIAR BELUGA 12g
04-02-0006

알마스 캐비어 세브루가 12g

ALMAS CAVIAR SEVRUGA 12g

알마스 캐비어 세브루가 30g

ALMAS CAVIAR SEVRUGA 30g

알마스 캐비어 세브루가 500g

ALMAS CAVIAR SEVRUGA 500g

04-02-0008

04-02-0011

04-02-0017

04-02-0007

04-02-0010

04-02-0016

04-02-0015

04-02-0009
알마스 캐비어 벨루가 30g

ALMAS CAVIAR BELUGA 30g

알마스 캐비어 벨루가 500g

ALMAS CAVIAR BELUGA 500g

알마스 캐비어 오세트라 500g

ALMAS CAVIAR OSETRA 500g

알마스 캐비어 오세트라 30g

ALMAS CAVIAR OSETRA 30g

알마스 캐비어 오세트라 12g

ALMAS CAVIAR OSETRA 12g

09-05-0003

04-02-0005

한국인의 입맛에 맞는 국산 오세트라 캐비어

중간 사이즈의 알 크기로 고소하고

부드러운 풍미

한국인의 입맛에 맞는 국산 오세트라 캐비어

중간 사이즈 알 크기로 고소하고 부드러운 풍미

한국인의 입맛에 맞는 국산 벨루가 캐비어

알 크기가 가장 크며, 순수한 캐비어의 세련된

부드러운 향미

(*500g tin에 담긴 대용량 제품)

한국인의 입맛에 맞는 국산 벨루가 캐비어

알 크기가 가장 크며, 순수한 캐비어의 세련된

부드러운 향미

한국인의 입맛에 맞는 국산 벨루가 캐비어

알 크기가 가장 크며, 순수한 캐비어의 세련된

부드러운 향미

훈연 청어 살을 오징어 먹물로 염색하여

캐비어 모양으로 만든 제품

한국인의 입맛에 맞는 국산 세브루가 캐비어

알의 크기가 작고 마일드한 풍미를 지닌

담백한 맛

(*500g tin에 담긴 대용량 제품)

한국인의 입맛에 맞는 국산 세브루가 캐비어

알 크기가 작고 마일드한 풍미를 지닌

담백한 맛

한국인의 입맛에 맞는 국산 세브루가 캐비어

알의 크기가 작고 마일드한 풍미를 지닌

담백한 맛

한국인의 입맛에 맞는 국산 오세트라 캐비어

중간 사이즈 알 크기로 고소하고 부드러운 풍미

(*500g tin에 담긴 대용량 제품)

주문 발주

주문 발주

주문 발주

주문 발주

주문 발주

주문 발주

주문 발주

주문 발주

주문 발주

pc -

pc -

pc -

-pc

pc -

pc -

pc -

pc -

pc -

6 m

6 m

6 m

주문 발주

아드리아 해 철갑상어의 알

스탠다드한 타입의 캐비어

pc -

pc -

pc -

pc -

pc -

pc -

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

24 m

6 m

6 m

6 m
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Truffles (트러플) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

파키스탄

PAKISTAN

Plantin

이란

IRAN

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

Plantin

프랑스

FRANCE

6m

잘게 썬 블랙 윈터 트러플 80%에

포도씨유와 소금을 첨가해

매우 강력한 트러플 맛이 특징

04-03-0010
플랭땅 블랙 트러플 캥테상스 30g

BLACK TRUFFLE QUINTESSENCE 30G PLANTIN
pc 12

플랭땅 후레시 트러플 500g

TRUFFLE FRESH 500g
027-027

플랭땅 트러플 소금 50g

SUMMER TRUFFLE GUERANDE SEA SALT 50g

플랭땅 트러플 카르파치오 40g

SUMMER TRUFFLE CARPACCIO 40g

플랭땅 화이트 트러플 오일 250ml

OIL WHITE TRUFFLE 250ml

플랭땅 블랙 트러플 오일 250ml

OIL BLACK TRUFFLES 250ml

11-01-0027

04-03-0004

11-01-0184

03-02-0002

03-02-0001

플랭땅 냉동 블랙 트러플 500g

BLACK FROZEN TRUFFLES 500g
04-03-0001

11-01-0014

11-01-0103

11-01-0102

11-01-0101

플랭땅 트러플 발사믹 비네거 100ml

TRUFFLE FLAVORED BALSAMIC VINEGAR 100ml

플랭땅 섬머 트러플 페르시안 블루 솔트 100g

SUMMER TRUFFLE PERSIAN BLUE SALT 100g

플랭땅 섬머 트러플 히말라야 핑크 솔트 100g

SUMMER TRUFFLE HIMALAYAN PINK SALT

100g

플랭땅 포르치니 게랑드 씨 솔트 50g

PORCINI GUERANDE SEA SALT 50g

플랭땅 썸머 트러플 시즈닝 50g

SUMMER TRUFFLE SEASONING 50g PLANTIN

냉동

주문 발주

멜라노스포

럼

신선

주문 발주

(계절별

단가 상이)

100% 프랑스 자연의 신선한 블랙 트러플

겨울에만 채취되는 최고급 계절 한정 상품

100% 프랑스산 냉동 블랙 트러플

겨울에만 채취되는 생 트러플을 냉동한 제품

소량만으로도 트러플의 풍부한 맛과 향을

느낄 수 있는 블랙 트러플 오일

소량만으로도 트러플의 풍부한 맛과 향을

느낄 수 있는 화이트 트러플 오일

썸머 트러플을 얇게 슬라이스하여

엑스트라 버진 올리브 오일에 담은

트러플 카르파치오

트러플의 풍미를 더해주는

트러플 시즈닝 파우더

소금, 양송이 버섯 분말 등이

함유되어 조미료 대신 활용 가능

주문 발주

건조 트러플(1%)과 트러플 아로마(2%)가

함유된 트러플 게랑드 소금

소량으로도 트러플의 풍미를 느낌 수 있음

대서양 청정지역 게랑드에서 생산된

천일염에 이탈리안 건조 포르치니 버섯의

맛과 향을 더함

핑크빛 히말라야 소금에 고급스러운

썸머 트러플의 은은한 향미를 입힌 제품

페르시안 블루 솔트에 고급스러운

썸머 트러플의 은은한 향미를 입힌 제품

이탈리아 정통 PGI 모네나 발사믹으로

만든 프리미엄 비네거

트러플의 풍미를 더하여 한층 더 고급스러움

주문 발주

pc

- 1 w

12 m-kg

kg

pc

pc

24 m

24 m12

12

24 m6

6

6

pc

pc

pc

pc

pc

pc

24 m

24 m

24 m

24 m

18 m

6

6

6

6

24 m

NEW
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Oils & Vinegars (오일 & 비네거) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Santagata

이탈리아

ITALY

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Percheron

freres

스페인

SPAIN

Ferrarini

이탈리아

ITALY

Ferrarini

이탈리아

ITALY

Frantoi

Oleari
box

이탈리아

ITALY

Casa

Rinaldi

이탈리아

ITALY

Casa

Rinaldi

이탈리아

ITALY

Casa

Rinaldi

이탈리아

ITALY

Casa

Rinaldi

이탈리아

ITALY

까사리날디 발사믹 비네거 VIP

(5년 숙성) 250ml

BALSAMIC VINEGAR AGED VIP 250ml (5Y

AGED)

까사리날디 발사믹 비네거 에이지드 카레

(3년 숙성) 250ml

BALSAMIC VINEGAR AGED CARRE 250ml

(3Y AGED)

FOI 발사믹 드레싱 10ml *100

BALSAMIC VINAIGRETTE DRESSING 10ML*100

11-01-0060

11-01-0061

11-01-0062

11-01-0063

11-01-0038

페라리니 발사믹 펄즈 50g

BALSAMIC PEARLS 50g
11-01-0015

까사리날디 발사믹 비네거 트레디셔널

(25년 숙성) 100ml

BALSAMIC VINEGAR TRADITIONAL 100ml

(25Y AGED)

까사리날디 발사믹 비네거 트레디셔널

(12년 숙성) 100ml

BALSAMIC VINEGAR TRADITIONAL 100ml

(12Y AGED)

페쉬홍프레흐 쉐리 비네거 500ml

SHERRY VINEGAR 500ml

보포 사이더 비네거 500ml

CIDER VINEGAR 500ml

보포 레드와인 라즈베리 비네거 500ml

RED WINE RASBERRY VINEGAR 500ml

페라리니 발사믹 비네거 500ml

BALSAMIC VINEGAR 500ml
11-01-0010

11-01-0004

11-01-0009

11-01-0008

샴페인을 발효시켜 만든 비네거

새콤 달콤한 가벼운 맛이 특징

pc

pc

pc

36 m

36 m12

12

12pc 36 m

36 m12

36 m6

보포 샹파뉴 아르덴 비네거 500ml

CHAMPAGNE VINEGAR 500ml

보포 화이트와인 비네거 500ml

WHITE WINE VINEGAR 500ml
11-01-0005

11-01-0001

보포 레드와인 비네거 500ml

RED WINE VINEGAR 500ml
11-01-0006

12Btl

pc

클라시코 엑스트라 버진 올리브 오일 1L

OLIVE OIL EXTRA VIRGIN CLASSICO 1L
03-03-0001 주문발주

유럽산 올리브로 만든 0.4%~0.5% 산도의

엑스트라 버진 올리브 오일

 은은한 풀향과 아몬드 향이 특징

프랑스 레드 와인을 오크나무 통에 숙성시켜

부드러운 맛에 우드향이 특징인 비네거
36 m12pc

24 m

프랑스 노르망디 사과주로 만든 비네거

사과의 상큼하고 가벼운 맛이 특징

스페인 남부 지방의 농익은 포도로 만든

쉐리 와인을 오크통에서 숙성시킨 비네거

30년 된 포도나무에서 딴 포도로 만든

깊은 풍미의 비네거

PGI 인증을 받은 모데나 지역의

고품질 발사믹 비네거

프랑스 화이트 와인을 숙성시켜 만든 비네거

샐러드 및 각종 드레싱으로 사용

숙성시킨 레드 와인에 라즈베리 원액을 첨가

우드향에 라즈베리의 달콤함 풍미가 특징

PDO 인증받은 제품으로 이탈리아 모데나에서

재배된 밀도있는 짙은 갈색에 달콤함과

적당한 산도의 신맛

이탈리아 모데나에서 재배된 포도로

만든 전통 숙성 발사믹

밀도있는 짙은 갈색에 달콤함과

적당한 산도의 신맛이 특징

주문 발주

주문 발주

이탈리아 모데나에서 재배된 포도로 만든 발사믹

밀도있는 짙은 갈색에 달콤함과

적당한 산도의 신맛

PDO 인증받은 제품으로 이탈리아 모데나에서 재배된

밀도있는 짙은 갈색에 달콤함과

적당한 산도의 신맛

pc

pc

pc

pc

pc

pc

입 안에서 톡톡 터지는 작은 구슬 모양

입 안에 넣었을 때, 상큼한 비네거가 퍼짐

향긋한 엑스트라 버진 올리브 오일과 새콤한

발사믹 비네거가 혼합된 포켓사이즈

발사믹 드레싱

10 y10

10 y10

5 y6

5 y6

8 24 m

5 y

24 m

6

1

ss
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Oils & Vinegars (오일 & 비네거) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

벨베리 오렌지 발사믹 글레이즈 250ml

SERVILLE ORANGE BALSAMIC GLAZE 250ml
11-01-0174

11-01-0171

벨베리 라즈베리 발사믹 글레이즈 250ml

SWEET RASPBERRY BALSAMIC GLAZE 250ML
11-01-0170

벨베리 무화과 발사믹 글레이즈 250ml

PURPLE FIG BALSAMIC GLAZE 250ml

벨베리 레몬 발사믹 글레이즈 250ml

WILD LEMON BALSAMIC GLAZE 250ml

벨베리 망고 발사믹 글레이즈 250ml

ALPHONSO MANGO BALSAMIC GLAZE 250ml

11-01-0172

11-01-0173

모데나 발사믹 식초에 쌉싸름한 오렌지를

블렌딩한 벨기에 장인의 발사믹 글레이즈

모데나 발사믹 식초에 새콤달콤한 라즈베리를

블렌딩한 색다른 맛을 내는 발사믹 글레이즈

모데나 발사믹 식초에 달콤한 망고를 블렌딩한

벨기에 장인의 발사믹 글레이즈

모데나 발사믹 식초에 상큼한 레몬을 블렌딩한

벨기에 장인의 발사믹 글레이즈

모데나 발사믹 식초에 은은한 무화과를 블렌딩한

벨기에 장인의 발사믹 글레이즈
pc

pc

24 m6

6

6

6

6 24 m

24 m

pc

pc

pc 24 m

24 m
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Pastas (파스타) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Rana

이탈리아

ITALY

Rana

이탈리아

ITALY

Rana

이탈리아

ITALY

Rana

이탈리아

ITALY

Rana

이탈리아

ITALY

10-02-0001

10-02-0004

라나 파르미지아노 라비올리 250g

FILLED PASTA PARMIGIANO REGGIANO 250g
10-02-0005

10-02-0002

주문 발주

주문 발주

60 d8

라나 리코타 스피나치 토르텔로니 250g

FILLED PASTA SPINACH & RICOTTA 250g

라나 페스토 바질 엔 파인넛 토르텔로니 250g

FILLED PASTA PESTO 250g

라나 포르치니 라비올리 250g

FILLED PASTA PORCINI MUSHROOM 250g

라나 포모도로 모짜렐라 토르텔로니 250g

FILLED PASTA TOMATO & MOZZARELLA 250g

10-02-0003

pc

60 d8pc

60 d8pc

60 d8pc

60 d8pc
만두처럼 리코타와 시금치로 속을 채운 파스타

인공색소, 팜유를 넣지않고 엄선된 재료로 만듦

고급 바질 페스토로 만두처럼  속을 채운

이탈리아 생면 파스타

포르치니 4종이 들어가 풍성한 버섯의 향과

치즈의 크리미한 맛이 일품

만두처럼 토마토 소스와 모짜렐라로 속을 채운

이탈리아 생면 파스타

파르미지아노 레지아노 리코타 등으로

속을 채운 이탈리아 생면 파스타
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Bakery (베이커리 제품) *VANDEMOORTELE 일부 제품은 박스 단위로만  주문 가능합니다. d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

VANDEMOORTELE

벨기에

BELGIUM

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

VANDEMOORTELE

벨기에

BELGIUM

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

VANDEMOORTELE

벨기에

BELGIUM

VANDEMOORTELE

폴란드

POLAND

VANDEMOORTELE

벨기에

BELGIUM

VANDEMOORTELE

벨기에

BELGIUM

VANDEMOORTELE

프랑스

FRANCE

Sofrabrick

프랑스

FRANCE

Sofrabrick

프랑스

FRANCE

Sofrabrick

프랑스

FRANCE

-Box

버터 크루아상 6.09kg (70g x 87pc)

BUTTER CROISSANT 6.09kg (70g x 87pc)

버터 크루아상 4.56kg (60g x 76pc)

BUTTER CROISSANT 4.56kg (60g x 76pc)

버터 초콜릿 롤 7.2kg (80g x 90pc)

BUTTER CHOCOLATE ROLL 7.2kg (80g x 90pc)
08-01-0002

08-01-0041

08-01-0001

08-01-0006

08-01-0005

08-01-0004

08-01-0010

08-01-0044

08-01-0043

패스트리 브릭 170g

 FROZEN BRICK PASTRY 170g
08-02-0001

08-01-0012

라운드 번 위드 그레인 & 시드 2.1kg

(35g x 60pc)

ROUND BUN FITNESS 2.1kg (35g x 60pc)

미니 메이플 피칸 프리글레이즈드 3.84kg

(40g x 96pc)

MINI MAPLE PECAN 3.84kg (40g x 96pc)

08-01-0011

08-02-0002

10-04-0001
카다이프 500g

 FROZEN KADAIF 500g

필로 페스트리 250g

 FROZEN FILO PASTRY 250g

08-01-0016

08-01-0015

08-01-0014

바게트 셀레스틴 8.4kg (140g x 60pc)

HALF BAGUETTE CELESTINE

8.4kg (140g x 60pc)

바닐라 크라운 4.656kg (97g x 48c)

VANILLA CROWN 4.656kg (97g x 48pc)

애플 앤 커스타드 래티스 5.06kg (110g x 46pc)

APPLE STRUDEL 5.06kg (110g x 46pc)

Box

Box

Box

Box

Box

Box

Box

Box

미니 버터 초콜릿 롤 3.5kg(35g*100pc)

MINI BUTTER CHOCO ROLL(35g*100) 3.5kg

미니 애플 턴오버 6kg (40g x 150pc)

MINI APPLE TURNOVER 6kg (40g x 150pc)

메이플 피칸 프리글레이즈드 4.7kg

(98g x 48pc)

MAPLE PECAN PREGLAZED 4.7kg (98g x 48pc)

애플 턴오버 5.4kg (100g x 54pc)

APPLE TURNOVER 5.4kg (100g x 54pc)

초콜릿 칩스 트위스트 5.5kg (110g x 50pc)

CHOCOLATE CUSTARD TWIST 110g 5.5kg

(110g x 50pc)

미니 버터 크루아상 3kg(30g*100pc)

MINI BUTTER CROISSANT(30g*100) 3kg

12 m

12 m

12 m

12 m

25

pc

pc

pc

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Box

Box

Box

Box

Box

12 m

12 m

12 m

18 m

18 m

-

-

10

8

사과 함량이 높은 달콤한 사과 필링으로

속을 채운 프랑스식 애플 턴오버

※ 컨벡션 오븐 200℃ 15분

메이플 시럽 베이스의 달콤한 필링으로

속을 채운 후 피칸을 듬뿍 올린 페이스트리

※ 컨벡션 오븐 160~180℃ 13~19분

각종 곡물 알갱이가 콕콕 박힌 곡물 번

※ 컨벡션 오븐 180~200℃ 4~8분

달콤한 애플 필링과 커스터드 크림이

가듣 들어간 페이스트리

※ 컨벡션 오븐 190℃ 18~20분

메이플 시럽 베이스의 달콤한 필링으로 속을

채운 후 피칸을 듬뿍 올린 페이스트리

※ 컨벡션 오븐 160~180℃ 20~25분

사과 함량이 높은 달콤한 사과 필링으로

속을 채운 프랑스식 애플 턴오버

※ 컨벡션 오븐 190~210℃ 15~25분

달콤한 초콜릿과 커스터드 크림이

가득 들어간 페이스트리

※ 컨벡션 오븐 180~200℃ 23~25분

바삭한 껍질과 결이 살아있는 속살이 특징

버터 함량 23.5%의 고소한 맛

※ 컨벡션 오븐 170~180℃ 16분

고소한 버터의 풍미와 달콤한 초콜릿이 조화로움

※ 컨벡션 오븐 170~180℃ 16분

12 m

12 m

15 m

바삭한 껍질과 결이 살아있는 속살이 특징

버터 함량 23.5%의 고소한 맛

※ 컨벡션 오븐 160~180℃ 14~18분

냉동

바삭한 껍질과 결이 살아있는 속살이 특징

버터 함량 23.5%의 고소한 맛

※ 컨벡션 오븐 160~180℃ 14~18분

고소한 버터의 풍미와 달콤한 초콜릿이 조화로움

※ 컨벡션 오븐 170℃ 16~20분

냉동

냉동12 m

9 m

9 m

냉동12 m

바닐라 필링이 20% 들어 있어 고소하고

부드러운 풍미

※ 컨벡션 오븐 200℃ 20~25분

바삭한 껍질과 촉촉한 속살이 살아있는 제품

※ 컨벡션 오븐 200~210℃ 8~10분

천사의 머리카락으로 불리는 얇은 밀가루 도우

얇은 만두피 같은 바삭한 식감의 페이스트리

냉동

냉동

냉동

냉동

18 m 쫀득한 식감의 얇은 밀가루 도우 냉동

냉동

냉동

냉동

냉동

냉동

냉동

냉동

냉동
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Fruits & Veggies (과채가공품) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Pescaviar

스페인

SPAIN

Pescaviar

스페인

SPAIN

Pescaviar

스페인

SPAIN

Sundown

미국

U.S.A.

Dilecce

이탈리아

ITALY

Dilecce

이탈리아

ITALY

Le Nostrane

이탈리아

ITALY

Le Nostrane

이탈리아

ITALY

Le Nostrane

이탈리아

ITALY

Le Nostrane

이탈리아

ITALY

Beaufor

인도

INDIA

Beaufor

인도

INDIA

FOS

그리스

GREECE

FOS

그리스

GREECE

Almito

그리스

GREECE

Emborg

덴마크

DENMARK

Emborg

덴마크

DENMARK

Emborg

덴마크

DENMARK

09-03-0003

디레체 그린 올리브 홀 노첼라라 280g (314ml)

OLIVE WHOLE NOCELLARA 280g (314ml)

페스캐비어(스페리카) 딸기 펄 55g

STRAWBERRY FRESH PEARLS 55g
11-01-0028

11-01-0035

페스캐비어(스페리카) 패션프루트 펄 55g

PASSIONFRUIT FRESH PEARLS 55g
11-01-0030

페스캐비어(스페리카) 엑스트라버진

올리브 오일 펄 55g

EXTRA VIRGIN OLIVE OIL PEARLS 50g

PESCAVIAR

선다운 반건조 토마토 600g

SEMI-DRIED RED TOMATO 600g

09-03-0007

09-03-0008

09-03-0005

14 m8pc

12

12 m6

12 m8

프렌치 프라이 스트레이트 컷 1kg

FRENCH FRIES STRAIGHT CUT 1kg

프렌치 프라이 슈스트링 1kg

FRENCH FRIES SHOESTRING 1kg

09-03-0032

09-03-0001

홀 올리브 믹스 마리네이티드 200g (249ml)

WHOLE OLIVES MIX MARINATED 200g(249ml)
09-03-0094

레노스트라네 그린 올리브 절임 200g (249ml)

OLIVE BELLA DI CERIGNOLA 200g (249ml)

디레체 그린 올리브 홀 노첼라라 550g (580ml)

OLIVE WHOLE NOCELLARA 550g (580ml)

프렌치 프라이 크링클 컷 1kg

FRENCH FRIES CRINKLE CUT 1kg

포스 그린 피티드 올리브 마리네이티드 60g

GREEN PITTED OLIVES MARINATED 60g

포스 칼라마타 피티드 올리브 마리네이티드 60g

KALAMATA PITTED OLIVES MARINATED 60g

보포 코니숑 피클 685g

CORNICHONS (GHERKINS) 685g

09-03-0105
베이크드 머쉬룸 위드 스파이스 280g

BAKED MUSHROOM WITH SPICES 280G

09-03-0067

보포 코니숑 피클 350g

CORNICHONS (GHERKINS) 350g

레치노 홀 올리브 200g (249ml)

LECCINO WHOLE OLIVES IN BRINE 200g(249ml)

레치노 피티드 올리브 마리네이티드 200g

(249ml)

LECCINO PITTED OLIVES MARINATED

200g(249ml)

09-03-0057

09-03-0096

09-03-0095

냉동

냉동

냉동

겉은 바삭하고 속은 부드럽고 촉촉한 텍스쳐로

사이드 메뉴나 소스와 함께 즐기기 좋음

감자를 길고 얇게 자른 모양으로

조리했을 때 바삭한 식감을 살리기에 적합

너무 두껍거나 얇지 않아서 거의 대부분의

요리와 어울리며, 햄버거나 스테이크 등의

사이드로 최적합

pc

24 m

24 m

24 m

24 m7

7pc

24 m
구운 양송이에 각종 허브와 카놀라유를 함께

재워 다양한 요리의 가니쉬로 활용하기 좋음

09-03-0066

09-03-0065

09-03-0031

입안에서 톡톡 터지는 질감이 재밌는 프레쉬 펄

달콤한 딸기향이 요리에 색다른 맛을 더해줌

입안에서 톡톡 터지는 질감이 재밌는 프레쉬 펄

패션프루트의 달콤새콤한 맛이

이국적인 느낌을 줌

입 안에서 톡톡 터지는 질감이 재밌는 프레쉬 펄

올리브 오일이 입 안을 감싸며

부드러운 맛을 더해줌

슬로우-로스팅 기술로 토마토를 건조해

토마토 자체의 향과 텍스쳐를 잘 살린 제품

노첼라라 품종의 이탈리아 그린 올리브

짜지 않고 아삭거리는 식감이 좋음

주문 발주

주문 발주

냉동

주문 발주

주문 발주

무척 작은 크기의 꼬마오이 피클

단단한 식감에 새콤한 맛이 특징

지중해 풍미 가득 간편 한입 올리브

블랙 올리브의 쫄깃한 식감과

진한 향미의 올리브

지중해 풍미 가득 간편 한입 올리브

그린 올리브의 아삭한 식감과 부드러운 맛

노첼라라 품종의 이탈리아 그린 올리브

짜지 않고 아삭거리는 식감이 좋음

과육이 굵고 단단해 식감이 좋기로 유명한

이탈리아산 벨라 디 세리놀라종

그린 올리브 절임

그린 올리브와 블래 올리브, 향신료, 허브,

스파이스가 가미된 이탈리아 올리브 믹스

지중해 풍미 가득한 블랙 레치노 올리브로

입맛을 돋우는 쌉싸름한 맛

지중해 풍미 가득한 통 올리브 절임

입맛을 돋우는 쌉싸름한 맛

무척 작은 크기의 꼬마오이 피클

단단한 식감에 새콤한 맛이 특징

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc 36 m12

12 12 m

12 m12

12 m12

12 m

24 m

24 m

6

12

24 m12

pc

pc

7

36

12 m36

36 m12

pc

pc

pc 6

NEW
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Seasoning & Mustards (시즈닝 & 머스터드) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Beaufor

프랑스

FRANCE

Pommery

프랑스

FRANCE

Pommery

프랑스

FRANCE

Blackthorn

영국

THE UK

Blackthorn

영국

THE UK

Blackthorn

영국

THE UK

홀그레인 머스터드 5kg

WHOLE GRAIN MUSTARD 5kg

홀그레인 머스터드 770g

WHOLE GRAIN MUSTARD 770g

홀그레인 머스터드 200g

WHOLE GRAIN MUSTARD 200g

포메리 머스터드 500g

POMMERY MUSTARD STONE JAR 500g

포메리 머스터드 250g

POMMERY MUSTARD STONE JAR 250g

블랙쏜 씨솔트 240g

SEA SALT 240g

디종 머스터드 5Kg

DIJON MUSTARD 5Kg
11-01-0018

블랙쏜 씨솔트 120g

SEA SALT 120g
12-01-0433

12-01-0430

11-01-0022

11-01-0023

11-01-0039

11-01-0019

11-01-0021

디종 머스터드 200g

DIJON MUSTARD 200g
11-01-0016

디종 머스터드 830g

DIJON MUSTARD 830g
11-01-0017

엑스트라 스트롱 디종 머스터드로

부드러운 텍스처에 강하게 톡 쏘는 맛이 특징

엑스트라 스트롱 디종 머스터드로

부드러운 텍스처에 강하게 톡 쏘는 맛이 특징

엑스트라 스트롱 디종 머스터드로

부드러운 텍스처에 강하게 톡 쏘는 맛이 특징

73시간 숙성한 프랑스산 홀그레인 머스터드

샴페인 비네거로 만들어 독특한 향미가 특징

73시간 숙성한 프랑스산 홀그레인 머스터드

샴페인 비네거로 만들어 독특한 향미가 특징

73시간 숙성한 프랑스산 홀그레인 머스터드

샴페인 비네거로 만들어 독특한 향미가 특징

스코트랜드 서부 해안의 자연환경과

고대 전통 제작 방식으로 만든 스카치 솔트

18 m2pc

pc

pc

pc

pc

pc

255년 전통 포메리 가문의 머스터드

홀그레인 타입으로 겨자씨가 톡톡 씹히는

머스터드의 알싸한 향미가 일품

255년 전통 포메리 가문의 머스터드

홀그레인 타입으로 겨자씨가 톡톡 씹히는

머스터드의 알싸한 향미가 일품

스코트랜드 서부 해안의 자연환경과

고대 전통 제작 방식으로 만든 스카치 솔트

pc

pc

pc

pc -12

-12

24 m

24 m

18 m

18 m12

12

12

6

2 24 m

18 m12

18 m6

-
스코트랜드 서부 해안의 자연환경과

고대 전통 제작 방식으로 만든 스카치 솔트
주문 발주12-01-0456

블랙쏜 씨쏠트 1.4kg

SEA SALT 1.4kg
pack 1
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Jams (잼) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

이탈리아

ITALY

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

이탈리아

ITALY

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Alain Milliat

프랑스

FRANCE

Jam

for Cheese

벨기에

BELGIUM

Jam

for Cheese

벨기에

BELGIUM

11-02-0045
오렌지 마멀레이드 300g

BLONDE ORANGE MARMALADE JAM 300g
pc 6 3 y

신선한 과일을 엄선하여 사용

잘게 썬 오렌지 필이 부드럽게 씹힘
2월 입고

11-02-0043
블랙커런트잼 300g

BLACKCURRANT JAM 300g
pc 6 3 y

프랑스 부르고뉴 블랙커런트 홀로 만든

최고급 잼으로 입 안 가득 블랙커런트

홀이 씹히는 식감

루바브와 머스캣 와인 잼 130g

RHUBARB & MUSCAT WINE JAM 130g

11-02-0011

11-02-0025

야생 블루베리잼 230g

WILD BLUEBERRY JAM 230g

오렌지 마멀레이드 28g

BLONDE ORANGE MARMALADE JAM 28g

오렌지 마멀레이드 230g

BLONDE ORANGE MARMALADE JAM 230g

무화과잼 28g

PURPLE FIG JAM 28g

무화과잼 300g

PURPLE FIG JAM 230g
11-02-0010

라즈베리와 스타아니스 잼 130g

RASPBERRY & STAR ANISE JAM 130g

블랙커런트잼 28g

BLACKCURRANT JAM 28g

11-02-0002

11-02-0001

11-02-0012

11-02-0024

11-02-0023

딸기잼 28g

SENGANA STRAWBERRY JAM 28g
11-02-0022

딸기잼 300g

SENGANA STRAWBERRY JAM 300g
11-02-0042

신선한 과일을 엄선하여 사용

딸기 과육이 으깨진 형태로 들어있어

향긋한 딸기향을 풍성하게 즐김

신선한 과일을 엄선하여 사용

딸기 과육이 으깨진 형태로 들어있어

향긋한 딸기향을 풍성하게 즐김

신선한 과일을 엄선하여 사용

농밀하고 진득한 텍스처가 특징인 무화과잼

pc

pc

3 y

3 y

3 y6

48

6pc

신선한 과일을 엄선하여 사용

실크처럼 부드러운 텍스처를 자랑하는 살구잼

신선한 과일을 엄선하여 사용

실크처럼 부드러운 텍스처를 자랑하는 살구잼
3 y48

베르제론 살구잼 28g

BERGERON APRICOT JAM 28g
11-02-0033

베르제론 살구잼 300g

BERGERON APRICOT JAM 230g
11-02-0041 3 y6pc

pc

신선한 과일을 엄선하여 사용

농밀하고 진득한 텍스처가 특징인 무화과잼

신선한 과일을 엄선하여 사용

잘게 썬 오렌지 필이 부드럽게 씹힘

박스 판매

박스 판매

박스 판매

박스 판매

박스 판매pc

pc

pc

pc

pc

3 y6

3 y48

3 y6

3 y60

신선한 과일을 엄선하여 사용

잘게 썬 오렌지 필이 부드럽게 씹힘

신선한 과일을 엄선하여 사용

야생 블루베리 본연의 산뜻한 내음과

달콤한 풍미

프랑스 부르고뉴 블랙커런트 홀로 만든

최고급 잼으로 입 안 가득 블랙커런트

홀이 씹히는 식감

치즈, 샤퀴테리에 곁들이면 좋을 과일 잼

새콤한 라즈베리와 스타아니스의 향이

잘 어울림

치즈, 샤퀴테리에 곁들이면 좋은 달콤상큼한

루바브와 향긋한 머스캣 와인으로 만든 잼
2 y

2 y

3 y60

6

6

pc

pc

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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Jams (잼) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

Belberry

벨기에

BELGIUM

벨베리 자몽잼 215g

PINK GRAPEFRUIT JAM 215g
11-02-0032

벨베리 복숭아잼 215g

PEACH JAM 215g
11-02-0031

벨베리 무화과잼 215g

PURPLE FIG JAM 215g
11-02-0030

벨베리 망고 & 패션후르츠잼 215g

MANGO & MARCUJA JAM 215g
11-02-0029

벨베리 자두잼 215g

VICTORIA PLUM JAM 215g
11-02-0028

벨베리 살구잼 215g

APRICOT JAM 215g
11-02-0027

벨베리 딸기잼 215g

STRAWBERRY JAM 215g
11-02-0026

2 y6

6

2 y6

60년 전통 벨기에 장인의 잼

살구 본연의 은은한 싱그러움이 살아있는 잼

60년 전통 벨기에 장인의 잼

자두 과육을 부드럽게 졸여 만든 자두잼

60년 전통 벨기에 장인의 잼

망고와 패션후르츠를 조합해 졸여낸 잼

60년 전통 벨기에 장인의 잼

무화과 씨와 과육이 살아있어 달짝지근한 맛

60년 전통 벨기에 장인의 잼

복숭아의 향긋한 달콤함이 느껴지는 잼

60년 전통 벨기에 장인의 잼

핑크자몽의 과육이 살아있는 자몽 마멀레이드

60년 전통 벨기에 장인의 잼

딸기 과육의 달콤함이 부드럽게 느껴지는 잼

pc

2 ypc

pc

pc

pc

6

pc

pc

2 y6

2 y6

2 y6

2 y
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Others (기타 식품류) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Brioche

Pasquier

프랑스

FRANCE

Roberto

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

La Mole

이탈리아

ITALY

Peter's Yard

영국

THE UK

Joe&Seph's

영국

THE UK

Joe&Seph's

영국

THE UK

기름을 사용하지 않은 영국 오리지널 팝콘

진한 카라멜 맛을 느낄 수 있는 버터 카라멜 팝콘

기름을 사용하지 않은 영국 오리지널 팝콘

진한 벨지안 초콜릿 맛의 달콤한 팝콘

pc

크로스티 엑스트라 버진 올리브 오일 100g

CROSTI EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 100g
08-04-0045

벨지안 초콜릿 고메 팝콘 60g

POPCORN BELGIAN CHOCOLATE 60g

솔티드 카라멜 고메 팝콘 60g

POPCORN SALTED CARAMEL 60g
08-04-0018

08-04-0017

로베르토 브레드스틱 위드 로즈마리 250g

BREADSTICK WITH ROSEMARY 250g
08-04-0004

크로스티 로즈마리 100g

CROSTI ROSEMARY 100g
08-04-0046

사워도우 브레드 오리지날 90g

SOURDOUGH BREAD ORIGINAL 90g
08-04-0068

08-04-0073

판토스토 토마토 엔 오레가노 150g

PANTOSTO TOMATO&OREGANO 150g

판토스토 갈릭 엔 파슬리 150g

PANTOSTO GARLIC&PARSLEY 150g

한 입 크기의 프랑스 미니 토스트

치즈 카나페 용으로 매우 좋음

물결 무늬 표면에 납작한 이탈리아 과자

로즈마리와 소금이 붙어 있는 타입

크로스티 갈릭 & 바질 100g

CROSTI GARLIC & BASIL 100g
08-04-0047

미니 토스트 80g (36조각)

MINI TOAST 80g (36 SLICES)
08-04-0003

올리브오일, 바질, 갈릭이 첨가된

바삭바삭한 스낵

익숙한 마늘향과 함께 바질향이 변주를 주는맛

신선한 유기농 우유를 포함한 재료로

16시간 동안 발효시킨 반죽으로 만들어진 크래커

08-04-0072
오븐에 구운 황금빛 갈색의 부르스케라

진한 토마토와 오레가노의 향이 조화로운 스낵

pc 12 m
오븐에 구운 황금빛 갈색의 부르스케라

마늘과 파슬리가 더해 향긋하면서 바삭한 스낵

엑스트라버진 올리브오일을 첨가하여 만든

바삭바삭한 크로스티 스낵

로즈마리가 첨가되어

은은한 향이나는 크로스티 스낵

pc

pc

pc

pc

pc

12 m24pc

pc 12 m14

12 m10

10

12 m8

12 m10

12 m10

12

12 12 m

12 m

12 m10pc

08-04-0074
미니 스포르나티니 올리브오일 100g

MINI SFORNATINI OLIVE OIL 100g
pc 14 12 m

천연 발효 브레드 스틱으로 은은한 올리브오일의 풍

미와 씹을수록 고소함이 특징인

이탈리아 전통 레시피로 만든 간식

08-04-0075
미니 스포르나티니 세서미 100g

MINI SFORNATINI SESAME 100g
pc 14 12 m

천연 발효 브레드 스틱으로 참깨의 담백하면서도 고

소한 맛이 매력적인 이탈리아

전통 레시피로 만든 간식

08-04-0076
미니 스포르나티니 로즈마리 100g

MINI SFORNATINI ROSEMARY 100g
pc 14 12 m

천연 발효 브레드 스틱으로 깔끔한 맛과 싱그러운 로

즈마리향이 특징인 이탈리아

전통 레시피로 만든 간식

08-04-0077
미니 스포르나티니 토마토엔 오레가노 100g

MINI SFORNATINI TOMATO&OREGANO 100g
pc 14 12 m

천연 발효 브레드 스틱으로 토마토의 상큼함과 향긋

한 오레가노의 밸런스가 특징인

이탈리아 전통 레시피로 만든 간식

08-04-0080
미니 스포르나티니 세서미 30g

MINI SFORNATINI SESAME 30g
pc 50 12 m

천연 발효 브레드 스틱으로 참깨의 담백하면서도 고

소한 맛이 매력적인 이탈리아 전통 레시피로 만든 간

식

08-04-0078
미니 스포르나티니 씨드 믹스 100g

MINI SFORNATINI VARIOUS SEEDS 100g
pc 14 12 m

천연 발효 브레드 스틱으로 참깨, 아마씨드 등 곡물

의 깊은 풍미와 고소함이 특징인

이탈리아 전통 레시피로 만든 간식

08-04-0079
미니 스포르나티니 올리브오일 30g

MINI SFORNATINI OLIVE OIL 30g
pc 50 12 m

천연 발효 브레드 스틱으로 은은한 올리브오일의 풍

미와 씹을수록 고소함이 특징인

이탈리아 전통 레시피로 만든 간식

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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Others (기타 식품류) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Caramels

d'Isigny

프랑스

FRANCE

Francois

Doucet

프랑스

FRANCE

Ma Rosie

이탈리아

ITALY

Tipiak

프랑스

FRANCE

Ortiz

스페인

SPAIN

Ortiz

스페인

SPAIN

이즈니 AOP 가염버터가 들어간 버터 카라멜

단짠의 매력있는 맛으로 귀여운 우유통

틴케이스에 담겨 선물용으로 좋은 제품

이즈니 AOP 가염버터가 들어간 버터 카라멜

단짠의 매력있는 맛으로 귀여운 우유통

틴케이스에 담겨 선물용으로 좋은 제품

이즈니 AOP 가염 버터가 들어간 카라멜

단짠의 매력으로 점점 빠져드는 카라멜

이즈니 버터 카라멜 2종이 믹스된 제품

파란색(AOP 무염 버터)과

노란색(AOP 무염버터와 크림) 카라멜로 구성

pc

솔티드 버터 이즈니 카라멜 밀크 팟 180g

SALTED BUTTER CARAMEL MILK CAN 180g
12-01-0262

솔티드 버터 이즈니 카라멜 밀크 팟 75g

SALTED BUTTER CARAMEL MILK CAN 75g

버터&크림 이즈니 카라멜 믹스 150g

BUTTER & CREAM ASSORTMENT CARAMEL

BAG 150g

12-01-0263

솔티드 버터 이즈니 카라멜 백 150g

SALTED BUTTER CARAMEL BAG 150g
12-01-0264

12-01-0266

09-05-0002

12-01-0265

프랄리노 다크초코 파우더 아몬드 초콜릿 200g

PRALINE CHOCOLATE BALL (POWDER) 200g
12-01-0187

프레스티지 카라멜 박스 250g

PRESTIGE CARAMEL BOX 250g

사보이 아르디 (레이디 핑거) 400g

SAVOIARDI (LADY FINGER) 400g
08-04-0001

09-05-0001

09-01-0002

화이트 튜나 뱃살 올리브 오일 절임 110g

VENTRESCA IN OLIVE OIL 110g (TUNA 1)

화이트 튜나 올리브 오일 절임 220g

BONITO DEL NORTE

IN OLIVE OIL 220g (TUNA 3)

꾸스꾸스 1kg

COUSCOUS TPK 1kg

pc
고풍스러운 틴케이스에 3 가지 맛으로 구성되어

선물하기 좋은 고급 카라멜

버번 바닐라 향의 누가틴(쫀득한 시럽)을

입힌 아몬드에 다크 초콜렛으로 감싸고

 코코아 파우더로 마무리한 초콜릿

정통 티라미수의 재료로 사용되는

손가락 모양의 기다란 비스킷(48개입)

세몰리나 듀럼밀을 좁쌀처럼 만든 제품으로

주로 뜨거운 물로 쪄서 샐러드에 활용

낚시로 잡은 최상 등급의 아틀랜틱 화이트 참치를 2

개월간 숙성시켜 만든 고급 참치 가공품

참치 부위 중 가장 부드럽고 깊은 맛을 내는

뱃살만 담아 만든 고급 참치 가공품

pc

16 m12

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

12 m

12 m15

16 m12

16 m20

5 y24

5 y12

24 m12

16

16 m20

12 16 m

12-01-0444
멜팅 솔티드 버터 카라멜 큐브 박스 100g

MELTING SALTED BUTTER CUBE BOX 100g
pc 20 16 m

이즈니 AOP 가염 버터로 만든

프리미엄 카라멜로

입 안에 달라붙지 않는 카라멜

12-01-0442
어쏘트먼트 카라멜 큐브 박스 100g

ASSORTMENT CUBE BOX 100g
pc 20 16 m

부드러운 무가염 버터 베이스로

오리지널 마일드버터, 커피, 초콜릿,

헤이즐넛맛으로 구성된 카라멜

12-01-0443
솔티드 버터 카라멜 큐브 박스 100g

SALTED BUTTER CUBE BOX 100g
pc 20 16 m

이즈니 AOP 가염 버터로 만든

프리미엄 카라멜로

입 안에 달라붙지 않는 카라멜

12-01-0460

시트로앵 버터 크림 카라멜 150g

BUTTER & CREAM CARAMEL CITROEN 2CV

150g

pc 6 24 m

이즈니 AOP 버터와 크림으로 만든

프리미엄 카라멜로 시트로앵과 콜라보한 틴케이스에

담아 선물하기 좋은 상품

12-01-0463
솔티드 버터 카라멜 스프레드 1Kg

SALTED BUTTER CARAMEL SPREAD 1Kg
pc 12 15 m

이즈니 AOP 가염 버터와 AOP크림으로

만든 스프레드 타입 카라멜로 제과용 필링 소스로 사

용하기 좋은 상품

12-01-0464

솔티드 버터 카라멜 스프레드 1Kg

SALTED BUTTER FULL-BODIED CARAMEL

SPREAD 1Kg

pc 12 15 m

이즈니 AOP 가염 버터와 AOP크림으로 만든

스프레드 타입 카라멜로 농도가 진해 소량

사용해서 맛과 색상을 표현하기 적합한 상품

12-01-0465
솔티드 버터 카라멜 소스 320g

SALTED BUTTER CARAMEL SAUCE 320g
pc 12 15 m

이즈니 AOP 가염 버터와 AOP크림으로 만든

소스 타입 카라멜로 제과/제빵 토핑용으로

사용하기 좋은 제품

12-01-0466

솔티드 버터 바닐라 카라멜 소스 320g

SALTED BUTTER VANILLA CARAMEL SAUCE

320g

pc 12 15 m

이즈니 AOP 가염 버터와 AOP크림으로 만든

소스 타입 카라멜로 제과/제빵 토핑용으로

사용하기 좋은 제품

12-01-0462

솔티드 버터 크러쉬드 카라멜 2.2Kg

CRUSHED CARAMEL WITH SALTED BUTTER

2.2Kg (1.5/4mm)

pc 4 12 m

이즈니 AOP 가염 버터가 들어간 토핑용 카라멜로 일

반 카라멜 토핑에 비해 녹진한 풍미와

쫀득한 텍스쳐가 특징

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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Others (기타 식품류) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Plantin

-

Plantin

프랑스

FRANCE

Grandjean

프랑스

FRANCE

pc

pc08-04-0062

09-02-0002

달팽이 200g

ESCARGOTS (SNAIL MEAT) 200g

플랭땅 트러플 감자칩 100g

SUMMER TRUFFLE CHIPS 100G

건조 검은곰보버섯 (2~3cm) 500g

PLANTIN DRIED MORELS (2~3cm) 500g

09-01-0004

가장 풍미가 좋은 모첼라 코니카종

건조시켜 더욱 향이 강렬함

트러플을 넣어 진한 트러플 풍미를 느낄 수 있는

프리미엄 감자칩

프랑스산 와일드 버건디 달팽이를

부용에 데쳐 맛을 낸 제품
pc

2 y6

60 m24

9 m14
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Beverages (음료) *음료 제품은 박스 단위로만 주문 가능합니다. d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Lorina

프랑스

FRANCE

Lorina

프랑스

FRANCE

Lorina

프랑스

FRANCE

Tomarchio

이탈리아

ITALY

Tomarchio

이탈리아

ITALY

Tomarchio

이탈리아

ITALY

Tomarchio

이탈리아

ITALY

Nippy's

호주

AUSTRALIA

Nippy's

호주

AUSTRALIA

Nippy's

호주

AUSTRALIA

Nippy's

호주

AUSTRALIA

Nippy's

호주

AUSTRALIA

Saint Geron

프랑스

FRANCE

Saint Geron

프랑스

FRANCE

Simple

Juicery

호주

AUSTRALIA

Simple

Juicery

호주

AUSTRALIA

Simple

Juicery

호주

AUSTRALIA

레모네이드 330ml

LEMONADE 330ml
07-01-0001 12

12

12

24

스파클링 모히또 330ml

SPARKLING MOJITO 330ml
07-01-0005

핑크 레모네이드 330ml

 PINK LEMONADE 330ml
07-01-0003

유기농 스파클링 레모네이드 275ml*4

ORGANIC LEMONADE 275ml*4(pack)

유기농 스파클링 블러드 오렌지 275ml*4

ORGANIC BLOOD ORANGEADE 275ml*4(pack)
07-01-0022

07-01-0021

07-02-0027

07-02-0028
리뉴 당근 주스 325ml

RENEW (CARROT) 325ml

래디언스 비트루트 주스 325ml

RADIANCE (BEETROOT) 325ml

애프터글로우 망고 주스 325ml

AFTERGLOW (MANGO) 325ml
07-02-0026

Btl

Btl

Btl

Btl

Btl

Btl

스파클링 미네랄 워터 750ml

SPARKLING MINERAL WATER 750ml
07-01-0017

오렌지 주스 1L

ORANGE JUICE NIPPY'S 1L
07-02-0005

유기농 스파클링 소다 275ml*4

ORGANIC GAZZOSA 275ml*4(pack)
07-01-0024

07-02-0037
오렌지주스 215ml

ORANGE JUICE NIPPY'S 215ml

스파클링 미네랄 워터 375ml

SPARKLING MINERAL WATER 375ml

핑크 자몽 주스 1L

PINK GRAPEFRUIT JUICE NIPPY'S 1L

클라우디 애플 주스 1L

CLOUDY APPLE JUICE NIPPY'S 1L

블러드 오렌지 주스 1L

BLOOD ORANGE JUICE NIPPY'S 1L
07-02-0006

07-02-0007

07-02-0008

07-01-0016

Btl

Btl

Btl

Btl

Btl

Btl

Btl

유기농 스파클링 만다린 275ml*4

ORGANIC MANDARINO 275ml*4(pack)
07-01-0023

12

천연 과일향과 톡 쏘는 스파클링의

140년 전통 프렌치 스파클링 에이드

천연 과일향과 톡 쏘는 스파클링의

140년 전통 프렌치 스파클링 에이드

천연 과일향과 톡 쏘는 스파클링의

140년 전통 프렌치 스파클링 에이드

이탈리아 시칠리아산 유기농 시트러스 과일과

에트나 미네랄 워터로 만들어 시원한 음료

이탈리아 시칠리아산 유기농 시트러스 과일과

에트나 미네랄 워터로 만들어 시원한 음료

이탈리아 시칠리아산 유기농 시트러스 과일과

에트나 미네랄 워터로 만들어 시원한 음료

이탈리아 시칠리아산 유기농 시트러스 과일과

에트나 미네랄 워터로 만들어 시원한 음료

6

6

24

12

12

24

24

24

6

16 m

16 m

16 m

24 m

24 m

24 m

24 m

12 m

12 m

12 m

24 m

냉장

냉장

냉장

냉장12 m

12 m

프랑스 오베르뉴 지역 남쪽의 광천수로

부드러운 탄산감이 매력적인 미네랄 워터

배, 망고퓨레, 바나나, 생강, 라임, 히비스커스,

강황과 프리바이오틱스가 들어간

망고 바나나 주스

사과, 자색당근, 비트루트, 로즈힙,

프리바이오딕스가 들어간 시트러스의 상쾌한

단맛의 주스

사과, 당근, 생강, 라임, 강황과 드럼스틱잎

 프리바이오틱스가 들어간 자연스러운

단맛의 주스

신선한 호주산 과일을 사용한 콜드 프레스 주스

농축액, 정제수, 설탕을 섞지않은 깨끗한 맛

신선한 호주산 과일을 사용한 콜드 프레스 주스

농축액, 정제수, 설탕을 섞지않은 깨끗한 맛

신선한 호주산 과일을 사용한 콜드 프레스 주스

농축액, 정제수, 설탕을 섞지않은 깨끗한 맛

신선한 호주산 과일을 사용한 콜드 프레스 주스

농축액, 정제수, 설탕을 섞지않은 깨끗한 맛

프랑스 오베르뉴 지역 남쪽의 광천수로

부드러운 탄산감이 매력적인 미네랄 워터

신선한 호주산 과일을 사용한 콜드 프레스 주스

농축액, 정제수, 설탕을 섞지않은 깨끗한 맛
냉장

24 m

24 m

24 m

24 m12

6

24

Btl

Btl

Btl

Btl
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Coffee & Tea (커피 & 티) *가격 및 기타 주문 관련 별도 문의 바랍니다. d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Publique

에티오피아

콜롬비아RA

Publique

브라질/ 에티오피아

콜롬비아RA

Publique

브라질/ 인도/

에티오피아

H.R. Higgins

영국

THE UK

H.R. Higgins

영국

THE UK

H.R. Higgins

영국

THE UK

H.R. Higgins

영국

THE UK

H.R. Higgins

영국

THE UK

H.R. Higgins

영국

THE UK

H.R. Higgins

영국

THE UK

베리류의 묵직한 산미가 다크초콜렛의

달콤 쌉싸름한 단맛과 잘 어우러진 블렌드

견과류의 고소함과 스카치 캔디의 깊은 단맛이

농후한 바디감과 함께 느껴지는 블렌드

견과류와 흑설탕, 곡류의 고소하고 달콤한 맛이

은은한 향미와 어우러진 풍부한 바디감의 블렌드

퍼블리크 그린 1kg

PUBLIQUE GREEN 1kg
06-02-0022

퍼블리크 골드 1kg

PUBLIQUE GOLD 1kg
06-02-0004

퍼블리크 블랙 1kg

PUBLIQUE BLACK 1kg
06-02-0003

10

히긴스 1942 블렌드 250g

1942 BLEND 250g
06-02-0030

히긴스 스위스 워터 디카페인 250g

SWISS WATER DECAF 250g

히긴스 스위스 워터 디카페인 1kg

SWISS WATER DECAF 1kg

06-02-0034

히긴스 갈라파고스 산 크리스토발 250g

GALAPAGOS SAN CRISTOBAL 250g
06-02-0035

히긴스 크레올 블렌드 250g

CREOLE BLEND 250g
06-02-0032

06-02-0033

히긴스 크레올 블렌드 1kg

CREOLE BLEND 1kg
06-02-0031

히긴스 1942 블렌드 1kg

1942 BLEND 1kg
06-02-0029

스위스워터 공법인 순수한 물로 카페인을 추출

대추와 초콜릿, 무화과의 풍미가 특징

스위스워터 공법인 순수한 물로 카페인을 추출

대추와 초콜릿, 무화과의 풍미가 특징

달콤한 카라멜향이 가미된 풍부한 단맛이 특징

과일의 향미가 조화롭게 어우러지는 커피

다크초콜릿의 달콤함과 블랙베리의 깊은 단맛이 특징

강한 산미보다는 단맛을 선호하는 분들께 추천

매우 희귀하고 풍부한 맛을 특징인 갈라파고스 커피

인상적인 산미와, 살구나 배와 같은 단맛이 풍부

pack

pack

pack

pack

pack

pack

pack

12 m10pc

pc

pc 12 m

12 m

1

10

8

1

1

8

8

8

12 m

12 m
달콤한 카라멜향이 가미된 풍부한 단맛이 특징

과일의 향미가 조화롭게 어우러지는 커피

다크초콜릿의 달콤함과 블랙베리의 깊은 단맛이 특징

강한 산미보다는 단맛을 선호하는 분들께 추천

12 m

12 m

12 m

12 m

12 m

BLENDING

(상온)

BLENDING

(상온)

BLENDING

(상온)

주문 발주

주문 발주

주문 발주
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Season (시즌상품, 주문발주 상품) d: days | w : weeks | m : months | y : years

제품 품번 제품명 브랜드/ 원산지 단위 입수 S/L 제품 설명 비고

Bonifanti

이탈리아

ITALY

Bonifanti

이탈리아

ITALY

Bonifanti

이탈리아

ITALY

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Isigny

Ste-Mère

프랑스

FRANCE

Fromager

d’Affinois

프랑스

FRANCE

Bonifanti

이탈리아

ITALY

Bonifanti

이탈리아

ITALY

12월에 맛볼 수 있는 겨울 시즌 한정 까망베르

이즈니 AOP 크렘 프레쉬가 들어가 농후한 맛

겨울

(12월

~1월)

02-03-0012
이즈니 크렘&트러플 200g

CREME &TRUFFLE 200g
pc 6 60 d

이즈니 AOP 크렘 프레쉬로 만든 트러플 크림

트러플과 크림의 밸런스가 좋고 고급스러운 맛

겨울

(12월)

01-02-0070
이즈니 트러플 까망베르(쁘띠 꾀르) 150g

PETIT COEUR D'ISIGNY TRUFFLES 150g
pc 8 57 d

트러플 향이 진하지 않아 트러플 특유의 향이

부담스러운 사람들도 즐기기 편한 트러플 치즈

겨울

(11월

~1월)

02-03-0022
이즈니 크렘 & 모렐 200g

CREME & MORELS 200g
pc 6 60 d

겨울 시즌 이즈니 버섯 크림으로

AOP 크렘 프레쉬로 만들어 더욱 진한 크림

겨울

(12월)

01-02-0038
쁘띠 다피누아 트러플 240g

TRUFFLES 240g
pc 8 70 d

건포도, 마다가스카르산 코코아 버터,

바닐라 베리의 향긋한 단맛과 헤이즐넛의

풍부한 조화로움

겨울

(12월)

08-04-0009
글레이즈드 파네토네 1kg(회전목마)

PANETTONE GLASSATO GIOSTRA 1kg
pc 6 8 m

건포도, 마다가스카르산 코코아 버터,

바닐라 베리의 향긋한 단맛과 헤이즐넛의

풍부한 조화로움

겨울

(12월)

08-04-0002
글레이즈드 파네토네 1kg

PANETTONE GLASSATO 1kg
pc 6 8 m

08-04-0067
살구 콜롬바 1kg

COLOMBA ALBICOCCA 1kg
pc 6 6 m

살구의 달콤함과 부드러운 맛을 가진 과일들의

향긋한 조화로움을 이룬 이탈리아 천연효모 케이크

봄

(4월,

부활절)

오렌지 필링위주의 상큼한 과일들이

절여서 들어가있어 향긋한 향이 특징

봄

(4월,

부활절)

6 m
설탕에 절인 살구, 체리, 유자 등

향긋한 과일의 맛이 일품인 천연효모 발효 케이크

봄

(4월,

부활절)

08-04-0058
콜롬바 1kg

LA COLOMBA 1kg
pc 6 6 m

08-04-0023
프루티 콜롬바 1kg

COLOMBA TUTTI FRUTTI 1kg
pc 6
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르구르망
회사 소개

회사 소개

Own Brand

Cheese & Dairy Products

Charcuterie

Processed Vegetables

Bread & Biscuit

Beverage

Petit Gourmand   쁘띠구르망

BelGioioso   벨지오이오소

Organic Vally   오가닉 밸리

Pacific Cheese   퍼시픽 치즈

MaÎtres Laitiers du Cotentin(Isigny AOP Butter)
꼬떵땅 메트르 래티에(이즈니 에이오피 버터)

Ambrosi   암브로시

Dal Molise   달 모리스

TSC   티에스씨

Unilac Holland(Grand’Or)   우니락 홀랜드(그랑도르)

DMK Group(Oldenburger)   디엠케이 그룹(올덴버거)

Zott   조트

Other Cheese & Dairy Products   기타 치즈 및 유제품

Beretta   베레타

Sundown & Miccio   선다운 & 미치오

Bonomi & Leksands   보노미 & 렉산드

Tako   타코

공급사 &
제품 소개

08

11

15

17

20

04

23

26

28

30

33

36

39

40

42

44

46



회사 소개

회사 개요

조직도

르구르망(Le Gourmand)은 ‘미식가’라는 뜻을 가진 프랑스어입니다. 
2013년 설립 후, 오랜 경험으로 다져진 미식가의 안목으로 세계의 다양한 치즈, 버터, 샤퀴테리, 음료 등 우수한 식품을 
국내에 소개해 소비자 선택의 폭을 높이는데 기여하고 있습니다.
뿐만 아니라, 국내 식품 제조사들과 협력하여 우수한 제품을 자사 브랜드 ‘쁘띠구르망’으로 선보이고 있습니다.
최근 고급 식품에 대한 국내 소비자 관심이 증가함에 따라 급속도로 성장하며 업계의 주목을 받고 있습니다.
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냉장.냉동 창고 설비 확장

 

본사, 경기도 구리시 이전 및 창고와 통합

 

냉장.냉동 창고 설비 2차 확장

종합식품사를 목표로 르구르망 주식회사 설립
BelGioioso 거래 개시

Organic Valley 거래 개시

롯데마트, 초록마을 입점

이마트, 이마트 트레이더스 입점

쁘띠구르망(자사 브랜드) 런칭
Zott, Ambrosi, Unilac Holland 거래 개시
쿠팡, 마켓컬리 등 온라인 유통 개시 및 홈플러스 입점

유제품(우유, 냉장 디저트) 및 기타 식품(샤퀴테리, 음료 등) 품목 확대

주요 연혁

매출 성장

2013

2016

2017

2018

2019

2020
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주요 거래처
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아이콘

미국 농무부 유기농
기관의 인증마크

USDA 오가닉 인증

인증마크

유럽연합의 원산지 보호 
명칭 인증마크

AOP 인증

유럽연합의 유기농 
인증마크

유로 리프

유기농 인증을 받은  
농축산물을 95% 이상 
사용한 가공식품 인증마크

유기 가공 식품

국기 보관 방법

상온

냉장

냉동
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쁘띠구르망은 프랑스어로 ‘꼬마 미식가’라는 뜻입니다.
치즈 및 유아식 제품을 자체 브랜드로 발굴.공급하고 있으며,  고객의 니즈를 정확히
파악하여 미식가의 안목으로 좋은 식품만을 공급하고자 끊임없이 노력하고 있습니다.
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XE011
쁘띠구르망 그라나 파다노 눈꽃 슈레드 200g
Petit Gourmand Shredded Grana Padano

XE008
쁘띠구르망 4 프로마쥬 슈레드 치즈 800g
Petit Gourmand 4 Fromages Shredded Cheese

한국
10pcs / box
90일

한국
8pcs / box
90일

이탈리아산 그라나 파다노(99%)를
국내에서 가늘고 작게 조각낸 제품

치즈 4종(모짜렐라, 콜비, 체다, 고다)을 혼합한
대용량 슈레드 제품

냉장

냉장

XE010
쁘띠구르망 이탈리안 그레이티드 치즈 227g
Petit Gourmand Italian Grated Cheese

이탈리아
12pcs / box
365일

이탈리아산 치즈 함량 높은(96.7%) 
고급 파마산 치즈 가루냉장

제품 소개

XS001
쁘띠구르망 순한 아이 다시 팩 70g
Petit Gourmand Mild Dashi Pack

한국
12pcs / box
365일

6가지 국내산 재료(다시마, 멸치 등)를 
친환경 생분해 팩에 담은 순한 다시팩상온

XE002
쁘띠구르망 쌀과자 퍼프 바나나 20g
Petit Gourmand Rice Snack Banana

한국
20pcs / box
365일

유기농 쌀로 만든 동그란 모양의 쌀과자
(바나나맛)상온

XE001
쁘띠구르망 쌀과자 퍼프 딸기 20g
Petit Gourmand Rice Snack Strawberry

한국
20pcs / box
365일

유기농 쌀로 만든 동그란 모양의 쌀과자
(딸기맛)상온

XE003
쁘띠구르망 쌀과자 떡뻥 단호박 20g
Petit Gourmand Rice Snack Sweet Pumpkin

한국
20pcs / box
365일

유기농 쌀로 만든 납작한 타원형 모양의 쌀과자
(단호박맛) 상온

XE005
쁘띠구르망 쌀과자 스틱 과일 20g
Petit Gourmand Rice Snack Fruits

한국
20pcs / box
365일

유기농 쌀로 만든 기다란 막대기 모양의 쌀과자
(과일맛) 상온

XE004
쁘띠구르망 쌀과자 떡뻥 자색고구마 20g
Petit Gourmand Rice Snack Purple Sweet Potato

한국
20pcs / box
365일

유기농 쌀로 만든 납작한 타원형 모양의 쌀과자
(자색고구마맛) 상온

XE006
쁘띠구르망 쌀과자 스틱 베리 20g
Petit Gourmand Rice Snack Berries

한국
20pcs / box
365일

유기농 쌀로 만든 기다란 막대기 모양의 쌀과자
(베리맛) 상온
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XE007
쁘띠구르망 쌀과자 스틱 채소 20g
Petit Gourmand Rice Snack Vegetable

한국
20pcs / box
365일

유기농 쌀로 만든 기다란 막대기 모양의 쌀과자
(채소맛) 상온

제품 활용 예시

맥 앤 치즈
제품 : 4 프로마쥬 슈레드 치즈

페퍼로니 피자
제품 : 4 프로마쥬 슈레드 치즈

계란국
제품 : 순한 아이 다시팩

제품 소개
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1979년 미국에서 이탈리안 치즈를 만들면서 시작되었으며,
전통.재료 선택.장인 정신으로 업계 최고의 전문가들에게
양질의 치즈로 인정받고 있는 브랜드입니다.
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A0033
벨지오 모짜렐라 로그 슬라이스 907g
BelGioioso Mozzarella Log Slices

A0024
벨지오 스트라치아텔라 226g
BelGioioso Stracciatella

A0032
벨지오 리코타 미니 컵 142g
BelGioioso Ricotta Mini Cup

A0034
벨지오 파마산 스낵 팩 170g
BelGioioso Parmesan Snack Pack

A0010
벨지오 마스카포네 226g
BelGioioso Mascarpone

A0038
벨지오 파마산 쉐이브드 컵 113g
BelGioioso Parmesan Shaved Cup

A0004
벨지오 모짜렐라 로그 슬라이스 226g
BelGioioso Mozzarella Log Slices

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

미국
6pcs / box
60일

미국
8pcs / box
37일

미국
12pcs / box
60일

미국
10pcs / box
150일

미국
12pcs / box
150일

미국
12pcs / box
150일

미국
12pcs / box
60일

요리하기 좋은 크기로 슬라이스 되어 있는 
대용량 생 모짜렐라 치즈

부라타 치즈 속 크림만 따로 담은 제품

유청을 한 번 더 데워 만들어 포슬포슬한 질감에
담백한 맛을 가진 생치즈

10개월 이상 숙성시킨 파마산 치즈를
사각형으로 잘라 8개씩 개별 포장한 제품

티라미수의 주재료로 쓰이는 생치즈

10개월 이상 숙성시킨 파마산 치즈를
도구로 얇고 평평하게 떠낸 제품

요리하기 좋은 크기로 슬라이스 되어 있는 
생 모짜렐라 치즈

냉장 냉장

냉장 냉장

냉장

냉장

냉장 냉장

A0002
벨지오 모짜렐라 로그 슬라이스 453g
BelGioioso Mozzarella Log Slices

미국
8pcs / box
60일

요리하기 좋은 크기로 슬라이스 되어 있는 
생 모짜렐라 치즈

제품 소개
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A0001
벨지오 모짜렐라 로그 453g
BelGioioso Mozzarella Log

A0008
벨지오 모짜렐라 스낵 팩 170g
BelGioioso Mozzarella Snack Pack

미국
8pcs / box
60일

미국
10pcs / box
60일

기다란 원통 모양의 생 모짜렐라 치즈

작은 구슬(펄) 모양의 모짜렐라를
3개씩 6개로 소포장한 제품

냉장

A0005
벨지오 리코타 홀 밀크 453g
BelGioioso Ricotta Whole milk

미국
6pcs / box
60일

유청을 한 번 더 데워 만들어 포슬포슬한 질감에
담백한 맛을 가진 생치즈냉장

A0019
벨지오 블랙 트러블 부라타 2볼 226g
BelGioioso Black Truffle Burrata 2balls

미국
6pcs / box
37일

블랙 트러플이 콕콕 박혀 있는 부라타 치즈
냉장

냉장

냉장

냉장

A0025
벨지오 모짜렐라 펄 226g
BelGioioso Mozzarella Pearl

A0014
벨지오 블루 치즈 크럼블 142g
BelGioioso Blue Cheese Crumbled

A0015
벨지오 폰티나 스낵 팩 170g
BelGioioso Fontina Snack Pack

미국
12pcs / box
60일

미국
12pcs / box
120일

미국
10pcs / box
180일

작은 구슬(펄) 모양의 한입 크기 
생 모짜렐라 치즈

푸른 곰팡이로 숙성시킨 블루치즈를
잘게 부스러트린 제품

육각형 모양의 한 입 크기 연성 치즈가
8개씩 개별 포장된 제품

냉장

제품 소개

냉장

A0018
벨지오 부라타 2볼 226g
BelGioioso Burrata 2balls

미국
6pcs / box
37일

동그란 모짜렐라 치즈 안에
크림이 가득 들어있는 생치즈

A0031
벨지오 부라타 4볼 453g
BelGioioso Burrata 4balls

미국
6pcs / box
37일

동그란 모짜렐라 치즈 안에
크림이 가득 들어있는 생치즈냉장

A0007
벨지오 부라타 4볼 226g
BelGioioso Burrata 4balls

미국
6pcs / box
37일

동그란 모짜렐라 치즈 안에
크림이 가득 들어있는 생치즈냉장
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제품 활용 예시

모짜렐라 샐러드
제품 : 모짜렐라 로그

부라타 샐러드
제품 : 부라타

모짜렐라 피자
제품 : 모짜렐라 로그 슬라이스
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1988년 7명의 농부로 시작한 미국 최대의 농부 소유 유기농 협동조합이며,
 무 호르몬, 무 항생제, 무 살충제로 생산하는 정직한 유기농 유제품 브랜드입니다.
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B0003
오가닉밸리 유기농 기 버터 212g
Organic Valley Organic Ghee Butter

B0009
오가닉밸리 유기농 컬처드 버터 454g
Organic Valley Organic Cultured Butter

B0004
오가닉밸리 유기농 크림치즈 226g
Organic Valley Organic Cream Cheese

미국
12pcs / box
365일

미국
15pcs / box
240일

미국
12pcs / box
120일

유기농 우유로 만든 버터를 정제하여 
유지방만 남긴 진한 버터

수분이 적어 베이킹에 특히 알맞은
유기농 비가염버터

깔끔한 맛의 유기농 크림 치즈

냉장

냉장

B0011
오가닉밸리 유기농 기 버터 368g
Organic Valley Organic Ghee Butter

B0006
오가닉밸리 유기농 스트링 치즈 170g
Organic Valley Organic String Cheese

B0005
오가닉밸리 유기농 모짜렐라 블록 226g
Organic Valley Organic Mozzarella Block

미국
12pcs / box
365일

미국
12pcs / box
120일

미국
12pcs / box
120일

유기농 우유로 만든 버터를 정제하여 
유지방만 남긴 진한 버터

모짜렐라로 만들어 잘 찢어지는
유기농 스트링 치즈

탄력 있는 질감에 부드러운 맛을 지닌
유기농 모짜렐라 치즈

냉장

냉장

제품 소개

제품 활용 예시

스크럼블 에그
제품 : 유기농 기 버터

방탄 커피
제품 : 유기농 기 버터

치즈 스틱
제품 : 유기농 스트링 치즈

상온, 개봉 후
냉장 보관

상온, 개봉 후
냉장 보관
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1970년 미국 서부 최초의 브로드 라인 치즈 공급 업체입니다.
업계의 선구자로서 캘리포니아 치즈 산업의 확장에 중요한 역할을 했으며,
고품질의 자연 치즈를 공급하는 브랜드입니다.
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E0006
퍼시픽 콜비 블록 10LB 4.5kg
Pacific Colby Block 10LB

E0010
퍼시픽 체다 블록 40LB 18kg
Pacific Cheddar Block 40LB

E0009
퍼시픽 콜비 블록 40LB 18kg
Pacific Colby Block 40LB

E0007
퍼시픽 냉동 모짜렐라 블록 40LB 17.5 kg
Pacific Frozen Mozzarella Block 40LB

E0008
퍼시픽 체다 블록 10LB 4.5kg
Pacific Cheddar Block 10LB

E0002
퍼시픽 콜비잭 치즈 227g
Pacific Colby Jack Cheese

E0004
퍼시픽 마일드 체다 치즈 227g
Pacific Mild Cheddar Cheese

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

미국
4pcs / box
270일

미국
1pcs / box
270일

미국
1pcs / box
270일

미국
1pcs / box
365일

미국
4pcs / box
270일

미국
12pcs / box
270일

미국
12pcs / box
270일

체다 치즈와 유사하지만 더욱 순한 맛의
미국 치즈 (대용량)

대용량 체다 치즈

체다 치즈와 유사하지만 더욱 순한 맛의
미국 치즈 (대용량)

대용량 모짜렐라 치즈

대용량 체다 치즈

콜비 치즈와 몬테레이 잭 치즈를 혼합하여
하얀색 얼룩 무늬가 있는 주황색 치즈

3개월 가량 숙성시켜 부드럽고 순한 풍미의
체다 치즈

냉장 냉장 냉장

냉장

냉장 냉장

제품 소개
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E0003
퍼시픽 모짜렐라 치즈 227g
Pacific Mozzarella Cheese

미국
12pcs / box
270일

수분이 많이 제거된 블록 타입의 순한
모짜렐라 치즈냉장

제품 소개

제품 활용 예시

그릴드 샌드위치
제품 : 콜비잭 치즈

치즈 버거
제품 : 마일드 체다 치즈
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Î
1914년 설립되어 100년의 역사와 노하우를 보유하고 있습니다.
프랑스 노르망디 지역에서 이즈니 AOP 버터 생산을 양분하고 있는
협동조합 중 하나입니다.

Î
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WF003
꼬떵땅 이즈니 AOP 버터 컵 25g
Cotentin Isigny AOP Butter Cup

WF001
꼬떵땅 이즈니 AOP 버터 스틱 250g
Cotentin Isigny AOP Butter Stick

WF002
꼬떵땅 이즈니 AOP 버터 롤 250g
Cotentin Isigny AOP Butter Roll

WF007
꼬떵땅 이즈니 AOP 버터 롤 500g
Cotentin Isigny AOP Butter Roll

NEW

NEW

NEW

NEW

프랑스
48pcs / box
365일

프랑스
20pcs / box
365일

프랑스
20pcs / box
365일

프랑스
20pcs / box
365일

전통 방식에 따라 노르망디 고품질 우유로 만든
AOP 인증 발효버터

전통 방식에 따라 노르망디 고품질 우유로 만든
AOP 인증 발효버터

전통 방식에 따라 노르망디 고품질 우유로 만든
AOP 인증 발효버터

전통방식에 따라 노르망디 고품질 우유로 만든
AOP 인증 발효버터

냉장

냉장

냉장

냉장

WF006
꼬떵땅 이즈니 AOP 가염버터 컵 25g
Cotentin Isigny AOP Salted Butter Cup

WF004
꼬떵땅 이즈니 AOP 가염버터 스틱 250g
Cotentin Isigny AOP Salted Butter Stick

WF005
꼬떵땅 이즈니 AOP 가염버터 롤 250g
Cotentin Isigny AOP Salted Butter Roll

프랑스
48pcs / box
365일

프랑스
20pcs / box
365일

프랑스
6pcs / box
37일

전통 방식에 따라 노르망디 고품질 우유로 만든
AOP 인증 가염 발효버터

전통 방식에 따라 노르망디 고품질 우유로 만든
AOP 인증 가염 발효버터

전통 방식에 따라 노르망디 고품질 우유로 만든
AOP 인증 가염 발효버터

냉장

냉장

냉장

제품 소개

NEW

NEW

NEW

WF008
캄파뉴 드 프랑스 휘핑크림 500ml
Campagne de France Whipping Cream

프랑스
12pcs / box
240일

고품질 우유로 만든 UHT 동물성 휘핑크림
냉장

NEW
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제품 활용 예시

스테이크
제품 : 이즈니 AOP 가염버터

건포도 스콘
제품 : 이즈니 AOP 버터
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이탈리아 전통 버터, 치즈 생산에 중점을 두고 1942년에 설립되었습니다.
높은 품질과 체계적인 물류 시스템으로 국내.외에 좋은 반응을 얻고 있는
유제품 전문 회사입니다.
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J0004
암브로시 마스카포네 250g
Ambrosi Mascarpone

J0018
암브로시 고르곤졸라 피칸테 150g
Ambrosi Gorgonzola Piccante

J0011
암브로시 유기농 마스카포네 250g
Ambrosi Organic Mascarpone

J0020
암브로시 다르 프레시 파르미지아노 레지아노 150g
Ambrosi Dar Fresh Parmigiano Reggiano

J0002
암브로시 그라나 파다노 100g
Ambrosi Grana Padano

이탈리아
12pcs / box
90일

이탈리아
12pcs / box
100일

이탈리아 
6pcs / box
60일

이탈리아
12pcs / box
365일

이탈리아
10pcs / box
365일

티라미수의 주 재료로 쓰이는
이탈리아 정통 생치즈

2~4개월 가량 숙성시킨 피칸테 타입으로
알싸하며 독특한 풍미의 고르곤졸라

티라미수의 주 재료로 쓰이는
이탈리아 정통 유기농 생치즈

12개월 이상 숙성한 치즈를 다르 프레시
포장기술로 신선도를 높인 제품

10개월 숙성시킨 그라나 파다노를 개별 소포장해
종이 케이스에 넣은 제품

냉장

냉장

냉장

냉장

냉장

냉장

냉장

J0003
암브로시 마스카포네 500g
Ambrosi Mascarpone

J0010
암브로시 유기농 고르곤졸라 170g
Ambrosi Organic Gorgonzola

J0012
암브로시 유기농 파르미지아노 레지아노 150g
Ambrosi Organic Parmigiano Reggiano

J0019
암브로시 다르 프레시 그라나 파다노 150g
Ambrosi Dar Fresh Grana Padano

J0015
암브로시 그라나 파다노 1kg
Ambrosi Grana Padano

이탈리아
6pcs / box
90일

이탈리아
8pcs / box
75일

이탈리아
18pcs / box
150일

이탈리아
12pcs / box
365일

이탈리아
6pcs / box
365일

티라미수의 주 재료로 쓰이는
이탈리아 정통 생치즈

50일 가량 숙성시킨 돌체 타입으로
맛과 향이 순한 유기농 고르곤졸라

최소 12개월 이상 숙성된
단단한 질감, 깊은 풍미의 유기농 경성 치즈

순한 맛의 경성 치즈를 다르 프레시
포장기술로 신선도를 높인 제품

최소 14개월 이상 숙성시킨
이탈리아 대표 경성 치즈

냉장

냉장

냉장

제품 소개
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제품 활용 예시

고르곤졸라 피자
제품 : 고르곤졸라 피칸테

티라미수
제품 : 마스카포네
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2000년대 초반에 설립된 이탈리아 유제품 및 식품 전문 기업입니다.
‘달 몰리스’는 ‘몰리스 지역으로부터’라는 뜻으로 지역의 전통과 맛을 
세계에 알리고자 하는 의지를 잘 나타내고 있습니다.
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WG001
달몰리스 냉동 부라타 125g
Dal Molise Frozen Burrata

NEW

이탈리아
8pcs / box
365일

동그란 모짜렐라 치즈 안에 
크림이 가득 들어 있는 생치즈

WG002
달몰리스 냉동 트러플 부라타 125g
Dal Molise Frozen Truffle Burrata

이탈리아
8pcs / box
365일

세계 3대 진미, 블랙 트러플이
들어 있는 부라타 치즈

제품 소개

NEW

WG003
달몰리스 IQF 냉동 부라타 1kg
Dal Molise IQF Burrata

NEW

이탈리아
14pcs / box
365일

IQF 급속냉동 방식으로 신선함을 유지한
냉동 미니 부라타

WG008
달몰리스 IQF 냉동 모짜렐라 메달 슬라이스 300g
Dal Molise IQF Mozzarella Medal Slices 

NEW

이탈리아
20pcs / box
365일

IQF 급속냉동 방식으로 신선함을 유지한
메달 타입(도톰한 원형)의 냉동 모짜렐라 슬라이스

WG004
달몰리스 냉동 모짜렐라 125g
Dal Molise Frozen Mozzarella

이탈리아
24pcs / box
365일

동그란 모양에 쫄깃한 식감을 가진
이탈리아 대표 생치즈

NEW

WG009
달몰리스 IQF 냉동 모짜렐라 볼 300g
Dal Molise IQF Mozzarella Ball

이탈리아
20pcs / box
365일

IQF 급속냉동 방식으로 신선함을 유지한
냉동 미니 모짜렐라

NEW

WG007
달몰리스 IQF 냉동 모짜렐라 볼 1kg
Dal Molise IQF Mozzarella Ball

이탈리아
10pcs / box
365일

IQF 급속냉동 방식으로 신선함을 유지한
냉동 미니 모짜렐라

NEW WG006
달몰리스 IQF 냉동 모짜렐라 메달 슬라이스 1kg
Dal Molise IQF Mozzarella Medal Slices 

NEW

이탈리아
10pcs / box
365일

IQF 급속냉동 방식으로 신선함을 유지한
메달 타입(도톰한 원형)의 냉동 모짜렐라 슬라이스

WG005
달몰리스 냉동 버팔로 모짜렐라 125g
Dal Molise Frozen Buffalo Mozzarella

이탈리아
24pcs / box
365일

물소유로 만든 
이탈리아산 오리지널 모짜렐라

NEW
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세계 No.1의 냉장 밀크스낵 전문 회사입니다.
유제품.리테일 업계 등과 긴밀히 협력하며, 
오레오, 밀카 등의 브랜드 제품을 생산.유통하고 있습니다.
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WA001
티에스씨 오레오 밀크 스낵 30g
TSC OREO Milk Snack

WA003
티에스씨 밀카 밀크 스낵 32g
TSC Milka Mlik Snack

WA005
티에스씨 미니언즈 밀크스낵 초코바나나 30g
TSC Minions Milk Snack Choco Banana

이탈리아
4*14pcs / box
180일

이탈리아
4*14pcs / box
180일

이탈리아
48pcs / box
180일

초콜릿 시트에 유크림을 올리고 오레오 크럼블이 
박힌 초콜릿으로 코팅한 디저트

초코 비스킷 사이에
고품질 유크림을 가득 채운 디저트

초콜릿 시트 사이에 하얀 유크림과
바나나맛 크림이 샌드한 디저트

냉장

냉장

냉장

WA002
티에스씨 오레오 밀크 스낵 120g
TSC OREO Milk Snack

WA004
티에스씨 밀카 밀크 스낵 128g
TSC Milka Mlik Snack

이탈리아
14pcs / box
180일

이탈리아
14pcs / box
180일

초콜릿 시트에 유크림을 올리고 오레오 크럼블이 
박힌 초콜릿으로 코팅한 디저트

초코 비스킷 사이에
고품질 유크림을 가득 채운 디저트냉장

냉장

제품 소개
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1997년에 설립되었으며,
우수한 치즈 선별 능력으로 명성을 얻어 전 세계에 유러피안 치즈와 유제품을
공급해 오고 있는 네덜란드 유제품 전문 회사입니다.
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ZS008
그랑도르 브리 125g
Grand’Or Brie

ZS011
그랑도르 에담 슬라이스 160g
Grand’Or Edam Slices

ZS014
그랑도르 스모크 슬라이스 160g
Grand’Or Smoked Cheese Slices

ZS024
그랑도르 고다 미니 100g
Grand’Or Gouda Mini

ZS026
그랑도르 체다 미니 100g
Grand’Or Cheddar Mini

덴마크
12pcs / box
365일

네덜란드
15pcs / box
270일

네덜란드
15pcs / box
270일

네덜란드
25pcs / box
365일

네덜란드
25pcs / box
365일

초보자도 즐기기 쉬운
순한 맛의 흰 곰팡이 치즈

견과류 풍미의 부드러운 네덜란드 대표 
반경성 치즈를 슬라이스한 제품

훈연을 거치며 풍미가 깊어진
스모크 치즈를 슬라이스한 제품

견과류 풍미의 고다 치즈를
한 입 크기로 개별 포장한 제품

짭쪼름하며 부드러운 체다 치즈를
한 입 크기로 개별 포장한 제품

냉장

냉장

냉장

냉장

냉장

냉장

ZS009
그랑도르 까망베르 125g
Grand’Or Camembert

ZS012
그랑도르 고다 슬라이스 160g
Grand’Or Gouda Slices

ZS015
그랑도르 모짜렐라 슬라이스 160g
Grand’Or Mozzarella Slices

ZS025
그랑도르 에담 미니 100g
Grand’Or Edam Mini

ZS002
그랑도르 마일드 체다 200g
Grand’Or Mild Cheddar

덴마크
12pcs / box
365일

네덜란드
15pcs / box
270일

네덜란드
15pcs / box
270일

네덜란드
25pcs / box
365일

영국
10pcs / box
300일

초보자도 즐기기 쉬운
순한 맛의 흰 곰팡이 치즈

견과류 풍미의 부드러운 네덜란드 대표 
반경성 치즈를 슬라이스한 제품

신선한 우유의 풍미가 느껴지는
모짜렐라 치즈를 슬라이스한 제품

고소한 에담 치즈를
한 입 크기로 개별 포장한 제품

체다의 고향, 영국에서 생산한
부드럽고 크리미한 체다 치즈

냉장

냉장

냉장

제품 소개

냉장
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ZS010
그랑도르 더치 치즈 위드 트러플 200g
Grand’Or Dutch Cheese with Truffle

ZS004
그랑도르 스모크 치즈 200g
Grand’Or Smoked Cheese

ZS021
그랑도르 사워크림 1L
Grand’Or Sour Cream

네덜란드
10pcs / box
270일

네덜란드
21pcs / box
300일

독일
12pcs / box
270일

3대 진미 블랙 트러플이 콕콕 박힌
고다 타입의 치즈

훈연을 거치며 감칠맛이 더해진
스모크 치즈

생크림을 발효시킨 새콤한 맛의 크림

냉장

냉장

냉장

ZS018
그랑도르 더치 치즈 위드 월넛 200g
Grand’Or Dutch Cheese with Walnut

ZS027
그랑도르 퐁듀 400g
Grand’Or Fondue

네덜란드
10pcs / box
270일

스위스
12pcs / box
365일

큼지막한 호두 알갱이가 듬뿍 들어 있는
고다 타입의 치즈

스위스 치즈 3종, 화이트 와인 등으로 만들었으며
냄비에 데우면 바로 치즈 퐁듀가 되는 제품냉장

냉장

제품 소개

제품 활용 예시

레몬 사워크림 쿠키
제품 : 사워크림

애플 브리 크로스티니
제품 : 브리
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독일 No.1 유제품 회사입니다.
8,900여 개의 농가와 연계되어 있고 유제품 생산에 연간 6,800만톤의 우유를 사용할 정도의
유럽 내 유제품 리딩 회사이며 Oldenburger(올덴버거)를 비롯한 유명 브랜드를 다수 보유하고 있습니다.

33



M0008
올덴버거 모짜렐라 슬라이스 150g
Oldenburger Mozzarella Slices

M0003
올덴버거 멸균 우유 200ml*4
Oldenburger UHT Milk

M0011
올덴버거 에담 슬라이스 150g
Oldenburger Edam Slices

M0009
올덴버거 에멘탈 슬라이스 150g
Oldenburger Emmental Slices

M0001
올덴버거 멸균 우유 1L
Oldenburger UHT Milk

M0012
올덴버거 하바티 슬라이스 150g
Oldenburger Havarti Slices

M0010
올덴버거 고다 슬라이스 150g
Oldenburger Gouda Slices

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

네덜란드
14pcs / box
240일

독일
6pcs / box
365일

네덜란드
14pcs / box
240일

네덜란드
14pcs / box
240일

독일
12pcs / box
365일

네덜란드
14pcs / box
240일

네덜란드
14pcs / box
240일

부드러운 맛의 모짜렐라 치즈를
얇게 슬라이스한 제품 (7장)

초고온 순간 살균 처리로 저장성을 높인
진하고 고소한 맛의 멸균 우유

마일드한 견과류 풍미의 에담 치즈를
얇게 슬라이스한 제품 (7장)

씹을수록 고소한 에멘탈 치즈를
얇게 슬라이스한 제품 (7장)

초고온 순간 살균 처리로 저장성을 높인
진하고 고소한 맛의 멸균 우유

고소한 하바티 치즈를
얇게 슬라이스한 제품 (7장)

견과류 풍미의 고소한 고다 치즈를
얇게 슬라이스한 제품 (7장)

냉장 냉장 냉장

냉장 냉장

제품 소개

상온, 개봉 후
냉장 보관

상온, 개봉 후
냉장 보관
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M0007
올덴버거 휘핑 크림 1L
Oldenburger Whipping Cream

독일
12pcs / box
270일

전문 휘핑기 사용 시, 1.6배 휘핑되는
고품질 UHT 휘핑 크림냉장

제품 소개

제품 활용 예시

시리얼
제품 :  멸균 우유

팬케이크
제품 :  휘핑 크림

그릴드 파니니
제품 : 하바티 슬라이스
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90년의 노하우를 보유하고 있으며,
요거트.치즈 등을 전문적으로 생산하고 있는 독일 유제품 업체입니다.
약 3천 명이 근무하는 큰 회사로 유럽 주요 유제품 회사 중 한 곳입니다.
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ZG025
조트 버거 슬라이스 치즈 200g
Zott Burger Slices Cheese

ZG016
조트 모짜렐라 클래식 125g
Zott Mozzarella Classic

ZG026
조트 버거 슬라이스 치즈 800g
Zott Burger Slices Cheese

NEW

NEW

독일
48pcs / box
360일

독일
12pcs / box
29일

독일
8pcs / box
360일

간편하게 한 장씩 포장되어 있는
주황색 슬라이스 치즈 (12장)

물에 담겨 있는 촉촉한 생 모짜렐라 치즈

간편하게 한 장씩 포장되어 있는
주황색 슬라이스 치즈 (48장)

냉장

냉장

냉장

ZG024 
조트 모짜렐라 슬라이스 치즈 200g
Zott Mozzarella Slices Cheese

ZG017
조트 모짜렐라 바질 125g
Zott Mozzarella Basil

독일
48pcs / box
360일

독일
10pcs / box
29일

간편하게 한 장씩 포장되어 있는
모짜렐라 슬라이스 치즈 (12장)

바질을 넣어 상큼함이 더해진
촉촉한 생 모짜렐라 치즈

냉장

냉장

제품 소개

NEW

ZG021
조트 타이거 스트링 치즈 84g
Zott Tiger String Cheese

독일
12pcs / box
75일

보존료가 없는 유아용 스트링 치즈 (4개)
냉장

ZG009
조트 바이에른탈러 에멘탈 200g
Zott Bayerntaler Emmental

독일
15pcs / box
365일

알프스에 위치한 독일 바이에른 지역의
신선한 우유로 만든 반경성 치즈냉장

ZG023
조트 바이에른탈러 에멘탈 블록 3kg
Zott Bayerntaler Emmental Block

독일
4pcs / box
365일

알프스에 위치한 독일 바이에른 지역의
신선한 우유로 만든 반경성 치즈냉장

ZG027
조트 몬테 스낵 화이트 232g
Zott Monte Snack White

독일
8pcs / box
180일

부드러운 우유 크림이 샌드한 디저트
냉장

NEWZG027
조트 몬테 스낵 화이트 29g
Zott Monte Snack White

독일
64(8*8)pcs / box
180일

부드러운 우유 크림이 샌드한 디저트
냉장

NEW
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제품 소개

제품 활용 예시

몬테 스낵
제품 : 몬테 스낵 

치즈 스틱
제품 : 타이거 스트링 치즈

ZG022
조트 몬테 밀크 디저트 초코맛 150g
Zott Monte Milk Dessert Choco

독일
12pcs / box
180일

우유, 크림, 초콜릿으로 만든 떠먹는 디저트
냉장

XT001
조트 몬테 스낵 29g
Zott Monte Snack

독일
64(8*8)pcs / box
180일

폭신한 초코 카스텔라 사이에
유크림과 헤이즐넛 초콜릿을 샌드한 디저트냉장

XT001
조트 몬테 스낵 232g
Zott Monte Snack

독일
8pcs / box
180일

폭신한 초코 카스텔라 사이에
유크림과 헤이즐넛 초콜릿을 샌드한 디저트냉장
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제품 소개

XX001
벨라로사 스낵투고 샤프 체다 치즈 43g
Bella Rosa Snack To Go Sharp Cheddar Cheese

미국
16pcs / box
210일

진한 풍미의 노란색 체다 치즈,
캐슈넛, 건크랜베리를 담은 미니 플래터냉장

XX002 
벨라로사 스낵투고 화이트 체다 치즈 43g
Bella Rosa Snack To Go White Cheddar Cheese

미국
16pcs / box
210일

담백한 하얀색 체다 치즈,
아몬드, 건크랜베리를 담은 미니 플래터냉장

C0002
위거드 IQF 냉동 모짜렐라 슬라이스 1kg
Wiegert IQF Frozen Mozzarella Slices

독일
6pcs / box
365일

급속냉동 공법 제조(IQF)로 해동 후 높은 퀄리티를
유지하는 냉동 모짜렐라 슬라이스

C0001
위거드 IQF 냉동 모짜렐라 볼 1kg
Wiegert IQF Frozen Mozzarella Ball

독일
6pcs / box
365일

급속냉동 공법 제조(IQF)로 해동 후 높은 퀄리티를 
유지하는 냉동 모짜렐라 

N0002
브라잘레 알프스 버터 포션 컵 10g
Brazzale Alps Butter Portion Cup

이탈리아
150pcs / box
180일

10g씩 소포장한 이태리산 고급 버터
*20개/150개 단위 판매냉장

WK002
티파그랄 미몰레뜨 3kg
Tippagral Mimolette

NEW

프랑스
4pcs / box
365일

선명한 주황빛을 띤 고소한 맛의 치즈
냉장

WH002
바뉴 꽁떼 3kg
Vagne Comté

프랑스
4pcs / box
365일

달고 고소한 호두 향이 나는
프랑스 국민 치즈 냉장

NEW

WK001
티파그랄 에멘탈 4kg
Tippagral Emmental

프랑스
3pcs / box
365일

구멍들이 뚫려 있는 노란색의 경질 치즈
냉장

NEW
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1812년부터 200년이 넘는 시간 동안 이탈리아 정통 샤퀴테리를 지켜오며
‘살아있는 전설’로 불리는 브랜드입니다.
미국지사를 운영하며 뉴저지, 캘리포니아에 생산 공장 3개를 두고 있습니다.
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WI001
베레타 밀라노 살라미 227g
Beretta Milano Salami

WI004
베레타 제노아 슬라이스 85g
Beretta Genoa Slices

WI002
베레타 소프레사타 핫 227g
Beretta Sopressata Hot

WI005
베레타 판세타 슬라이스 85g
Beretta Pancetta Slices

WI003
베레타 소프레사타 슬라이스 85g
Beretta Sopressata Slices

WI006
베레타 프로슈토 슬라이스 85g
Beretta Prosciutto Slices

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

미국
15pcs / box
150일

미국
12pcs / box
150일

미국
15pcs / box
150일

미국
12pcs / box
150일

미국
12pcs / box
150일

미국
12pcs / box
150일

케이싱에 돼지고기와 양념을 넣어 건조, 숙성시킨 
녹진한 풍미의 이태리식 소시지

발효 풍미가 돋보이는 이태리식 소시지를
슬라이스한 제품

케이싱에 돼지고기와 양념을 넣어 건조, 숙성시킨 
매콤한 이태리식 소시지

돼지고기 삼겹살 부위를 염장하여 만든
이태리식 베이컨

녹진한 맛의 이태리식 소시지를
슬라이스한 제품

돼지고기를 염장 후 자연 건조시킨
이태리식 고급 생햄

냉장 냉장 냉장

냉장 냉장 냉장

제품 소개
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선다운은 미국 캘리포니아에 위치한 토마토, 아티초크 가공 전문 회사입니다.
엄선한 재료를 특수 제작 오븐에 구워 자연적인 당도와 텍스처를 살린 고품질 제품을 생산합니다.
미치오는 1912년, 작은 올리브 가게에서 시작하여
110년의 역사와 노하우로 전통 방식에 따라 생산하는 이탈리아 올리브 가공 전문 회사입니다.
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XF001
선다운 로스티드 레드 토마토 198g
Sundown Roasted Red Tomatoes

XF003
선다운 로스티드 레드 토마토 567g
Sundown Roasted Red Tomatoes

미국
24pcs / box
2년

미국
12pcs / box
2년

반건조 상태까지 구운 뒤 오레가노, 
소금을 넣고 오일에 절인 빨간 토마토 

반건조 상태까지 구운 뒤 오레가노, 
소금을 넣고 오일에 절인 빨간 토마토 

XF002 
선다운 로스티드 옐로우 토마토 198g
Sundown Roasted Yellow Tomatoes

L0001
미치오  노첼라라 시칠리안 그린 올리브 530g
Miccio Nocellara Sicilian Green Olive

미국
24pcs / box
2년

이탈리아
12pcs / box
1년

반건조 상태까지 구운 뒤 오레가노, 
소금을 넣고 오일에 절인 노란 토마토 

이태리 최고 올리브 산지, 시칠리아에서 재배된 
노첼라라 그린올리브 절임 (씨 있음)

제품 소개

제품 활용 예시

안티파스토 꼬치 크리스마스 화환
제품 : 노첼라라 시칠리안 그린 올리브

토마토 브루스케타
제품 : 로스티드 토마토

상온, 개봉 후
냉장 보관
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보노미는 1800년 중반 시작되었으며 전통제과 생산방식을 현대기술과 결합하여 제조하는 이탈리아 
제과 브랜드입니다.
렉산드는 1800년대 초부터 정통 크리스프 브레드를 6세대 동안 만들어 오고 있는 스웨덴 회사입니다.
2013년부터는 얇은 크리스프 브레드도 생산하고 있습니다.
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제품 소개

D0003
안티코 스폴리아띠네 글라사떼 200g
Antico Sfogliatine Glassate

이탈리아
15pcs / box
365일

퍼프 페스츄리에 머랭과 살구퓨레가 코팅된 
이태리 디저트

D0001
안티코 사보이아르디 200g
Antico Savoiardi

이탈리아
15pcs / box
365일

이탈리아어로 ‘레이디핑거’를 뜻하며
티라미수에 꼭 필요한 재료

NEW

D0004
안티코 스폴리아띠네 슈게라떼 200g
Antico Sfogliatine Zuccherate

이탈리아
15pcs / box
365일

퍼프 페스츄리를 설탕으로 코팅한 
이태리 디저트

D0002 
안티코 사보이아르디 400g
Antico Savoiardi

이탈리아
15pcs / box
365일

이탈리아어로 ‘레이디핑거’를 뜻하며
티라미수에 꼭 필요한 재료

WB001
렉산드 오리지널 크리스프 브레드 라운드 830g
Leksands Original Crisp Bread Round

스웨덴
12pcs / box
300일

19세기부터 만들어진 부드럽고 바삭한 
스웨덴식 통밀 호밀 전통빵

WB004
렉산드 사워도우 크리스프 브레드 라운드 650g
Leksands Sour Dough Crisp Bread Round

스웨덴
14pcs / box
300일

효모를 넣어 발효시킨 사워도우를 구워
더욱 고소하고 건강한 크리스프 브레드

WB003
렉산드 오트밀 크리스프 브레드 라운드 700g
Leksands Oatmeal Crisp Bread Round

스웨덴
12pcs / box
270일

귀리가 들어가 더욱 건강한
크리스프 브레드

WB002
렉산드 오리지널 크리스프 브레드 트라이앵글 200g
Leksands Original Crisp Bread Triangle

스웨덴
24pcs / box
300일

19세기부터 만들어진 부드럽고 바삭한 
스웨덴식 통밀 호밀 전통빵

WB005
렉산드 사워도우 크리스프 브레드 트라이앵글 200g
Leksands Sour Dough Crisp Bread Triangle

스웨덴
24pcs / box
300일

효모를 넣어 발효시킨 사워도우를 구워
더욱 고소하고 건강한 크리스프 브레드
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2003년 설립 이래, 유기농 운동에 참여해 오고 있는 태국 음료 전문 회사입니다.
신선한 열대과일을 엄선하며 표준 인증을 받은 현대적인 시설에서 제품을 생산합니다.
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XR003
타코 수박 주스 330ml
Tako Watermelon Juice

XR005
타코 두리안 음료 330ml
Tako Durian Drink

태국
12pcs / box
1년

태국
12pcs / box
1년

태국 현지 농장에서 수확한 수박만
100% 착즙한 주스

고약한 향으로 알려져 있지만
달콤하고 고소한 맛에 놀라는 음료

XR004 
타코 망고스틴 주스 330ml
Tako Mangosteen Juice

XR006
타코 와일드 코코넛 워터 330ml
Tako Wild Coconut Water

태국
12pcs / box
1년

태국
12pcs / box
1년

태국 현지 농장에서 수확한 망고스틴을  
착즙한 주스에 포도·라임주스를 혼합한 주스

자연적인 풍미와 단맛을 지닌
100%  코코넛 워터

제품 소개
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Mediterranean Passion
DIVELLA

Divella는 1890년 이탈리아 남부 풀리아(Puglia)주 루틸리아노

(Rutigliano)에서 밀가루 생산 공장을 세우며 설립된 회사로, 전통적인 

이탈리아 식문화를 바탕으로 건강하고 올바른 지중해식 식단을 

전하고 있는 정통 이탈리아 기업입니다.

Divella는 130여 년 동안 원료와 품질에 대한 엄격한 관리로 고객의 

건강과 안전에 힘쓰며, 끊임없는 도전과 혁신을 통해 고객 만족의 

최고의 가치를 창출하고 있는 이탈리아의 대표적인 식품회사입니다.

Divella는 이탈리아 현지에서 150여종의 파스타를 비롯하여 토마토

소스, 올리브 오일, 밀가루, 비스킷 등 250여 종의 제품을 생산 판매하고 

있으며, 100여개국으로 수출하여 세계인의 입맛을 사로잡고 있는 

글로벌 기업입니다.



Divella Pasta는...

0  4

스파게티 250g 

가장 많이 이용되며 어떤 소스와도 
잘 어울리는 파스타.

Spaghetti Ristorante

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.75mm
조리시간 : 7분 
박스입수 : 250g×48

스파게티 500g 

스파게티니 500g 

가장 많이 이용되며 어떤 소스와도 
잘 어울리는 파스타. 

Spaghetti Ristorante

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.75mm 
조리시간 : 7분
박스입수 : 500g×24

스파게티보다 가늘며 어떤 소스와도 
잘 어울리는 파스타.

Spaghettini

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.55mm 
조리시간 : 6분 
박스입수 : 500g×24

스파게티 1kg  

가장 많이 이용되며 어떤 소스와도 
잘 어울리는 파스타.

Spaghetti Ristorante

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.75mm 
조리시간 : 7분 
박스입수 : 1kg×12

스파게티니 1kg 
Spaghettini

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.55mm 
조리시간 : 6분 
박스입수 : 1kg×12

스파게티보다 가늘며 어떤 소스와도 
잘 어울리는 파스타.

알 덴테(Al dente)를 제공하는 최고의 파스타입니다. Divella만의 
특화된 제조 기술은 파스타 면을 삶은 후에도 퍼지지 않고 쫄깃쫄 
깃한 식감을 오랜 시간동안 유지시켜 줍니다.

글루텐 함량이 높은 듀럼밀을 사용합니다. 높은 글루텐 함량은 
파스타로 제조되거나 요리할 때 파스타의 표면을 균등하게 하고 
영양성분이나 성질이 변하지 않도록 유지시켜 알 덴테(Al dente)를 
지속되게 합니다.

또한, 최상의 품질을 갖춘 신선한 듀럼밀을 선별해 밀알의 가장 
중심된 부분(밀알의 60%)으로 만든 세몰리나로 제조되기 때문에 
결점이 없는 선명한 금빛 노란색을 띠고 있습니다. 이는 조리 시 
파스타가 수분을 잘 흡수하여 최대한 많은 양의 파스타를 얻을 수 
있을 뿐만 아니라 탄력성도 매우 뛰어납니다.

매일 1,000톤의 건조파스타와 35톤의 생파스타를 엄격한 공정을 
거쳐 최고의 제품으로 생산하며 150여 가지의 다양한 제품을 고객 
들에게 제공하고 있습니다.



스파게티 5kg 

가장 많이 이용되며 어떤 소스와도 
잘 어울리는 파스타.

Spaghetti Ristorante

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.75mm 
조리시간 : 7분 
박스입수 : 5kg×3

까펠리니 500g  

엔젤헤어(천사의 머리카락).육수나 
콘소메(육수와 야채를 넣은 맑은 국) 
에 넣어 먹으며 냉파스타나 생크림과 
버터, 파마산치즈로 만든 소스와도 
잘 어울림.

Capellini

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.2mm 
조리시간 : 4분 
박스입수 : 500g×24

페투치네 500g   

칼국수면과 유사한 형태로 링귀네 
보다는 넓고 딸리아뗄레보다는 좁은 
파스타로 까르보나라 등의 크림소스
와 잘 어울림.

Fettuccine

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.26mm, 폭 4.8mm 
조리시간 : 9분 
박스입수 : 500g×24

스파게티니 5kg  

스파게티보다 가늘며 어떤 소스와도 
잘 어울리는 파스타.

Spaghettini

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.55mm 
조리시간 : 6분 
박스입수 : 5kg×3

링귀네 500g   

스파게티를 납작하게 누른 타원형 
모양을 하며 제노베제페스토나 해산
물과 잘 어울리는 파스타.

Linguine

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.4mm, 폭 3.15mm 
조리시간 : 8분 
박스입수 : 500g×24

베르미첼리 500g   

스파게티보다 더 굵은 면으로 토마토 
소스와 잘 어울림.

Vermicelli

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.86mm 
조리시간 : 10분 
박스입수 : 500g×24

PASTA
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부까띠니 500g 

중심부에 구멍이 뚫린 파이프 모양의 
파스타로 미트소스등과 같은 진한 
소스와 잘 어울림.

Bucatini

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 지름 2.8mm, 굵기 1.8mm
조리시간 : 8분
박스입수 : 500g×24

까펠리 엔젤헤어 500g  

엔젤헤어(천사의 머리카락)라 불리우는 
둥지형태의 파스타. 육수나 콘소메
(육수와 야채를 넣은 맑은 국)에 넣어 
먹으며 냉파스타나 생크림과 버터, 
파마산 치즈로 만든 소스와도 어울림.

Capelli 
  

Angelo

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 굵기 1.32mm, 길이 330~350mm
조리시간 : 3분
박스입수 : 500g×12

마팔디네 500g

파스타면 양쪽 긴 물결 모양의 파스
타로 물결 모양의 홈 사이로 소스가
잘 배어 탁월한 식감을 주는 제품.
크림소스와 잘 어울림.

Mafaldine

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 폭 12mm, 길이 255mm
조리시간 : 8분
박스입수 : 500g×24

딸리아뗄레(세몰리나) 500g

지중해식단에 가장 잘 어울리는 둥지형
태의 파스타로 라구소스(미트소스)에 
잘 어울림.

Tagliatelle

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 굵기 0.95mm, 폭5.8mm,
        길이 350mm
조리시간 : 8분
박스입수 : 500g×12
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파파델리 500g

딸리아뗄레보다 면이 넓은 둥지형태
의 파스타로 전통적으로 오리소스를 
얹어 먹으며 토마토나 야채, 해산물 
소스와도 잘 어울림.

Pappardelle

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 굵기 0.8mm, 폭 15mm
조리시간 : 8~10분
박스입수 : 500g×12

펜네 500g

줄무늬 펜촉 모양의 쫄깃한 맛이 강 
점인 파스타. 토마토, 라구소스, 제
노베제페스토와 잘 어울리며 오븐요
리에도 많이 이용.

Penne Ziti Rigate

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 :  굵기 1.08mm, 지름 6.5mm, 

길이 43~50mm 
조리시간 : 9분 
박스입수 : 500g×24

푸질리 500g 

나사처럼 꼬인 모양으로 토마토,미트, 
해산물, 야채소스등 어떤 소스와도 
잘 어울리며 특히, 샐러드, 그라탕, 
냉파스타에 더 잘 어울림.

 

Fusilli

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 :    굵기 1.2mm, 지름 9.5mm,  

길이 36~43mm 
조리시간 : 10분 
박스입수 : 500g×24

푸질리 5kg   

나사처럼 꼬인 모양으로 토마토,미트, 
해산물, 야채소스등 어떤 소스와도 
잘 어울리며 특히, 샐러드, 그라탕, 
냉파스타에 더 잘 어울림. 

Fusilli

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 : 굵기 1.2mm, 지름 9.5mm,   
        길이 36~43mm 
조리시간 : 10분 
박스입수 : 5kg×3 

파르팔레 500g 

나비모양의 파스타로 토마토, 치즈, 
생크림소스와 잘 어울리며 샐러드에 
많이 이용.

Farfalle

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 :    굵기 1.2~1.25mm,  폭 28~
         30mm, 길이 36~43mm 
조리시간 : 12분 
박스입수 : 500g×24

피페리가떼 500g

속이 빈 달팽이 모양으로 샐러드 요
리에 많이 이용되는 파스타.

Pipe Rigate

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
조리시간 : 8분
박스입수 : 500g×24

뇨끼 500g

소라껍질 모양으로 재료를 다져서 
만든 소스(미트소스)와 잘 어울리는 
파스타.

Gnocchi

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
조리시간 : 8분
박스입수 : 500g×24
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리가토니 500g

표면에 줄무늬가 있는 원통모양의 
파스타로 라구, 토마토, 생크림소스와 
잘 어울림.

Rigatoni

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 굵기 1.05~1.45mm, 지름
         12.6mm, 길이 41~45mm
조리시간 : 10분
박스입수 : 500g×24

토페 500g

줄무늬가 있는 조개모양의 파스타로
샐러드나 토마토소스에 잘 어울림.

 

Tofe

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
조리시간 : 9분
박스입수 : 500g×24

로뗄레 500g

바퀴모양의 파스타로 토마토소스 등 
가벼운 소스와 잘 어울림.

Rotelle

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 지름 2.1mm
조리시간 : 8분
박스입수 : 500g×24

아치니디페페 500g

작은 알갱이 모양으로 프레골라 파
스타라고도 불리우며 샐러드, 스프요
리에 많이 이용.

Acini di Pepe

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 지름 3mm
조리시간 : 5분
박스입수 : 500g×24

끼페리니 500g

일명 "마카로니"라 불리우며 치즈와 
함께 오븐 요리나 샐러드, 스프에 많
이 이용되는 파스타.

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
조리시간 : 6분
박스입수 : 500g×24

리치올리 500g

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)

조리시간 : 9분

특징 : 굵기 4mm, 지름 1.35mm, 
         길이 40mm

박스입수 : 500g×24

세미디시코리아 500g

쌀모양의 파스타로 샐러드, 스프에 
많이 이용.

Seme di Cicoria

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 길이 5mm
조리시간 : 6분
박스입수 : 500g×24

파지올리니 500g

작고 가는 원통 모양의 파스타로 샐
러드용으로 많이 이용되는 제품.

Fagiolini Lisci

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 굵기 0.90mm, 지름4.70~
         4.75mm, 길이 22~29mm
조리시간 : 8분
박스입수 : 500g×24

PASTA

라자냐(세몰리나) 500g

바로 오븐에 요리하는 직사각형 판
형태의 파스타로 베사멜소스와 라구
소스, 야채, 고기등의 재료를 넣어 한
층 한층 쌓아서 요리함.

Lasagne di Semola

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 길이 165mm, 폭 75mm
조리시간 : 180℃에서 약 40분
박스입수 : 500g×12

깐넬로니 250g

긴 원통모양의 파스타로 고기, 야채,
치즈등 속을 넣은 오븐 요리에 이용
하는 파스타.

Cannelloni

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 굵기 0.9mm, 지름25mm,   
         길이 100mm 
조리시간 : 중간온도에서 약 20분
박스입수 : 250g×24

Riccioli

짧은 라면모양의 구멍이 뚫린 형태의 
파스타로 소스가 잘 배어 어떤 소스와도 
잘 어울림.
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PASTA

동압출 파스타
청동으로 만든 성형틀로 뽑아낸 파스타로 엷은 황색을 띠며 까칠까칠한 표면이 
특징입니다. 일반 파스타보다 거친 면 사이로 소스가 더 잘 배게 해 훨씬 더 맛있는
파스타를 즐길 수 있습니다.

   파스타

세몰리나 듀럼밀을 물로 반죽하여 다양한 굵기와 길이, 여러가지 모양으로 
만들어지는 파스타는 천연 재료를 이용하거나 제조방법 등을 다르게 해 다
양한 맛과 식감을 즐길 수 있습니다.

카세레체 500g  

꽈배기 모양의 파스타로 스프, 샐러드나 
토마토, 크림소스와 잘 어울림. 

Caserecce

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%) 
특징 :  굵기 1.15mm, 지름 8mm,
        길이 43~50mm 
조리시간 : 8분 
박스입수 : 500g×24

오레끼에떼 500g

"작은귀"라는 의미의 이탈리아 남부 풀
리아(Puglia)주의 전통 파스타로 둥근
원의 중심부가 움푹 파인 모양. 쫄깃한
식감이 특징으로 샐러드 혹은 매운 고
추를 넣고 만든 소스 및 토마토, 라구
(양고기)소스와도 잘 어울림.

Orecchiette

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 지름 240mm
조리시간 : 13분
박스입수 : 500g×24

SPECIAL 

콘킬리오니 500g

큰 조개모양의 줄무늬가 있는 파스타
로 속을 채우거나 오븐을 이용한 요
리에 많이 이용.

Conchiglioni

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 폭 35mm, 길이 70mm
조리시간 : 14분
박스입수 : 500g×12

파케리 500g

큰 원통모양의 파스타로 나폴리 지역
에서 즐겨 먹으며 토마토, 라구, 크림 
소스와 잘 어울림.

Paccheri Napoletani

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 지름 23mm, 굵기 1.4mm,
         길이 43~45mm
조리시간 : 13분
박스입수 : 500g×12

푸질로니 500g

푸질리보다 큰모양의 파스타로 토마
토, 미트, 해산물, 야채소스와 잘 어울
리는 제품. 특히, 샐러드, 그라탕, 냉파
스타에 더 잘 어울림.

Fusilloni

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 지름 17mm, 굵기 1.3mm,
         길이 46~50mm
조리시간 : 10분
박스입수 : 500g×12

계란 파스타 계란을 첨가하여 반죽한 파스타로 부드러우면서 고소한 맛을 느낄 수 있습니다.

딸리아뗄레(계란) 500g  

둥지 형태의 파스타로 미트, 생크림, 버
터, 토마토 등 각종 소스와 잘 어울림.

Tagliatelle all’uovo

주원료 : 세몰리나듀럼밀(75.8%),
          계란(19.36%), 정제수
특징 : 굵기 0.85mm, 폭 5.6mm,
        총길이 330mm
조리시간 : 6분
박스입수 : 500g×12

라자냐(계란) 500g

바로 오븐에 요리하는 직사각형 판
형태의 파스타로 베사멜소스와 라구
소스, 야채, 고기 등의 재료를 넣어 한층 
한층 쌓아서 요리함.

Lasagne all’uovo

주원료 : 세몰리나듀럼밀(75.8%),
            계란(19.36%), 정제수
특징 : 길이 165mm, 폭 75mm
조리시간 : 180℃에서 약 40분
박스입수 : 500g×12
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푸질리 아벨리네시 500g

긴 나선형 모양으로 토마토, 미트소
스 등에 잘 어울림.

Fusilli Avellinesi

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 폭 8mm, 굵기 2mm,
         길이 55mm
조리시간 : 12~14분
박스입수 : 500g×12

카바텔리 500g

작은 조개모양의 형태로 해산물이나 
봉골레(조개) 소스등에 잘 어울림.

Cavatelli

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
특징 : 폭 9mm, 굵기 2mm,
         길이 15mm
조리시간 : 12~14분
박스입수 : 500g×12

저온건조 파스타 저온 저속의 방식으로 건조하여 세몰리나 듀럼밀 원재료의 맛을 살린 파스타로 
쫄깃쫄깃한 생면의 식감을 느낄 수 있습니다.

나사처럼 꼬인 모양의 파스타로 토마 
토, 미트, 해산물, 야채소스등 어떤 소 
스와도 잘 어울리며 특히, 샐러드, 
그라탕, 냉파스타에 더 잘 어울림.

통밀펜네 500g

줄무늬 펜촉 모양으로 제노베제페스
토, 토마토, 라구소스와 잘 어울림.

Penne Ziti Rigate Integrali

주원료 : 세몰리나듀럼통밀(100%)
특징 : 굵기 1.05~1.30mm, 
          지름 7.8mm, 길이 43~50mm
조리시간 : 8~9분
박스입수 : 500g×24

통밀푸질리 500g
Fusilli Integrali
주원료 : 세몰리나듀럼통밀(100%)
특징 : 굵기 1.15~1.20mm,
         지름 10mm, 길이 36~43mm
조리시간 : 10~11분
박스입수 : 500g×24

통밀스파게티 500g  

일반 스파게티면보다 더 거친 통밀의 
식감을 느낄 수 있는 파스타로 어떠
한 소스와도 잘 어울림.

Spaghetti Ristorante Integrale

주원료 : 세몰리나듀럼통밀(100%)
특징 : 굵기 1.73~1.76mm
조리시간 : 7~8분
박스입수 : 500g×24

통밀딸리아뗄레 500g  

지중해 식단에 가장 잘 어울리는 둥
지형태의 파스타로 라구소스와 잘 
어울림.

Tagliatelle Integrale

주원료 : 세몰리나듀럼통밀(100%)
특징 :  굵기 1.05mm, 폭 5.7mm,  

길이 350mm
조리시간 : 8~9분
박스입수 : 500g×12

통밀 파스타 밀눈이 살아있는 정제되지 않은 통밀로 만든 웰빙 파스타로 씹을수록 고소하면서도 
거친 식감이 특징입니다.



PA
SS

IO
N

 O
F 

TH
E 

M
ED

IT
ER

R
A

N
EA

N

1  0

삼색펜네 토마토시금치 500g  

토마토, 시금치, 듀럼밀 세가지의 맛
을 지닌 줄무늬 펜촉 모양의 파스타. 
토마토, 라구소스, 제노베제페스토와 
잘 어울리며 오븐요리에도 잘 어울림.

Penne al Pomodoro e Spinaci
주원료 : 세몰리나듀럼밀(93%), 건조 
           토마토(4%), 건조시금치(3%) 
특징 :  굵기1.08mm, 지름6.5mm, 

길이 43~50mm 
조리시간 : 8분 
박스입수 : 500g×24

소스나 냉파스타에도 잘 어울림. 

삼색푸질리 토마토시금치 500g  

토마토, 시금치, 듀럼밀 세가지의 맛
을 지닌 나사처럼 꼬인 모양의 파스
타. 토마토, 미트, 해산물, 야채 등의

Fusilli al Pomodoro e Spinaci
주원료 : 세몰리나듀럼밀(93%), 건조 
           토마토(4%), 건조시금치(3%) 
특징 :  굵기 1.2mm, 지름 9.5mm, 

길이 36~43mm 
조리시간 : 10분 
박스입수 : 500g×24

삼색파르팔레 토마토시금치 500g

토마토, 시금치, 듀럼밀 세가지의 맛
을 지닌 나비 모양의 파스타.
토마토, 치즈, 생크림소스와도 잘 어
울리며 샐러드에 많이 이용.

Farfalle al Pomodoro e Spinaci

주원료 : 세몰리나듀럼밀(93%), 건조 
           토마토(4%), 건조시금치(3%) 
특징 : 굵기 1.2mm, 폭 28~30mm,  
           길이 36~43mm
조리시간 : 10분
박스입수 : 500g×24

 

삼색스파게티 
토마토시금치 500g 

토마토, 시금치, 듀럼밀 세가지의 맛
뿐만 아니라 올리브오일 소스등을
이용해 색감을 느낄 수 있는 특별한 
파스타.

Spaghetti al Pomodoro e Spinaci

주원료 : 세몰리나듀럼밀 (93%), 건조 
           토마토(4%), 건조시금치(3%) 
특징 : 굵기 1.75mm
조리시간 : 7분
박스입수 : 500g×24

VERRIGNI
 

(베리니)

오징어먹물스파게티 500g

오징어 먹물의 색과 향이 나는 파스
타로 올리브오일이나 크림소스에 잘
어울리는 제품.

Verrigni Pasta di semola
di grano al nero seppia
주원료 : 세몰리나듀럼밀(89%),
            정제수(10%),
            오징어먹물(1%)
특징 : 굵기 1.7mm
조리시간 : 6~8분
박스입수 : 500g×12

컬러 파스타 천연재료를 이용해 다양한 색깔을 낸 파스타로 천연재료들이 가지고 있는 독특한 
맛과 색을 지닌 것이 특징입니다. 

1898년 이탈리아 중부 아브루조(Abruzzo)주 로세토 델리 아브루지(Roseto 
degli Abruzzi)에 설립된 베리니(Verrigni)는 100% 이탈리아산 최상급 밀을 
사용하여 아펜니노 산맥의 가장 높은 그란사소(Gransasso) 물로 반죽한 
특별한 파스타를 생산 판매하고 있는 회사입니다. 
120년이 넘는 전통을 이어가고 있는 베리니(Verrigni)는 파스타의 장인 
으로서 이탈리아 최상급 브랜드 "Pasta Verrigni"로 그 우수성을 인정받고 
있는 회사입니다.
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Divella Extra Virgine Olive Oil은...

Divella Balsamic Vinegar은...
오크통에 와인을 발효시킨 와인식초와 포도 농축액을 넣어 숙성시킨 식초로 새콤달콤하면서도 부드러운 
맛과 향을 냅니다.

올리브오일 500ml

100% 이탈리아산 올리브로 압착하며 
산도 0.3%이하로 올리브 고유의 진
한 향이 특징.
파스타요리나 샐러드 드레싱으로 이용.

Extra Virgine Olive Oil

주원료 : 압착올리브유(100%)
박스입수 : 500ml×12

올리브오일(클래식) 500ml

유럽 각지(그리스, 이탈리아, 스페인)에
서 재배한 올리브를 압착(산도 0.3%)
하여 만든 제품. 깔끔한 올리브 향이 
특징으로 스프나 채소, 육류에 이용
하며 특히 구이나 볶음요리에 주로 
이용.

Extra Virgine Olive Oil
(Classico)

주원료 : 압착올리브유(100%)
박스입수 : 500ml×12

올리브오일 1L

100% 이탈리아산 올리브로 압착하며 
산도 0.3%이하로 올리브 고유의 진
한 향이 특징.
파스타요리나 샐러드 드레싱으로 이용.

Extra Virgine Olive Oil

주원료 : 압착올리브유(100%)
박스입수 : 1L×12

올리브오일(클래식) 1L 

유럽 각지(그리스, 이탈리아, 스페인)에
서 재배한 올리브를 압착(산도 0.3%)
하여 만든 제품. 깔끔한 올리브 향이 
특징으로 스프나 채소, 육류에 이용
하며 특히 구이나 볶음요리에 주로 
이용.

Extra Virgine Olive Oil
(Classico)

주원료 : 압착올리브유(100%)
박스입수 : 1L×12

발사믹식초 500ml

새콤달콤하면서 부드러운 맛이 특징.
고기나 생선의 잡맛을 없애 주며, 샐
러드 드레싱으로 사용.

Aceto Balsamico di Modena

주원료 : 와인식초(54.79%),
           포도농축액(45.15%)외
박스입수 : 500ml×12

발사믹식초 5L

새콤달콤하면서 부드러운 맛이 특징.
고기나 생선의 잡맛을 없애 주며, 샐
러드 드레싱으로 사용.

Aceto Balsamico di Modena

주원료 : 와인식초(54.79%),
           포도농축액(45.15%)외
박스입수 : 5L×2

올리브가 숙성하기 시작하는 단계의 올리브만을 선별하여 열처리 과정 없이 최초 압착과정에서만 추출된 
오일로 산도 0.3%이하인 고품질의 제품입니다.
Divella가 위치한 풀리아(Puglia)주는 연간 이탈리아 올리브 생산량의 약 40~50%를 차지하는 최대 산지로 
Divella 엑스트라 버진 올리브 오일은 이 지역의 신선한 올리브를 선별하여 제조되어져 밝은 연두색을 띠며 
매운맛이 적고 부드러운 맛이 특징입니다.



홀토마토 400g

토마토 껍질만 까서 토마토 주스에 
담가 둔 제품.

Pomodori Pelati Italiani

주원료 : 토마토(60%), 토마토주스
            (39.67%) 정제소금외
박스입수 : 400g×24

홀토마토 800g

토마토 껍질만 까서 토마토 주스에 
담가 둔 제품.

Pomodori Pelati Italiani

주원료 : 토마토(60%), 토마토
           주스(39.67%), 정제소금외
박스입수 : 800g×12

홀토마토 2.5kg

토마토 껍질만 까서 토마토 주스에 
담가 둔 제품.

Italian Peeled Tomatoes

주원료 : 토마토(60%), 토마토
           주스(39.67%), 정제소금외
박스입수 : 2.5kg×6

꾸베띠토마토 400g

토마토 껍질만 까서 다이스 모양으로
잘라 토마토 주스에 담가 둔 제품.

Cubetti di Pomodoro

주원료 : 토마토(60%), 
           토마토주스 (39.67%)외
박스입수 : 400g×24

꾸베띠토마토 2.5kg

토마토 껍질만 까서 다이스 모양으로
잘라 토마토 주스에 담가 둔 제품.

Cubetti di Pomodoro

주원료 : 토마토(60%), 
           토마토주스(39.67%)외
박스입수 : 2.5kg×6

100% 이탈리아산 토마토를 사용해 과육이 붉고 당도가 높으며 과
즙이 풍부해 깊고 진한 맛으로 같은 양이라 하더라도 더욱 더 많은 
양의 소스를 제공해 줍니다.

최상급의 토마토를 선별하여 수확하는 즉시 제품으로 만들어지기 
때문에 항상 신선함을 유지합니다.

제품의 높은 회전율로 인해 재고가 빠르게 소진됨으로 캔 제품인 
토마토소스가 산성화되는 것을 막아 안전하게 드실 수 있습니다.

 

 

 
 

Divella Tomato Sauce는...
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SAUCE
필레띠토마토 400g

토마토 껍질만 까서 슬라이스 모양
으로 잘라 토마토 주스에 담가 둔 제품.

Filetti di Pomodoro Senza Buccia

주원료 : 토마토(60%), 토마토
           주스(39.67%), 정제소금외
박스입수 : 400g×24

제노베제 페스토 190g

신선한 바질의 섬세한 맛이 특징인 
전통적인 이탈리아식 소스로 페투치네, 
푸질리면과 잘 어울림.

Pesto alla Genovese

주원료 :  바질(53%), 그라나파다
노치즈(4%), 로마노치즈
(1.5%), 해바라기유외

박스입수 : 190g×12

폴파파인토마토 400g

토마토를 으깬 걸쭉한 형태의 소스. 

Italiana Polpa Fine di Pomodoro

주원료 : 토마토(60%), 토마토
            주스(38.7%), 정제소금외
박스입수 : 400g×12

토마토퓨레 680g

토마토의 껍질과 씨를 제거하여 갈아 
놓은 제품.

Passata di Pomodoro

주원료 : 토마토(99.8%), 정제소금
박스입수 :680g×12

토마토퓨레(루스티카) 680g

토마토의 껍질만 제거하여 씨와 함께 
갈아 놓은 제품.

Passata Rustica

주원료 : 토마토(99.8%), 정제소금
박스입수 : 680g×12

시칠리안 페스토 190g

토마토와 치즈가 잘 어울려진 소스로 
딸리아뗄레 등 둥지 형태의 파스타나 
카나페, 담백한 비스킷(크래커) 등에 

잘 어울림.

Pesto alla Siciliana

주원료 :  선드라이토마토(42%),
            그라나파다노치즈(4%),              
            로마노치즈(2%),
            올리브유외 
박스입수 : 190g×12
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100개의 듀럼밀 저장 사일로와 40개의 소맥분 저장 사일로를 갖춘 
공장에서 하루 1,200톤의 세몰리나 듀럼밀과 400톤의 연질 밀가루를 
생산하고 있습니다.

효소나 기타 착색성분 등 첨가물을 전혀 사용하지 않는 밀 100%인 
최상의 품질을 제공함으로서 밀가루 냄새가 전혀 나지 않는 특별한 
맛으로 요리의 품격을 한층 더 높일 수 있습니다.

빵, 파스타, 피자, 디저트 등 용도에 따라 다양하게 사용할 수 있으며
우수한 품질로 이탈리아 현지에서 맛 볼 수 있는 특별한 맛을 선사 
합니다.

Divella Wheat Flour는...

1  4

세몰리나듀럼밀 500g

경질밀, 파스타의 주재료.
연노란색의 과립 같은 분말형태의 입
자로 듀럼밀의 배아를 거칠게 갈아서 
만든 밀가루. 피자 도우를 밀때 덧칠
하는 밀가루로 많이 이용.

Semola di Grano Duro

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
박스입수 : 500g×24

세몰리나듀럼밀 1kg

경질밀, 파스타의 주재료.
세몰리나듀럼밀 500g을 한번 더 가공
하여 입자가 좀 더 부드러운 밀가루.  
생면 파스타에 많이 이용.

Semola di Grano Duro Rimacinata

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
박스입수 : 1kg×10

쿠스쿠스 500g

듀럼밀을 거칠게 갈아 쪄낸 후 말린 
것으로 좁쌀형태의 제품.
쿠스쿠스를 쪄낸 후 양고기나 닭고기 
등으로 만든 스튜와 같이 곁들여 먹는

 

요리로 이용.

Cous Cous

주원료 : 세몰리나듀럼밀(100%)
박스입수 : 500g×12

폴렌타 500g

죽처럼 끓여 먹거나 생선이나 육류 
요리에 곁들여져 요리.

Polenta Istantanea

주원료 : 옥수수세몰리나(100%)
박스입수 : 500g×16

리조 1kg

100% 이탈리아산(만토바지역) 쌀로 
도정전에 쪄서 가공 되어진 제품.
쌀을 이용한 샐러드나 리조또 요리에
이용.

Riso Fino Ribe Parboiled

주원료 : 찐쌀(100%)
박스입수 : 1kg×10
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파리나통밀 25kg

겨나 섬유질 함량이 높은 제품. 특히 
제과 제빵에 많이 이용되며 다른 밀
가루와 혼합하여 사용하기도 함.

Farina Integrale

주원료 : 통밀(밀) 100%

마니토바 25kg

캐나다 마니토바 지역에서 생산된 연
질밀. 글루텐 함량이 높아 신축성이 뛰
어나며 장시간 발효시키는 빵을 만들 
때 적합한 제품. 바바, 파네토네, 포카
치아 등 이탈리아 전통빵이나 페스트
리와 같은 제품에 많이 이용됨. 

Farina Manitoba

주원료 : 연질 밀가루(100%)

파리나 25kg

흰색을 띤 고운 밀가루로 피자, 제빵 
및 과자용으로 이용.
밀가루 냄새가 나지 않는 바삭하고 
담백한 맛이 일품.

Farina 00 Forte

주원료 : 연질소맥분(밀-100%)

나폴레타나 25kg

나폴리피자를 만드는데 적합한 밀가
루(STG for Napolitan Flour 규정에 입
각하여 생산된 밀가루)로 엄선된 밀
을 선별하여 만든 제품. 높은 수분 흡
수력과 탄력성이 좋아 화덕피자용 도
우를 만들 때 많이 이용됨.

Farina 00 Pizza Napoletana

주원료 : 연질소맥분(밀-100%)

BIA (비아)

에밀리아 로마나(Emilia Romagna)주 페라
라(Ferrara)에 위치한 비아(Bia)는 수십년 동안 
쿠스쿠스만을 전문적으로 생산하여 이탈리
아를 비롯 전세계 50여개국에 수출하고 있
는 회사입니다. 세몰리나를 사용한 전통적인 
쿠스쿠스뿐만 아니라 다양한 곡물과 콩류를 
사용한 글루텐 프리제품과 유기농 쿠스쿠스를 
생산하고 있으며 간편하면서도 친환경적인 
제품으로 지중해 식단을 선도하고 있는 회사 
입니다.

듀럼통밀을 거칠게 갈아 쪄낸 후 말린 
좁쌀 형태의 제품으로 칼로리가 낮아 
건강하게 드실 수 있음. 특히, 물(뜨거
운 물 5분, 찬물 20분)에 불려 간편하게 
요리가 가능하며 샐러드나 디저트에 
주로 이용.

주원료 : 세몰리나 듀럼밀(100%) 
박스입수 : 500g×12

통밀쿠스쿠스 500g 
Couscous di Semola Integrale

유기농 이집트콩(칙피스)분말과 유기농 
렌즈콩(렌틸스) 분말을 이용해 만든 쿠
스쿠스로 섬유질과 단백질이 풍부한 글
루텐 프리 제품. 물(뜨거운 물 5분, 찬물 
20분)에 불려 간편하게 요리가 가능
하며 샐러드나 디저트에 주로 이용. 
125g×2팩으로 구성, 

주원료 : 이집트콩분말(50%), 
            렌즈콩분말(50%) 
박스입수 : 250g(125g 2입)×12

유기농 쿠스쿠스 
(칙피스&렌틸스) 250g
Couscous di Cesi e Lenticchie Rosse



별도의 첨가물 없이 신선한 상태로 담겨져 있는 고단백, 저칼로리
제품으로 누구나 부담없이 담백하고 부드러운 맛을 즐길 수 있습니다.

Divella Bean은...
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칙피스 400g

이집트콩 혹은 병아리콩으로도 불리
우며 고소한 맛이 일품. 스프, 샐러드, 
스튜에 이용.

Chick Peas

주원료 :  이집트콩(60%), 정제수
           (39%), 정제소금외
박스입수 : 400g×24

버터빈스 400g

담백한 맛이 일품으로 샐러드나 파
스타요리에 이용.

Butter Beans

주원료 : 버터콩(60%), 정제수
           (39%), 정제소금외
박스입수 : 400g×24

까넬리니빈스 400g

이탈리아 요리에 가장 많이 이용되는 
강낭콩의 일종으로 은은하고 담백한 
맛이 특징. 올리브오일에 드레싱을 
하거나 스프, 파스타요리에 이용.

Cannellini Beans

주원료 : 까넬리니콩(60%), 정제수
           (39%), 정제소금외
박스입수 : 400g×24

레드키드니빈스 400g

부드럽고 단맛이 나 우리 입맛에 잘
맞는 제품. 스튜나 샐러드에 이용.

Red Kidney Beans

주원료 : 강낭콩(60%), 정제수
            (38.95%), 정제소금외
박스입수 : 400g×24

렌틸스 400g

일명 렌즈콩으로 불리우며 고소하면
서 부드러운 맛으로 샐러드나 스프에 
많이 이용되는 제품.

Lentils

주원료 : 렌즈콩(60%), 정제수
            (39%), 정제소금외
박스입수 : 400g×24



BEAN / BISCUIT
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Divella Biscuit은...
“Fantasie del Mattino”즉 “환상의 아침”이라는 의미로 Snack(간식)용 뿐만 아니라 Meal(한끼의 아침식사)
용으로도 부담 없이 드실 수 있는 비스킷입니다.

이탈리아 정통의 맛을 그대로 담아 바삭하면서도 달지 않고 담백한 맛으로 이탈리아 명품 비스킷의 맛을  
즐길 수 있습니다.

 오띠미니 (체레알리) 300g
Ottimini Croccanti integrali
ai 7 Cereali

팜유 대신 해바라기유를 사용한 웰빙 
제품. 최고급 통밀에 7가지 곡물(호밀, 
귀리, 보리, 대두, 옥수수, 쌀, 스펠트)을 
넣어 담백하면서도 바삭한 맛이 특징. 

주원료 :  통밀가루(54%), 곡물믹스(5.5%
-호밀,귀리,보리,대두,옥수수,
쌀,스펠트), 해바라기씨유외

박스입수 : 350g×18

GRISSINBON (그리신본)

그리시니 125g

이탈리아 전통적인 방식으로 만든 
breadstick으로 고소하고 담백한 맛
이 일품인 제품. 올리브, 치즈, 햄
과 살라미 등을 활용한 에피타이져
(appetizer)에도 잘 어울리는 제품.

Traditionelle Grissini

주원료 : 소맥분(밀:83.2%),
           해바라기유(6.6%)외
박스입수 : 125g×15

사보이아르디 400g

일명 "레이디핑거"라고도 불리우며 티
라미수 케이크(Tiramisu Cake)에 주
로 이용되는 비스킷. 가볍고 부드러
우면서 입안에서는 사르르 녹아 그냥 
드시기에도 좋은 제품.

Savoiardi

주원료 : 소맥분(밀:38%), 
           계란(26%), 설탕외
박스입수 : 400g×15

오띠미니 (메밀) 350g

팜유 대신 해바라기유를 사용한 웰빙 
제품. 정통 유럽 쿠키 오띠미니에 통
메밀가루을 첨가하여 담백하고 고소한 
맛이 특징. 

Ottimini al Grano Saraceno

주원료 : 소맥분(밀), 통메밀가루
           (6.5%), 사과칩(5.5%), 
           해바라기씨유외 
박스입수 : 350g×18 

오띠미니 통밀 400g

팜유 대신 해바라기유를 사용한 웰빙
제품. 최고급 통밀만을 선별하여 만든 
비스킷으로 달지 않고 바삭한 맛이 
특징.

Ottimini integrali

주원료 : 통밀가루(51.5%), 계란,
            해바라기유, 설탕외
박스입수 : 400g×18

오띠미니 400g

팜유 대신 해바라기유를 사용한 웰빙 
제품. 정통 유럽 쿠키로 달지 않고 
바삭하면서도  담백한 맛이 특징. 

Ottimini Classici

주원료 : 소맥분(밀-52%), 계란,
            해바라기유, 설탕외
박스입수 : 400g×18

오띠미니(리조앤메이스) 400g

팜유 대신 해바라기유를 사용한 웰빙 
제품. 정통 유럽 쿠키 오띠미니에 쌀
과 옥수수 알갱이를 첨가하여 달지 
않고 고소하며 씹히는 맛이 일품. 차나
커피와 잘 어울림.

Ottimini con Riso e Mais

주원료 :  소맥분(밀-41.2%), 튀긴
쌀(5%), 옥수수플레이크
(5%), 해바라기유외

박스입수 : 400g×18

그리신본(Grissinbon)은 1969년 이탈리아 북부 에밀리아 로마 냐(Emilia 
Romagna)주 파르마(Parma)에 설립되어 그리시니, 프렌치 토스트 등 
다양한 제품을 생산 판매하고 있는 회사입니다. 1980년대 중반 혁신적인 
제품 "Fagolosi" (파골로시)라는 Breadstick 제품을 개발하여 이탈리아 
시장을 선두하고 있는 회사입니다.
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CANNAMELA(칸나멜라)

페페로치니 1kg

이탈리아 고추, 칠리페퍼의 원료.
우리나라 청양고추보다 몇 배나 매운 
고추로 2~3개 정도로도 톡 쏘면서도 
강한 매운맛을 냄. 파스타 요리 혹은 
매운 소스를 만들 때 많이 이용됨.

Peperoncini Piccoli

주원료 : 고추(100%) 
박스입수 : 1kg×10

유기농 로즈마리 30g

민트계열의 허브. 상큼하고 향긋한 향이 
나며 고기를 구울 때 뿌려주면 고기와 
로즈마리향이 어울려져 식감을 한층 더 
돋우어 줌.

Rosmarino Foglie Bio

주원료 : 로즈마리 (100%) 
박스입수 : 30g×24 

유기농 시나몬분말 42g

다양한 맛과 향이 가미된 달콤한 맛이 
특징으로 비스킷이나 케이크, 푸딩, 
초콜릿 등 제과 제빵 요리할 때 많이 
사용. 특히, 사과로 만든 디저트에 아
주 잘 어울리며 커피나 코코아 위에 
뿌려서 이용하기도 함.

Cannella Macinata Bio

주원료 : 계피 (100%)
박스입수 : 42g×24

유기농 오레가노 10g

향긋한 향이 특징. 피자. 오므라이스 
등 토마토가 들어가는 요리에 잘 어울
리며 드레싱에도 향을 내기 위해 첨가
하기도 함.

Origano Foglie Bio

주원료 : 오레가노 (100%) 
박스입수 : 10g×24 

유기농 흑후추그라인드 28g

그라인드가 내장되어 있어 바로 갈
아서 쓸 수 있는 제품. 상큼한 향과 
매운맛이 특징으로 육류요리나 샐러
드에 이용.

Pepe Nero Grani Tappomacina Bio

주원료 : 흑후추(100%)
박스입수 : 28g×12

이탈리아 중부 에밀리아 로마냐(Emilia Romagna)주 볼로나(Bologna) 
에서 1950년대 설립된 칸나멜라(Cannamela)는 유기농 향신료를 
비롯하여 소금, 조미료 등 다양한 제품을 생산 판매하고 있는 회사 
입니다.

1976년 그라인드가 장착된“Tappomacina(타포마치나)”의 특허를 
획득하고 1994년 유럽 최초로 원료의 살균처리를 도입하는 등 
생산기술과 품질관리, 식품안전에 관한 지속적인 연구 개발로 이탈 
리아 향신료 시장에서 시장점유율 1위를 차지하고 있는 회사입니다.

최고의 원료 선택과 원료 생산자와의 관계, 가공 단계에서 지속 
가능한 자원의 선택에 이르기까지 생산의 각 단계에 대한 엄격한 
관리로 제품의 가치를 높여가고 있는 칸나멜라(Cannamela)는 유럽, 
미국, 아시아에 수출하는 등 마켓 리더로서의 선도적인 역할을 하고 
있습니다.



SPICE / HERBS
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타임 8g

민트계열의 허브로 향이 강해 장기간 
저장이 가능.
생선, 육류 요리시 향을 낼 때 이용하 
거나 스프나 드레싱에 많이 이용.

Timo Foglie

주원료 : 타임(100%)
박스입수 : 8g×12

파슬리 8g

시원하면서 산뜻한 향.
빵가루에 섞어 튀김옷을 만들 때 은
은한 향을 내기 위해 사용하거나 각
종 드레싱이나 스프, 파스타요리 등에
장식으로 이용.

Prezzemolo Foglie

주원료 : 파슬리(100%)
박스입수 : 8g×12

바질 8g

닭고기나 해산물요리, 토마토를 이용
한 요리에 잘 어울림.

Basilico Foglie

주원료 : 바질(100%)
박스입수 : 8g×12

넛맥(홀) 14g

일명 육두구로 알려져 있으며 사향
(한약제)과 비슷한 향이 나면서도 달
달한 맛이 특징.
크림소스의 요리나, 생선스프, 육류 스튜
요리, 그라탕 등에 많이 사용.
강판(주석)으로 바로 갈아서 쓰는 제품
으로 살아있는 향이 일품.

Noci Moscate Intere

주원료 : 넛맥(100%), 강판(주석)
박스입수 : 14g×12

시나몬스틱 10g

풍부한 향과 달콤한 맛이 특징. 비스
킷이나 케이크, 푸딩, 초콜릿 등 제과
제빵을 할 때 가장 많이 사용.
특히, 사과로 만든 디저트에 잘 어울
리며 커피,  홍차,  코코아 등에 꽂아
우려 마시거나 뿌려서 이용하기도 함.

Cannella Stecche

주원료 : 시나몬(100%)
박스입수 : 10g×12

로즈마리 30g

민트계열의 허브.
상큼하고 향긋한 향이 나며 고기를 
구울 때 뿌려주면 고기와 로즈마리 
향이 어울려져 식감을 한층 더 돋우
어 줌.

Rosmarino Foglie

주원료 : 로즈마리(100%)
박스입수 : 30g×12

페퍼트리 18g

후추보다 매운맛이 덜하면서 섬세한 
과일맛과 단맛을 가지고 있는 독특한
향신료. 생선요리나 지중해식 요리의
장식으로 많이 이용.

Bacche Rosa Grani

주원료 : 페퍼트리(100%)
박스입수 : 18g×12

뱅쇼 스파이스 12g

뱅쇼(Mulled  Wine-와인에 시나몬,
과일 등을 첨가하여 따뜻하게 끓인
음료)를 만드는데 이용하며 여러 향
신료를 혼합하여 만든 제품.

Spezie per Vin Brule

                 ,)%03(몬나시 ,)%55(버로클 : 료원주
            주니퍼베리(10%), 
            스타아니스(5%) 
박스입수 :12g×12

클로버 20g

정향나무의 꽃봉오리.
향이 강하며 맵고 톡 쏘는 맛으로 육
류의 누린내를 제거하거나 따뜻한 차
로도 이용 가능.

Chiodi di Garofano Interi

주원료 : 정향(100%)
박스입수 : 20g×12

커민씨드 20g

톡 쏘면서 자극적인 강한 향과 매운 
맛을 내는 것이 특징. 양고기나 닭고
기에 주로 이용되며 특히, 인도요리인 
커리나 탄두리 치킨에 많이 이용.

Cumino Semi

주원료 : 커민(100%)
박스입수 : 20g×12
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SPICE / HERBS

혼합후추그라인드 25g

그라인드가 내장되어 바로 갈아서 쓸 
수 있는 제품으로 향이 더 깊고 풍부한 
것이 특징. 육류나 생선요리, 샐러드등
에 많이  이용하며 장식용으로도 이용.

Tappomacina Mix Creola

주원료 : 백후추(42%), 흑후추
           (42%), 녹후추(6%), 
           페퍼트리(5%)외
박스입수 : 25g×12

흑후추그라인드 28g

그라인드가 내장되어 있어 바로 갈아
서 쓸 수 있는 제품.
상큼한 향과 매운 맛이 특징으로 육
류요리나 샐러드에 이용.

Tappomacina Pepe Nero

주원료 : 흑후추(100%)
박스입수 : 28g×12

백후추그라인드 32g

그라인드가 내장되어 있어 바로 갈아
서 쓸 수 있는 제품.
상큼한 향과 매운 맛이 특징으로 크
림소스나 흰살생선 요리에 이용.

Tappomacina Pepe Bianco

주원료 : 흰후추(100%)
박스입수 : 32g×12

페페론치노 21g

이탈리아 고추, 칠리페퍼의 원료.
우리나라 청양고추보다 몇 배나 매운
고추로 2~3개 정도로도 톡 쏘면서도 
강한 매운맛을 냄. 파스타 요리 혹은 
매운소스를 만들때 많이 이용됨.

Peperoncino Intero

주원료 : 고추(100%)
박스입수 : 21g×12

흑후추분말 28g

상큼한 향과 매운 맛이 특징으로 육류
요리나 샐러드에 이용.

Pepe Nero Macinato

주원료 : 흑후추(100%)
박스입수 : 28g×12

넛맥분말 25g

일명 육두구로 알려져 있으며 사향
(한약제)과 비슷한 향이 나면서도 달
달한 맛이 특징.
크림소스의 요리나, 생선스프, 육류 
스튜요리, 그라탕 등에 많이 사용.

Noci Moscate Macinate

주원료 : 넛맥(100%)
박스입수 : 25g×12

통흑후추 28g

상큼한 향과 매운 맛이 특징으로 육류
요리나 샐러드에 이용.

Pepe Nero Grani

주원료 : 흑후추(100%)
박스입수 : 28g×12

커리분말 25g

강황과 여러가지 향신료가 혼합된 향
신료로 매운맛과 향이 강함.
쌀요리에 잘 어울리며 닭고기나 육류
요리에 이용.

Curry Powder

주원료 : 고수(30%), 강황(30.5%),  
            쿠민(8%), 생강외
박스입수 : 25g×12

백후추분말 28g

상큼한 향과 매운 맛이 특징으로 크림
소스나 흰살생선 요리에 이용.

Pepe Bianco Macinato

주원료 : 흰후추(100%)
박스입수 : 28g×12

통백후추 32g

상큼한 향과 매운 맛이 특징으로 크림
소스나 흰살생선 요리에 이용

Pepe Bianco Grani

주원료 : 흰후추(100%)
박스입수 : 32g×12
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피클링스파이스 44g

여러 향신료들을 혼합하여 만든 제품
으로 피클을 만들 때 이용.

Pickling Spices

주원료 : 회향(20%), 겨자 (20%),
            백후추(15%), 고수(15%),
            흑후추, 정향, 월계수외
박스입수 : 44g×12

페퍼솔트 35g

소금과 후추가 혼합되어 있어 편리하
게 이용 가능한 제품. 특히, 그라인드
가 내장되어 있어 신선한 후추의 향을 
그대로 느낄 수 있으며 육류나 스튜, 
생선, 파스타, 스프, 브루스게타, 익힌 
야채등의 요리에 잘 어울림.

Sale Iodato & Pepe Nero

주원료 : 요오드소금(70%), 
            흑후추 (30%)
박스입수 : 35g×12

칠리솔트 48g

소금과 고추가 혼합되어 있어 편리하
게 이용 가능한 제품. 그라인드가 내
장되어 있으며, 파스타 요리나 육류,
스프, 브루스게타, 익힌 야채, 샐러드
뿐만 아니라 각종 매콤한 요리를 만
들때 이용 가능.

Sale iodato & Peperoncino

주원료 : 요오드소금(90%), 
           고추(10%)
박스입수 : 48g×12

블루 페르시아 소금 55g

이란의 페르시아지역 땅속 소금매장
층에서 추출한 암염.
다른 첨가물을 섞지 않은 자연 그대
로 변형된 푸른색을 띠며 닭고기 등 
흰색고기나 조리된 야채요리에 많이 
이용되는 소금. 그라인드가 내장되어
있어 편리한 제품.

Sale Blu di Persia

주원료 : 암염(100%)
박스입수 : 55g×12

핑크 히말라야 소금 60g

히말라야의 땅속 소금매장층에서 추
출한 암염. 풍부한 미네랄 성분을 함
유한 핑크빛 소금으로 쓴맛이 적고 
짠맛도 자극적이지 않아 고기, 샐러
드, 구운 채소등 재료 본연의 맛을 살
려주는 제품. 그라인드가 내장되어 있
어 편리한 제품.

Sale Rosa dell Himalaya

주원료 : 암염(100%)
박스입수 : 60g×12

로즈마리솔트 30g

소금과 로즈마리가 혼합되어 있어 
편리하게 이용 가능한 제품. 특히, 그
라인드가 내장되어 있어 신선한 로
즈마리의 향을 그대로 느낄 수 있으
며 육류나 스튜, 감자요리, 스프, 브
루스게타와 익힌 야채등의 요리에 
잘 어울림.

Sale iodato & Rosmarino

주원료 : 요오드소금(80%), 
           로즈마리잎(20%)
박스입수 : 30g×12

칸나멜라 소금 63g

지중해 국가들의 염전에서 추출한 소
금에 요오드를 첨가한 소금.
어떠한 요리에도 사용 가능하며 그라
인드가 내장되어 있어 편리한 제품.

Sale Iodato

주원료 : 천일염(99%),
            요오드칼륨외
박스입수 : 63g×12

핑크 히말라야 소금 590g

히말라야의 땅속 소금 매장층에서 추
출한 암염.
풍부한 미네랄 성분을 함유한 핑크빛 
소금으로 쓴맛이 적고 짠맛도 자극적
이지 않아 고기, 샐러드, 구운 채소등 
재료 본연의 맛을 살려주는 제품.

Sale Rosa dell Himalaya

주원료 : 암염(100%)
박스입수 : 590g×6
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HERB TEA / PESTO / PORCINI 

바질페스토 180g

제노베제페스토(Genovese Pesto). 
리구리아 지방의 오래된 전통적인 방
식 그대로 제조되어진 향긋한 바질의 
향과 깔끔한 맛이 특징인 제품.
식빵에 발라 먹거나 파스타 및 리조
또 요리에 이용.

Pesto con Basilico
Genovese DOP

주원료 : 바질(43%), 해바라기유,
           캐슈넛, 치즈외
박스입수 : 180g×12

바질페스토 500g

제노베제페스토(Genovese Pesto).
리구리아 지방의 오래된 전통적인 방
식 그대로 제조되어진 향긋한 바질의 
향과 깔끔한 맛이 특징인 제품.
식빵에 발라 먹거나 파스타 및 리조
또 요리에 이용.

Pesto con Basilico
Genovese DOP

주원료 : 바질(43%),  해바라기유,
           캐슈넛, 치즈외
박스입수 : 500g×6

필트로피오레 28g

캐모마일 꽃 전부를 말려 특수 티백
(화학약품을 사용하지 않는 티백)으로 
포장한 것이 특징.
캐모마일의 천연 향을 그대로 느낄 
수 있는 제품.
2g×14티백

Camomile Filtrofiore

주원료 : 캐모마일(100%)
박스입수 : 28g×8

캐모마일 27g

가장 좋은 품질의 캐모마일 꽃을 체
에 걸러 내어 입자가 작은 것이 특징.
끓는 물에 5분정도 우려 마시면 좋은 
제품.
1.5g×18티백

Camomile

주원료 : 캐모마일(100%)
박스입수 : 27g×24

BONOMELLI
(보노멜리)

FRANTOIO BIANCO
(프란토이오 비안코)

보노멜리(Bonomelli)는 1908년 롬바르디 
아(Lombardia)주 밀라노(Milano)에 설립 
되어 리큐어와 시럽을 생산한 회사입니다. 
1939년 건조 캐모마일 연구기관을 설립 
하고 1945년 돌자고(Dolzago)에 공장을 
세워 본격적인 캐모마일 차를 생산하기 
시작하였습니다. 현재 이탈리아에서 허브  
차를 생산하는 선두주자로 The Infre, Polenta 
Valsugana 그리고 Pizza Catari 제품 등 
다양한 제품을 생산 판매하고 있는 회사 
입니다.

1892년 이탈리아 북서쪽 해안의 리구리아 
(Liguria)주 폰테다지오(Pontedassio)에 설 
립된 프란토이오 비안코(Frantoio Bianco) 
는 현재 4대에 걸쳐 페스토, 올리브 오일, 
소스, 절임류 등의 제품을 전문적으로 생 
산 판매하고 있는 회사입니다.
리구리아(Liguria)의 전통적인 맛과 향을 
유지 발전시키기 위해 리구리아(Liguria)주 
에서 생산되는 신선한 재료를 사용하여 전 
통적인 제조 방식 그대로 생산하고 있으며 
우수한 품질로 25여 개국에 수출하고 있 
습니다.

MERLINI (메를리니)
메를리니(MERLINI)는 1922년 이탈리아 북부 베네토(Veneto)주 베로나
(Verona)에 설립되어 신선제품을 비롯 건조버섯, 절임류, 냉동제품 등을 생산 
판매하고 있으며 유럽, 미국, 남미, 아시아 등에 수출하고 있는 회사입니다. 

드라이 포르치니 버섯 453g

이탈리아 북부지역에서 즐겨 먹는 
포르치니 버섯은 특유의 진한 향이 
특징으로 그 향이 오래 지속됨.
파스타나 리조또 요리에 많이 이용되
며 올리브 오일에 절여 먹기도 함.

Funghi Porcini Secchi

주원료 : 포르치니 버섯
            (그물 버섯-100%)
박스입수 : 453g×6
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STOCK / SAUCE

다도 베지탈레(야채맛) 100g

소스, 스프, 고기요리 등 다양한 야
채 육수가 필요할 때 간편하게 이
용. 500ml의 끓는 물에 다도 한조
각(10g)을 넣고 끓이면 진하고 깊은 
야채육수의 맛을 낼 수 있음.

IL Mio Dado Vegetale

주원료 : 야채(4.3%-양파,당근,
           감자,파슬리등), 요오드
           소금외
박스입수 : 100g×48

라구소스 엑스트라 구스토 360g

100% 이탈리아산 돼지고기로 만든 
전통적인 이탈리아 라구소스로 파스
타 및 피자소스로 많이 이용.

Gran Ragu Extra Gusto

주원료 : 돼지고기(35%), 토마토
            농축액, 당근, 양파 외
박스입수 : 360g(180g 2개입)×12

다도 클래식(소고기맛) 100g
IL Mio Dado Classico

주원료 : 요오드소금 (50,1%), 
엑스트라버진 올리브오일
(1%), 향료외

            

파스타나 리조또 소스, 스프, 육류 요리 
등 다양한 육수가 필요할 때 가장 기
본이 되는 스톡으로 간편하게 이용. 
500ml의 끓는 물에 다도 한조각(10g)
을 넣고 끓이면 진하고 깊은 소고기 육 
수의 맛을 낼 수 있음.

박스입수 : 100g×48 

라구소스 소시지 360g

돼지고기로 만든 라구소스에 이탈리
아 소시지인 "살시치아(SALSICCIA)-
돼지고기를 다져 다양한 향신료를 
이용해 소를 채워 만든 소시지"가 들
어간 제품으로 파스타 및 피자 소스로 
많이 이용.

Gran Ragu con Salsiccia

주원료 : 돼지고기(20%), 소시지
            (10%), 토마토농축액외
박스입수 : 360g(180g 2개입)×12

다도 델리카토(치킨맛) 100g

소스, 스프, 고기요리 등 닭고기 육수
가 필요할 때 간편하게 이용. 500ml
의 끓는 물에 다도 한조각(10g)을 
넣고 끓이면 진하고 깊은 치킨육수
의 맛을 낼 수 있음.

IL Mio Dado Delicato

주원료 : 건조닭고기(0.5%), 
            요오드소금, 양파외
박스입수 : 100g×48

라구소스 베이컨 360g

돼지고기로 만든 라구소스에 이탈리
아식 베이컨인“스페크(SPECK)-돼
지의 다리 뼈를 제거한 후 통째로 사
용하여 다양한 향신료로 훈제한 베
이컨”가 들어간 제품으로 스모키한
풍미가 특징. 파스타 및 피자소스로
많이 이용.

Gran Ragu con Speck

주원료 : 돼지고기(17%),  베이컨(6%), 
            토마토농축액외
박스입수 : 360g(180g 2개입)×12

미트볼 라구소스 360g

100% 이탈리아산 돼지고기로 만든 
정통 이탈리아 라구소스. 돼지고기 
미트볼이 들어가 풍부한 식감이 특
징으로 파스타 및 피자소스로 이용.

Gran Ragu con Polpette Classiche

주원료 : 토마토퓨레(32%), 토마토
            농축액(15%), 돼지고기
            미트볼(15%), 돼지고기(15%), 
              야채외
박스입수 : 360g×6

STAR (스타)

1948년 이탈리아 북부 롬바르디아(Lombardia) 
주 브리안자(Brianza)에 설립된 스타(Star)는 다도, 
소스, 리조또 등을 생산 판매하고 있는 회사로 
이탈리아의 집밥이라 불릴 만큼 이탈리아 가정 
에서 많이 사용하고 있는 브랜드입니다. 
스타(Star)는 새로운 시장의 트렌드를 빠르게 파악 
하고 요리를 쉽고 간편하게 만들어 주는 독보적인 
기술력을 강점으로 이탈리아 식품시장의 혁신과 
성장을 주도하고 있는 회사입니다.



미트볼 라구소스 소시지 360g

100% 이탈리아산 돼지고기로 만든 
정통 이탈리아 라구소스. "살시치아
(SALSICCIA)-돼지고기를 다져 다양
한 향신료를 이용해 소를 채워 만든 
소시지" 소시지 미트볼이 들어가 풍
부한 식감이 특징으로 파스타 및 피
자소스로 이용.

Gran Ragu con Polpette Salsiccia
주원료 : 토마토퓨레(33%), 토마토
            농축액(16%), 소시지미트볼
             (15%), 돼지고기(15%), 야채외
박스입수 : 360g×6

구스토 마레
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STOCK / OLIVE / PRESERVED VEGETABLE

케이퍼 100g

케이퍼를 와인식초와 소금물에 절여
놓은 제품. 신맛과 쓴맛이 입안을 개
운하게 해 파스타, 샐러드등 향을 살
리는데 이용되며 특히 훈제연어 요
리에 많이 이용.

Capperi Sottaceto

주원료 : 케이퍼(62%), 
            와인식초, 정제수외
박스입수 : 100g×12

씨없는 그린올리브 290g

소금물에 담겨 있는 제품.
칵테일, 와인에 곁들여지거나 카나페
등의 장식으로도 이용.

Olive Verdi Denocciolate

주원료 : 그린올리브(46.55%), 
            정제수, 정제소금외
박스입수 : 290g×12 

선드라이토마토 285g

토마토를 햇볕에 말린 후 해바라기유
와 엑스트라 버진 올리브 오일에 절
인제품. 피자, 샌드위치, 소스 등에 많
이 이용.

Pomodori alla Siciliana

주원료 : 토마토(50%), 해바라기유,
            엑스트라버진올리브오일외
박스입수 : 285g×12

POLLI
(폴리)

폴리(Polli)는 1872년 이탈리아 토스카나
(Toscana)주 몬숨마노 테르메(Monsummano 
Terme)에 설립되어 절임류 채소와 소스류를  
가공해 판매하고 있는 회사입니다.
차별화된 Made In Italy의 우수한 품질을 제
공하기 위해 이탈리아 최고의 산지에서 재
배된 재료를 사용하여 신선하면서도 원재
료가 가진 고유한 맛을 그대로 제품에 담고 
있습니다. 150여 년의 오랜 역사를 가진 폴리
(Polli)는 이탈리아 식품의 우수성을 대표하는 
기업으로서 영국, 프랑스, 독일 등을 기반으로 
유럽시장에 진출하고 있습니다.

씨없는 블랙올리브 130g

파스타요리나 피자토핑, 샐러드 등에 
많이 이용.

Olive Nere Denocciolate

주원료 : 블랙올리브(97.85%),  
            올리브유, 정제소금외
박스입수 : 130g×12 

구스토 마레 500g

파스타나 리조또, 해산물 요리시 육수를 
낼 때 사용하는 스톡. 분말 제품으로 물 
1L에 20g정도 넣어 녹여 사용하거나 
끓고 있는 요리에 바로 넣어 간편하게 
이용 가능. 

Gusto Mare
주원료 : 생선(7%), 새우(3%), 

양파, 정제소금, 
해바라기오일외

포르치니버섯(4%), 
토마토, 양파, 정제소금, 
해바라기오일외

            
             
박스입수 : 500g×10 

구스토 포르치니 500g 

포르치니버섯이 첨가되어 버섯 향이 
풍부한 요리나 파스타, 리조또, 다양한 
소스 등에 많이 이용되는 스톡. 분말 
제품으로 물 1L에 20g정도 넣어 녹여 
사용하거나 끓고 있는 요리에 바로 넣
어 간편하게 이용 가능. 

Gusto Porcini
주원료 : 
            
             
박스입수 : 500g×10 

구스토 샤프란 500g

최고급 향신료 샤프란이 첨가되어 요
리시 노란색의 색감을 띠며 파스타나 
리조또 등 쌀요리에 많이 이용되는 스
톡. 분말 제품으로 물 1L에 20g정도 
넣어 녹여 사용하거나 끓고 있는 요리
에 바로 넣어 간편하게 이용 가능. 

Gusto Zafferano
주원료 : 샤프란(0.2%), 토마토, 

양파, 정제소금, 
해바라기오일외

            
             
박스입수 : 500g×10 



아티초크 285g

아티초크를 해바라기유와 엑스트라 
버진 올리브 오일에 절인 제품. 전채 
요리나 주요리에 곁들여져 많이 이용.

주원료 : 아티초크(55%), 해바라기유,  
           엑스트라버진올리브오일외
박스입수 : 285g×12 

오이피클 300g

오이를 와인식초에 절인 제품. 전채
요리나 주요리에 곁들여 많이 이용.

Cetriolini sottaceto

주원료 : 오이(50%), 정제수, 
            와인식초 등
박스입수 : 300g×12

 OLIVE / PRESERVED VEGETABLE / SAUCE
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선드라이토마토 950g

토마토를 햇볕에 말린 후 해바라기유
와 엑스트라 버진 올리브 오일에 절인
제품. 피자, 샌드위치, 소스 등에 많이 
이용.

Pomodori alla Siciliana

주원료: 토마토(51.25%), 해바라기유,
           엑스트라버진올리브오일외
박스입수 : 950g×6

아티초크 950g

아티초크를 해바라기유에 절인 제품
으로 전채요리나 주요리에 곁들여져 
많이 이용.

주원료 : 아티초크(68%), 
            해바라기유, 와인식초외
박스입수 : 950g×6

씨없는 카스텔베트라노 올리브 300g

이탈리아 남부 시칠리아 지역에서 생산
된 올리브로 다른 올리브에 비해 열매가 
크고 부드러우며 샐러드나 와인 안주로 
많이 이용.

Olive Denocciolate alla Castelvetrano

주원료 : 카스텔베트라노올리브(45%), 
            정제수, 정제소금외            
박스입수 : 300g×12 

벨라 디 체리뇰라 올리브 565g

이탈리아 남부 풀리아 지역에서 재배
되는 올리브로 다른 올리브보다 열매
가 큰 것이 특징. 아삭한 식감으로 식

Olive intere Bella di Cerignola

주원료 : 그린올리브(61%), 정제수,
           정제소금외
박스입수 : 565g×12 

칼라브레제 페스토 190g
Pesto alla Calabrese

주원료 : 피망(38%), 리코타 치즈(12%), 
그라노파다노 치즈(2%), 엑스
트라 버진 올리브오일(2%), 고추외 

           

100% 이탈리아산 피망과 신선한 리코타 
치즈를 이용해 이탈리아 남쪽 끝 칼라
브리아 지역의 전통방식으로 만든 매콤
한 맛의 페스토. 빵에 발라 먹거나 전채, 
메인 요리에 곁들여 내기도 하며 파스타 
소스로도 이용.

박스입수 : 190g×12  

토마토&바질 소스 190g
Salsa Pomodoro e Basilico

주원료 : 토마토(83%), 양파, 
            엑스트라버진 올리브 
            오일(3%), 바질(2.5%)외 

이탈리아산 토마토와 엑스트라 버진 올
리브오일, 바질로 맛을 낸 토마토 소스로 
가장 기본적인 파스타 소스이며 어떠한 
파스타와도 잘 어울림.

박스입수 : 190g×12 

주원료 : 토마토(30%), 건조토마토(20%), 
그라나파다노 치즈(8%), 캐슈넛
(4.5%), 바질(3.5%), 페코리노로마노 
치즈, 엑스트라버진 올리브오일외

D.O.P. 인증된 그라나파다노 치즈와 선드
라이토 토마토를 사용해 풍미가 아주 
좋은 페스토. 빵에 발라 먹거나 전채, 
메인 요리에 곁들여 내기도 하며 파스
타 소스로도 이용.

박스입수 : 190g×12 

선드라이토마토 앤 치즈 페스토 190g
Pesto Pomodori Secchi e Formaggio

전 식욕을 돋우기 위한 전채요리로 많
이 이용하며 샐러드, 햄, 살라미, 치즈, 
부르스케타와도 잘 어울리는 제품.



그린 체리뇰라올리브 290g 그린 카스텔베트라노 올리브 290g

이탈리아 남부 풀리아 지역에서 재배
되는 올리브로 다른 올리브보다 크며
씨가 있는 것이 특징. 아삭한 식감으
로 주로 치즈와 함께 샐러드로 이용.

Green Olives Bella di Cerignola

주원료 : 체리뇰라올리브(65.5%),
           정제수, 정제소금외
박스입수 : 290g×12

이탈리아 남부 시칠리아 섬에서 생산
되는 올리브로 일찍 수확하여 밝은 그
린 빛깔을 띠는 게 특징. 씨가 있는 올
리브로 씹는 맛이 부드럽고 식감이 좋
아 샐러드나 와인 안주로 많이 이용.

Green Olives Castelvetrano

주원료 : 카스텔베트라노올리브  
           (65.5%), 정제수, 정제소금외
박스입수 : 290g×12

PETRUZZELLI
(페트루젤리) 

페트루젤리(Petruzzelli)는 체리뇰라 올리브의 
유명한 산지인 이탈리아 남부 풀리아(Puglia) 
주 체리뇰라(Cerignola)에 위치하고 있는 
올리브 생산 전문 회사입니다. 풀리아(Puglia)
주 올리브 농장에서 직접 생산한 신선한 
올리브만을 사용해 고품질의 제품으로 가공
하여 유럽, 미국, 일본, 호주 등으로 수출하고  
있는 회사입니다.
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OLIVE

블랙 벨라 디 체리뇰라 올리브 330g
Black Olives Bella di Cerignola 

주원료 : 블랙체리뇰라올리브
(97.193%), 정제소금외           

박스입수 : 330g×12 

이탈리아 남부 풀리아주에서 재배되 
는 올리브로 다른 올리브보다 열매가 
큰 것이 특징. 부드러우면서 단맛이 
나는 올리브로 샐러드나 와인과 잘 
어울림.

그린 체리뇰라올리브 560g 그린 카스텔베트라노 올리브 560g

이탈리아 남부 풀리아 지역에서 재배
되는 올리브로 다른 올리브보다 크며
씨가 있는 것이 특징. 아삭한 식감으
로 주로 치즈와 함께 샐러드로 이용.

Green Olives Bella di Cerignola

주원료 : 체리뇰라올리브(55.4%),
            정제수, 정제소금외
박스입수 : 560g×12

이탈리아 남부 시칠리아 섬에서 생산
되는 올리브로 일찍 수확하여 밝은 그
린 빛깔을 띠는 게 특징. 씨가 있는 올
리브로 씹는 맛이 부드럽고 식감이 좋
아 샐러드나 와인 안주로 많이 이용.

Green Olives Castelvetrano

주원료 : 카스텔베트라노올리브 (55.4%),   
             정제수, 정제소금외
박스입수 : 560g×12

씨없는블랙레시노 올리브 560g 

이탈리아 중부 토스카나와 움브리아 
지역에서 많이 재배되는 올리브로 품
질이 우수하여 고품질의 올리브 오일
을 생산하는 원료로 많이 이용. 부드
럽고 달콤한 맛이 특징으로 샐러드나 
와인과도 잘 어울림.

Pitted Black Olive Leccino

주원료 : 레시노올리브(48.2%), 
           정제수, 정제소금 외
박스입수 : 560g×12

이탈리안 판타지 올리브 560g
Fantasy Italian Olives

주원료 : 올리브(55.4%-블랙레시
노,체리뇰라,카스텔베트라
노), 정제수, 정제소금외

           

세가지 올리브(블랙레시노, 체리뇰라, 
카스텔베트라노)를 담은 제품으로 다양
한 올리브의 맛을 제대로 느낄 수 있는 
제품. 짜지 않고 씨가 있어 아삭한 식
감과 고소한 맛이 특징으로 와인 안주
로 많이 이용.

박스입수 : 560g×12 
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TERRA MARIS
(테라마리스)

“Terra Maris”는 이탈리아 식품회사 Europi의 
식재료 전문 브랜드입니다. 이탈리아 북부 
에밀리아 로마냐(Emilia Romagna)주 레지오 
에밀리아(Reggio Emilia)에 위치한 Europi는 

“Made in Italy”의 특별한 제품을 만들기 위해 
재료의 선택은 물론 이탈리아 전통 조리법을 
이용하는 등 모든 생산 공정을 엄격하게 관리
하여 고품질의 제품을 생산하고 있습니다. 또한, 
Europi의 혁신적인 제품에 대한 지속적인 연
구 및 전문화되고 차별화된 마케팅 서비스로 
50여 개국에 수출하고 있는 브랜드입니다.

 

선드라이토마토 286g

토마토를 통째로 햇볕에 말린 후 해바
라기유와 와인식초에 담가 둔 제품.
피자, 샌드위치, 소스등에 이용.

Pomodori Secchi In Olio
di Semi di Girasole

주원료 : 토마토(50%), 
            해바라기유, 와인식초외
박스입수 : 286g×12

꼭지케이퍼 680g

줄기가 달린 케이퍼를 와인식초와 소
금물에 담가 둔 제품.
케이퍼보다 맛이 순하여 육류나 생선
요리와 잘 어울리며 요리 장식으로도 
이용.

Frutti del Cappero-Caper Fruits

주원료 : 케이퍼(59%), 정제수,
           와인식초외
박스입수 : 680g×6

선세미드라이토마토 290g

토마토를 통째로 햇볕에 반 정도 말린 
후 해바라기유와 와인식초에 담가 둔 
제품. 에피타이저나 샐러드로 이용.

Pomodoraccio Sun
Semi-Dried Tomatoes

주원료 : 토마토(67%), 해바라기유,  
           정제수, 와인식초외
박스입수 : 290g×12

선드라이토마토 529g

토마토를 통째로 햇볕에 말린 후 해바
라기유와 와인식초에 담가 둔 제품.
피자, 샌드위치, 소스등에 이용.

Pomodori Secchi In Olio
di Semi di Girasole

주원료 : 토마토(50%), 해바라기유,
            와인식초외
박스입수 : 529g×6

레몬주스 250ml

씨를 제거한 신선한 레몬을 짜서 만
든 제품으로 바로 사용 가능한 제품.
칵테일, 과일, 샐러드, 아이스크림, 셔
벗, 케이크, 크림 등에 사용하며 육류 
혹은 생선, 갑각류에 풍미를 더해줄 
때도 사용. 
(레몬주스로 이용시 레몬주스와 물과의
비율은 1:5가 적당)

Succo Limone

주원료 : 레몬주스(99.93%)외
박스입수 : 250ml×12

EMILE NOEL (에밀레 노엘) 
1920년 프랑스 남부 퐁 상 에스피히(Pont Saint Esprit)에 설립된 에밀레 
노엘(EMILE NOEL)은 100% 유기농 인증을 받은 원료를 사용하여 유기농
오일, 식초, 소스 등 다양한 고품질의 제품을 생산 판매하고 있는 회사입니다.    

유기농 아보카도오일 250ml 

유기농 아보카도를 냉압착방식으로 
생산한 오일로 부드러운 맛과 향이 
특징. 오일 그대로 음용하거나 샐러드 
드레싱에 주로 이용되나 발열점이 높
아 볶음요리도 가능.

Organic Virgin Avocado Oil

주원료 : 유기농 압착 아보카도
           오일(100%)
박스입수 : 250ml×6
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MUSTARD / OIL

EDMOND FALLOT
(에드몬드 팔롯)

홀 그레인 머스타드 205g

겨자씨가 그대로 들어있는 것이 특징. 
화이트 와인과 향신료가 함께 첨가되
어 겨자 특유의 톡 쏘는 맛이 덜한 제
품. 그릴용 고기나 에스칼로프(얇게 
저민 살코기에 빵가루를 발라 튀긴 
요리), 커틀릿과 잘 어울림.

Moutarde en Grains

주원료 : 정제수(32.27%), 겨자씨
           (31.7%), 화이트와인(16.7% -
              알코올도수 11%), 주정식초외
박스입수 : 205g×12

홀 그레인 머스타드 820g

겨자씨가 그대로 들어있는 것이 특징. 
화이트 와인과 향신료가 함께 첨가되
어 겨자 특유의 톡 쏘는 맛이 덜한 제
품. 그릴용 고기나 에스칼로프(얇게 
저민 살코기에 빵가루를 발라 튀긴 
요리), 커틀릿과 잘 어울림

Moutarde en Grains

주원료 : 정제수(32.27%), 겨자씨
           (31.7%), 화이트와인(16.7% -
              알코올도수 11%), 주정식초외
박스입수 : 820g×12

디종 머스타드 210g

겨자씨와 함께 돌을 이용해 제분한 
부드러운 크림 형태의 소스로 톡쏘는 
맛이 특징인 제품. 육류나 생선요리에 
잘 어울리며 프랑스식 드레싱과 함께 
이용하기도 함.

Moutarde de Dijon

주원료 : 정제수(47.7%),  겨자씨
           (35%), 식초(10.4%),
           정제소금외
박스입수 : 210g×12

디종 머스타드 850g

겨자씨와 함께 돌을 이용해 제분한 
부드러운 크림 형태의 소스로 톡쏘는 
맛이 특징인 제품. 육류나 생선요리에 
잘 어울리며 프랑스식 드레싱과 함께 
이용하기도 함.

Moutarde de Dijon

주원료 : 정제수(47.7%),  겨자씨
           (35%), 식초(10.4%),
           정제소금외
박스입수 : 850g×12

유기농 코라티나 올리브오일 500ml 

이탈리아 남부 풀리아 지역에서 재배한 
신선한 유기농 코라티나 올리브를 수확 
후 6~12시간 내에 냉압착방식으로 생
산한 오일. 폴리페놀 함유량이 높은 고
품질 오일로 과일향과 강한 매운맛이 특
징으로 샐러드, 부르스케타, 육류 및 치
즈를 곁들인 요리에 많이 이용.

Biologico Olio Extra Vergine 
di Oliva Coratina

원료 :  유기농 압착 코라티나
         올리브오일 (100%)
박스입수 : 500ml×6

유기농 페란자나 올리브오일 500ml 

이탈리아 남부 풀리아 지역에서 재배한 
신선한 유기농 페란자나 올리브를 냉압
착방식으로 생산한 오일. 부드러우면서 
은은한 향이 특징으로 산도가 매우 낮은 
고품질 오일로 쓴맛과 매운맛이 균형잡
힌 풍미를 이뤄 샐러드, 부르스케타, 콩
스프, 생선요리 등에 많이 이용.

Biologico Olio Extra Vergine 
di Oliva Peranzana

주원료 : 유기농 압착 페란자나  
           올리브오일 (100%)
박스입수 : 500ml×6

BRUNO 
(브루노)

프랑스 중동부 부르고뉴(Bourgogne)지역 
본느(Beaune)에 위치한 에드몬드 팔롯 
(Edmond Fallot)은 1840년 설립되어 머스 
타드 소스를 비롯해 식초, 절임류 등을 
생산 판매하고 있는 회사입니다.
특히, 머스타드 제품은 머스타드 고유의 
향과 맛을 유지하기 위해 최상품의 원료를 
선별하고 전통적인 방식 그대로 제분한 
고품질의 제품을 제공하고 있습니다. 
또한, 2012년 머스타드 박물관을 세워 
고객들에게 머스타드의 제조과정 및 다양한 
제품을 소개하면서 가족들이 대대로 이어 
온 장인정신을 유지 보전하기 위해 많은 
노력을 하고 있습니다.

1986년 이탈리아 남부 풀리아(Puglia)주 
바리(Bari)에 설립된 브루노(Bruno)는 100년 
이상 대대로 가족이 소유한 70헥타르의 
올리브 농장에서 수백년 된 올리브 나무 
로부터 최상품의 올리브를 수확해 고품질의 
유기농 올리브 오일을 전문적으로 생산 
판매하고 있는 회사입니다.



유기농 엑스트라버진 올리브오일 500ml

손으로 직접 딴 최상품의 유기농 올
리브만을 선별하여 압착한 최고급 올
리브오일로 이탈리아 Slow Food 협
회가 지정한 제품. 미국 New York 
Olive Award 2016  금상,  일본 Olive 
Japan 2016 금상 등 세계적인 올리
브오일 대회에서 수상한 제품.

Biologico Olio Extra Vergine di Oliva  

주원료 : 압착올리브유(100%)
박스입수 : 500ml×12

OIL / SQUID INK
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CENTONZE 
(첸톤제)

첸톤제(Centonze)는 1953년 이탈리아 남
부 시칠리아(Sicilia)의 셀리눈테(Selinunte) 
에 설립되어 최고급 올리브 오일을 전문  
적으로 생산 판매하고 있는 회사입니다.  
시칠리아 올리브 농장에서 손으로 직접   
올리브를 따 최상품의 품질을 가진 올리브 
만을 선별하여 최적화된 시스템을 갖춘 
설비라인에서 생산하고 있습니다. 
2010년도부터는 세계적인 올리브오일 대
회에 출전하여 많은 수상을 함으로서 세계
적인 올리브 오일 생산업체로 높은 품질을 
인정받고 있습니다.

유기농 엑스트라버진 올리브오일 250ml

손으로 직접 딴 최상품의 유기농 올리
브만을 선별하여 압착한 최고급 올리브
오일로 이탈리아 Slow Food 협회가 
지정한 제품. 미국 New York Olive 
Award 2016 금상, 일본 Olive Japan 
2016 금상 등 세계적인 올리브오일 
대회에서 수상한 제품.

Biologico Olio Extra Vergine di Oliva

주원료 : 압착 올리브오일(100%) 
            박스입수 : 250ml×12 

D.O.P. 엑스트라버진 올리브오일 250ml

D.O.P. 인증을 획득한 올리브 오일로 
신선한 과일의 향과 상쾌한 맛이 특징.
샐러드, 치즈 등의 요리시 사용 가능. 

D.O.P. Olio Extra Vergine di Oliva

주원료 : 압착 올리브오일(100%) 
            박스입수 : 250ml×12  

RIUNIONE 
(리우니오네)

이탈리아 북서부 리구리아(Liguria)주 제노
바(Genova)에 위치한 리우니오네(Riunione)
는 해산물, 생선 등을 가공해 유럽 및 북미
지역에 수출하고 있는 회사입니다. 

오징어먹물 8g

오징어먹물을 가공하여 농축시킨 제
품으로 파스타, 리조또, 제빵 등 다양
하게 사용 가능한 제품. 4g씩 두장으
로 소포장 되어 있어 사용하기에 편
리함. (100g의 요리시 오징어 먹물 
1g정도 사용)

Nero di Seppia

주원료 : 오징어먹물(92%),
           정제소금(8%)
박스입수 : 8g×20

오징어먹물 500g

오징어먹물을 가공하여 농축시킨 제
품으로 파스타, 리조또, 제빵 등 다양
하게 사용 가능한 제품. (100g의 요
리시 오징어 먹물 1g정도 사용)

Nero di Seppia

주원료 : 오징어먹물(92%),
           정제소금(8%)
박스입수 : 500g×6



ACETIFICI ITALIANI 
MODENA (A.I.모데나)

화이트와인식초 500ml

화이트와인으로 만든 발효식초로 깔
끔하고 산뜻한 맛이 특징.
생선요리나 절임류, 야채나 과일샐러
드에 많이 이용.

Aceto di Vino Bianco

주원료 : 화이트와인식초
            (포도-99.9%)외
박스입수 : 500ml×12

발사믹글라제(오리지널) 250ml

A.I.모데나사의 발사믹식초를 졸여 만
든 제품으로 새콤달콤한 맛이 특징.
스테이크와 같은 요리의 장식이나 샐
러드 드레싱으로 주로 이용.

Villa Grimelli Glaze
Original

주원료 : 포도농축액(51%),
            모데나의 발사믹식초
           (39%), 와인식초외
박스입수 : 250ml×12

레드와인식초 500ml

레드와인으로 만든 발효식초로 맛이
깊고 향이 강한 것이 특징.
조림이나 드레싱소스, 육류, 가금류의 
마리네이드용으로 이용.

Aceto di Vino Rosso

주원료 : 레드와인식초
           (포도-99.9%)외
박스입수 : 500ml×12

발사믹크림 400ml

A.I.모데나사의 발사믹식초를 졸여 만
든 제품으로 새콤달콤한 맛이 특징.
스테이크와 같은 요리의 장식이나 샐
러드 드레싱으로 이용.

Balsamic Glaze

주원료 : 포도농축액(51%),
            모데나의 발사믹식초
            (39%)외
박스입수 : 400ml×12

COSIMAR
(코시마르)

코시마르(COSIMAR)는 1980년 이탈리아
남부 시칠리아(Sicilia)에 설립되어 참치, 
앤초비 등 수산물을 시칠리아의 전통 방식 
그대로 생산 가공하여 판매하고 있는 회사
입니다. 

앤초비 필레띠 80g

슬라이스한 멸치를 염장해 해바라기
유에 담가 둔 제품으로 파스타, 피
자, 카나페 등 다양하게 이용 가능한 
제품.

Fillets of Anchovies

주원료 : 앤초비(52%),
           해바라기유, 정제소금
박스입수 : 80g×12

앤초비 필레띠 700g

슬라이스한 멸치를 염장해 해바라기
유에 담가 둔 제품으로 파스타, 피
자, 카나페 등 다양하게 이용 가능한 
제품.

Fillets of Anchovies

주원료 : 앤초비(51%),
            해바라기유, 정제소금
박스입수 : 700g×6
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ANCHOVY / VINEGAR / CREAM

A.I.모데나는 이탈리아 식초 시장의 선두 
주자인“De Nigris”가 1994년 이탈리아 남부 
캄파니아(Campania)주 나폴리(Napoli)에 설립 
한 회사로 모데나의 와인 식초와 발사믹 
식초를 전문적으로 생산 판매하고 있는 회사 
입니다.
원재료의 선별 및 발효, 숙성 등 식초 생산 
과정에 전통적인 제조방식을 그대로 유지 
하면서 새로운 혁신을 거듭하여 우수한 품 
질의 제품을 고객들에게 제공하고 있습니다. 
특히, 세계 식초시장의 80%를 공급하고 있는 
이탈리아에서 전체 수출량 24%를 차지하는 
A.I.모데나는 식초 제조 분야에서 높은 인지 
도를 가지고 있는 회사입니다.



VINEGAR / CREAM
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Villa Modena
(빌라모데나)

발사믹식초 IGP (플래티넘) 250ml 발사믹식초 IGP 250ml

I.G.P. 인증을 받은 발사믹 식초로 포
도농축액이 80% 함유되어 있어 풍미
가 한층 더 깊어진 고급 발사믹식초. 
샐러드 드레싱이나 특유의 향을 살리
는 요리에 주로 이용.

Aceto Balsamico di Modena I.G.P.

주원료 : 포도농축액(80%),
           와인식초(20%)
박스입수 : 250ml×4

모데나 발사믹식초(골드라벨) 250ml

모데나 I.G.P. 인증을 받은 발사믹식초. 
10년이상 숙성된 와인식초를 사용하
며 포도농축액이 69%나 함유되어 있
어 발사믹 식초의 깊은 풍미를 느낄 
수 있는 제품. 샐러드 드레싱이나 특유
의 향을 살리는 요리에 주로 이용.

Aceto Balsamico di Modena I.G.P.

주원료 : 포도농축액(69%),
           와인식초(31%)
박스입수 : 250ml×6

화이트 스위트 비네거 250ml

백포도 농축액으로 만든 발사믹 식초
로 깔끔하고 산뜻한 맛을 내 샐러드
드레싱, 야채류등의 절임류나 생선요
리에 주로 이용.

Agrodolce Bianco Sweet Vinegar

주원료 : 포도농축액(70%),
           와인식초(30%)
박스입수 : 250ml×6

I.G.P. 인증을 받은 발사믹 식초로 특
유의 깊은 맛과 향이 나는 제품.
샐러드 드레싱이나 야채등의 절임류
를 만들 때 주로 이용.

Aceto Balsamico di Modena I.G.P.

주원료 : 포도농축액(60%), 
            와인식초(40%)
박스입수 : 250ml×6

화이트 포도식초(골드라벨) 250ml

10년이상 숙성된 와인식초를 사용하
며 백포도 농축액이 69%나 함유되어 
있어 깔끔하면서도 깊은 풍미를 느낄 
수 있는 제품. 샐러드 드레싱이나 야
채, 생선 요리에 주로 이용.

Condimento Bianco Riserva di Famiglia

주원료 : 포도농축액(69%), 
            와인식초(31%)
박스입수 : 250ml×6

발사믹크림(트러플버섯) 250ml

송로버섯을 발사믹 식초에 첨가하여 
졸여 만든 제품으로 각종 육류, 리조
또, 샐러드 등의 소스로 많이 이용.

주원료 :  포도농축액(50%), 모데
나의 발사믹식초(39%), 
건조송로버섯(1%), 천연
송로버섯향(0.1%)외

박스입수 : 250ml×6

유기농 다크 콘디멘토 250ml

유기농으로 재배된 포도와 15년산 유기
농 와인식초를 사용하여 만든 제품. 새콤
하면서 달콤한 맛과 깊은 향으로 샐러드 
드레싱이나 피자, 아이스크림, 다크초
콜릿, 스테이크 등 요리 마지막에 뿌려 
풍미를 더해 주는데 사용.

Condimento Fondente Biologico

주원료 : 유기농 포도농축액(75%), 
            유기농 와인식초(25%)
박스입수 : 250ml×6

유기농 화이트 콘디멘토 250ml

유기농으로 재배된 포도와 와인식초를 
사용하여 만든 제품. 새콤달콤하면서 
깔끔한 맛과 향긋한 향으로 샐러드의 
드레싱, 흰살 생선이나 닭고기, 해산물 
요리 등 요리 마지막에 뿌려 풍미를 더해 
주는데 사용.

Condimento Bianco Biologico

주원료 :  유기농 포도농축액(67%), 
유기농 와인식초(33%)            

박스입수 : 250ml×6 

빌라모데나(Villa Modena)는 발사믹의 발상 
지인 이탈리아 중부 에밀리아 로마나(Emilia 
Romagna)주 모데나(Modena) 스필람베르토 
(Spilamberto)에서 2013년 설립 되었습니다.
발사믹 식초를 비롯해 크림, 드레싱 등 다양한 
제품을 모데나의 전통방식 그대로 생산 판매 
하고 있으며, 최고의 품질로 유럽, 북미, 중동 
등 다양한 지역으로 수출하고 있습니다.



발사믹크림 500ml

모데나 I.G.P. 인증을 받은 발사믹 식
초를 졸여 만든 제품으로 에피타이저
와 야채샐러드, 생선, 육류는 물론 디
저트에도 많이 이용.

AII’ Crema Aceto Balsamico 
di Modena I.G.P.

주원료 : 포도농축액 (59%),
           발사믹식초(39%)외
박스입수 : 500ml×6
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CREAM / TRUFFLE

SELEKTIA TARTUFI
(셀렉티아)

이탈리아 중부 토스카나(Toscana)주 카스
텔피오렌티노(Castelfiorentino)에서 2008년 
설립된 셀렉티아(Selektia)는 트러플을 비롯
해 다양한 버섯과 절임류, 오일 등을 생산 
판매하고 있는 회사입니다.
셀렉티아(Selektia)의 모든 제품은 그들의 
부모로부터 전해지는 전형적인 정통 토스
카나식 제조방식으로 생산 가공되며 최상의  
품질에 대한 열정과 도전 정신을 그대로 담아
내고 있습니다.

트 러 플
TARTUFO FRESCO

세계 3대 진미 중 하나로 손꼽히는 트러플(송로버섯)은 떡갈나무 숲 땅속에서 자라며
그 특유의 맛과 향으로 요리를 특별하게 만들어 주는 최고급 식재료입니다.

화이트 트러플

겉은 밝은 노란색이나 금색을 띠며 내부는 옅은 회색 또는 불그스름한 색을 띰.
부드러운 껍질과 강한 향으로 트러플 고유의 향을 그대로 즐길 수 있음. 
별도로 조리할 필요 없이 얇게 저며 완성된 요리에 올려 사용하거나 파스타나 치즈등의 요리에 갈아서 뿌려 사용하기도 함.

Tartufo Bianco Fresco

품종 - FRESH WHITE TRUFFLE (Tuber Magnatum Pico) : 9월중순~12월말 재배
         이탈리아 투스카니 지역에서만 자라는 최상급 품종의 화이트 트러플

      - FRESH SPRING TRUFFLE (Bianchetto truffle) (Tuber albidium Pico) : 1월중순~4월말 재배

블랙 트러플

겉은 검은색이나 갈색을 띠며 내부는 하얗고 짙은색의 줄무늬가 있는 것이 특징. 
조리를 해서 사용하면 부드러우면서도 트러플의 풍미를 한층 더 높여 주며 오믈렛, 리조또 등에 사용함.

Tartufo Nero Fresco

품종 - FRESH  SUMMER TRUFFLE (Tuber Aestivum Vitt) : 6월초~11월말 재배
       - FRESH AUTUMN TRUFFLE (Uncinatum truffle) (Tuber uncinatum Chatin) : 10월초~12월말 재배
       - FRESH BLACK WINTER TRUFFLE (Tuber Melanosporum Vitt) : 11월중순~3월중순 재배

홀 섬머 트러플 50g

여름에 재배되는 블랙 트러플을 소금
물에 절여  놓은 제품. 슬라이스로 얇
게 잘라 파스타나 샐러드에 많이 이용.
트러플오일, 트러플 소금과도 아주 잘 
어울림.

Tartufo Estivo Intero

주원료 : 송로버섯(58%), 
           정제수, 정제소금
박스입수 : 50g×12

트러플 소스 75g

양송이 버섯과 트러플을 해바라기오
일에 절인 제품. 스테이크, 빵, 카나
페, 파스타 등의 소스로 잘 어울림.

Salsa Tartufata Nera

주원료 : 양송이버섯(57%),
           송로버섯(5%),
           해바라기유외
박스입수 : 75g×12



트러플 바질페스토 80g

신선하고 상큼한 바질의 향에 트러
플의 향이 곁들여져 깊은 풍미를 느
낄 수 있는 소스로 비스킷이나 빵에 
발라 먹거나 파스타, 샐러드 등의 요
리에 이용.

Basil Pesto with Truffle

주원료 : 바질(36%), 송로버섯(5%),
          올리브유, 파르마지아노 
           레지아노치즈외
박스입수 : 80g×12
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트러플 카르파초 75g

트러플을 슬라이스로 잘라 해바라기
유에 절여 놓은 제품. 파스타, 리조
또, 스테이크, 관자 요리 등에 가니
쉬로 많이 이용.

Carpaccio di Tartufo Estivo

주원료 : 트러플(60%), 해바라기유, 
           정제소금외
박스입수 : 75g×12

트러플 솔트 100g

이탈리아산 천일염에 진한향의 트러
플을 첨가하여 적은양으로도 풍부한
트러플 향을 느낄수 있는 제품. 육류
나 파스타 및 각종 소금을 이용한 요
리에 트러플 향을 내어 고급스러움
을 더 해줌.

Sale al tartufo

주원료 : 천일염(97.7%),
            건조송로버섯(2%)외
박스입수 : 100g×12

화이트 트러플
올리브오일(스프레이) 100ml

천연 트러플 향이 첨가된 오일로 트
러플의 깊은 향을 느낄 수 있는 제품. 
샐러드, 그릴이나 팬 요리에 스프레
이로 오일을 골고루 뿌려 간편하게 
사용 가능.

In Olive Oil
주원료 : 올리브유(95%), 
           천연송로버섯향(5%)
박스입수 : 100ml×12

화이트 트러플
올리브오일 100ml

천연 트러플 향이 첨가된 오일로 트
러플의 깊은 향을 느낄수 있는 제품,
파스타 요리나 샐러드에 주로 이용.

In Olive Oil
주원료 : 올리브유(95%),
           천연송로버섯향(5%)
박스입수 : 100ml×12

포르치니 트러플소스 260g 

포르치니 버섯과 트러플 버섯의 독
특한 풍미가 조화를 이룬 고급스러
운 소스로 비스킷이나 빵에 발라 먹
거나 파스타, 샐러드등 요리에 이용.

Tartufata con Funghi Porcini

주원료 : 포르치니버섯(27.5%),
            송로버섯(10%), 양송이
             버섯, 해바라기유외
박스입수 : 260g×12

TRUFFLE

화이트 트러플
해바라기오일 250ml

천연 트러플 향이 첨가된 해바라기
오일로 파스타 요리나 샐러드에 주로 
이용.

주원료 : 해바라기유(95%), 
            천연 송로버섯향(5%)
박스입수 : 250ml×12

화이트 트러플
올리브오일 250ml

천연 트러플 향이 첨가된 오일로 트
러플의 깊은 향을 느낄 수 있는 제품. 
파스타 요리나 샐러드에 주로 이용.

In Olive Oil
주원료 : 올리브유(95%), 
           천연송로버섯향(5%)
박스입수 : 250ml×12

트러플 버터 75g

화이트 트러플이 함유된 버터로 부드
러운 버터와 화이트 트러플 향이 잘 
어울리며 빵에 발라먹거나 파스타 소
스로도 이용.

Specialita a Base di 
Burro con Tartufo Bianco

주원료 : 버터(94.8%), 화이트 
트러플, 천연향료            

박스입수 : 75g×12 
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MARMALADE / CANDY

AGRISICILIA
(에그리시칠리아)

에그리시칠리아(Agrisicilia)는 이탈리아 남부
시칠리아(Sicilia)에서 1990년 설립되어 마멀
레이드를 생산 판매하고 있는 회사입니다. 
천혜의 자연환경을 지닌 시칠리아 농장 
에서 직접 재배한 오렌지를 수작업으로 생산
함으로서 천연 오렌지의 고유한 풍미를 그 
대로 담아 유럽 및 미국 등으로 수출하고  
있는 회사입니다.

오렌지 마멀레이드 360g

새콤달콤한 시칠리아산 오렌지를 껍
질 째 사용하여 오렌지의 풍미와 과
육을 그대로 느낄 수 있는 제품으로 
빵에 발라먹거나 아이스크림 시럽, 따
뜻한 차로도 이용 가능.

Sicilian Orange Marmalade

주원료 : 오렌지(45%), 설탕,
           펙틴외
박스입수 : 360g×6

비터오렌지 마멀레이드 360g

다른 오렌지에 비해 향이 강하고 많
이 달지 않는 것이 특징인 비터오렌
지는 마멀레이드에 주로 이용되는 오
렌지임. 껍질 째 사용하여 오렌지의 
풍미와 과육을 그대로 느낄 수 있는 
제품으로 빵에 발라먹거나 아이스크
림 시럽, 따뜻한 차로도 이용 가능.

Sicilian Bitter Orange Marmalade

주원료 : 비터오렌지(45%), 
           설탕, 펙틴외
박스입수 : 360g×6

오렌지앤시나몬 마멀레이드 360g

새콤달콤한 시칠리아산 오렌지에 시
나몬의 달콤함을 더한 제품. 오렌지와 
시나몬 두가지 재료의 풍미를 그대로 
느낄 수 있는 제품으로 빵에 발라먹
거나 아이스크림 시럽, 따뜻한 차로도 
이용 가능.

Sicilian Orange and
Cinnamon Marmalade

주원료 : 오렌지(43.7%), 시나몬
           (1.3%), 설탕, 펙틴외
박스입수 : 360g×6

레몬 마멀레이드 360g

상큼한 시칠리아산 레몬을 껍질 째 
사용하여 레몬의 풍미와 과육을 그대
로 느낄 수 있는 제품으로 빵에 발라
먹거나 아이스크림 시럽, 따뜻한 차로
도 이용 가능.

Sicilian Lemon Marmalade

주원료 : 레몬(45%), 설탕, 펙틴
박스입수 : 360g×6

블러드오렌지 마멀레이드 360g

다른 오렌지에 비해 크기가 작고 신
맛이 덜한 붉은색 과육을 가진 시칠
리아산 블러드오렌지를 껍질 째 사용
하여 특유의 달콤하고 부드러운 풍미
를 그대로 느낄 수 있는 제품.
빵에 발라먹거나 아이스크림 시럽, 따
뜻한 차로도 이용 가능.

Sicilian Blood Orange Marmalade

주원료 : 블러드오렌지(45%),
            설탕, 펙틴외
박스입수 : 360g×6

디에토렐레 무설탕캔디
후르츠 140g

무설탕 캔디. 설탕 대신 천연감미료인
스테비아 추출물로 단맛을 낸 제품.
레몬, 오렌지, 체리, 딸기 맛으로 건강
하게 누구나 즐길 수 있는 제품.

Dure Ripiene Mix Dietorelle

주원료 : 농축과즙(레몬-0.5%, 
            오렌지-0.5%, 체리-0.5%, 
             딸기-0.5%), 감미료외
박스입수 : 140g×12

SPERLARI (스페라리)

디에토렐레 무설탕캔디 
오렌지레몬 70g

무설탕 캔디. 설탕 대신 천연감미료인 
스테비아 추출물로 단맛을 낸 제품. 
오렌지와 레몬 맛으로 건강하게 누구
나 즐길 수 있음.

Dure Ripiene Dietorelle
Arancia e Limone
주원료 : 농축과즙(오렌지-0.6%,
            레몬-0.6%), 감미료외
박스입수 : 70g×24

스페라리(Sperlari)는 1836년 이탈리아 롬바르디아(Lombardia)주 크레모나
(Cremona) 지역에 설립되어 누가(Nougat), 캔디, 젤리, 초콜렛 등을 생산 판매
하고 있는 회사입니다. 1890년에 이미 이탈리아를 넘어 미국, 유럽 등으로 
수출하면서 180년이 넘는 전문성을 지닌 최고의 기술력으로 다양한 제품들을 
고객들에게 제공하고 있는 회사입니다. 
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유기농 딸기&야생딸기잼 250g

유기농 딸기와 야생딸기에 설탕 대
신유기농 사과즙을 이용해 단맛을 낸 
천연 과일잼. 과육이 씹히지 않게 재
료를 곱게 으깨어 부드러우면서도 달
지 않고 풍부한 딸기의 풍미를 그대
로 느낄 수 있음.

Fragole e Fragolone di Bosco

주원료 : 유기농딸기(58.2%),
           유기농야생딸기(1.8%),
           유기농사과즙외
박스입수 : 250g×6

유기농 라즈베리잼 250g

유기농 라즈베리에 설탕 대신 유기농 
사과즙을 이용해 단맛을 낸 천연 과
일잼. 과육이 씹히지 않게 재료를 곱
게 으깨어 부드러우면서도 달지 않
고 톡톡 씹히는 식감과 더불어 새콤 
달콤한 라즈베리 특유의 깊은 풍미를 
그대로 느낄 수 있음.

Lamponi

주원료 : 유기농라즈베리(60%), 
            유기농사과즙외
박스입수 : 250g×6

그린 할라피뇨 430g

페루 고추로 매운맛이 강하고 아삭하
게 씹히는 맛이 일품이며 곁들여 먹는 
피클로 많이 이용.

페루 고추로 매운맛이 강하고 아삭하
게 씹히는 맛이 일품이며 곁들여 먹는 
피클로 많이 이용.

Green Jalapenos

주원료 : 할라피뇨 (53.5%), 식초,
            정제수, 정제소금외
박스입수 : 430g×12

유기농 야생블루베리잼 250g

유기농 야생블루베리에 설탕 대신 유
기농 사과즙을 이용해 단맛을 낸 천
연 과일잼. 과육이 씹히지 않게 재료
를 곱게 으깨어 부드러우면서도 달지 
않고 블루베리 특유의 깊은 풍미를 
그대로 느낄 수 있음.

Mirtilli Neri di Bosco

주원료 : 유기농와일드블루베리    
            (55%), 유기농사과즙외
박스입수 : 250g×6

            

RIGONI DI ASIAGO
(리고니 디 아시아고)

이탈리아 북부 베네토(Veneto)주 아시아고
(Asiago)지역에 위치한 리고니 디 아시아고
(RIGONI DI ASIAGO)는 1923년 설립되어 
유기농 잼, 꿀, 초콜릿 등을 생산 판매하고 
있는 회사입니다.
자연을 사랑하고 자연과 함께 하는 브랜드로 
유기농법을 이용한 최상품의 원재료를 선별
하여 전통의 풍미를 그대로 담은 제품을 
고객들에게 제공하고 있습니다. 또한, 연료
소비를 줄이는 생산 시설 및 재생 에너지 사용 
등 환경을 우선시하는 정책을 선보이면서 
미래의 지속 가능한 기업으로 성장하고 
있습니다.

JAM / JALAPENO

유기농 배잼 250g

이탈리아 에밀리아 로마냐 지역에서 
재배된 유기농 배와 설탕 대신 유기농 
농축 사과주스를 사용해 만든 잼. 달콤
하고 산뜻한 향이 특징으로 신선한 치
즈와 잘 어울리며 타르트의 필링으로  
사용.

Pere

주원료 : 유기농배(65%), 
유기농 농축사과주스외

할라피뇨(51.72%), 
정제수, 식초(주정, 정제수), 
정제소금외

            
박스입수 : 250g×6

그린 할라피뇨 2.9kg
Green Jalapeno Slices

주원료 : 

박스입수 : 2.9kg×6ECOSAC (에코삭)

GANDULES (간둘레스) 
간둘레스(GANDULES)는 2002년 페루 북부도시 Jayanca에 설립되어 피망, 
할라피뇨, 콩 등 제품의 신선도를 유지하기 위해 직접 원재료를 생산해 가공
하여 수출하고 있는 회사입니다. 

페루 식자재 전문회사인 에코삭(Ecosac)은 2000년에 설립되어 할라피뇨, 
피망, 콩 등 절임류 제품을 생산 판매하고 있는 회사입니다. 20년간 페루 
시장을 선도해 온 에코삭(Ecosac)은 매년 40여 개국에 3,000개 이상의 
컨테이너를 수출하고 있으며 ISO 9000, ISO 14001, BRC 등 인증을 획득 
하면서 제품의 안전성과 품질을 유지하고 있습니다.



디벨라 올리브오일 
(클래식) 500ml 세트

지중해(그리스, 이탈리아, 스페인) 올리브
로 압착(산도0.3%)하여 깔끔한 올리브 향
이 특징인 올리브오일 선물세트.

Olive Oil (Classico) Set
제품구성 : 디벨라 엑스트라버진 
              올리브오일(클래식) 
              500ml  2병
박스입수 : 1set×8

디벨라 올리브오일
(클래식)세트

지중해(그리스, 이탈리아, 스페인)올리브
로 압착(산도 0.3%)하여 깔끔한 올리브향
이 특징인 올리브오일 선물세트.

Olive Oil (Classico) Set
제품구성 : 디벨라 엑스트라버진
              올리브오일(클래식)
              1L 2병
박스입수 : 1set×6

디벨라 올리브오일(클래식)
&식초세트

지중해(그리스, 이탈리아, 스페인) 올리
브로 압착(산도 0.3%)하여 깔끔한 올리
브향이 특징인 올리브오일과 새콤달콤
하면서도 부드러워 샐러드 드레싱으로 
많이 이용되는 발사믹 식초가 혼합된 
선물세트.

Olive Oil (Classico) & Vinegar Set
제품구성 : 디벨라 엑스트라버진
              올리브오일(클래식) 
              1L 발사믹식초 500ml
박스입수 : 1set×6

셀렉티아 트러플 세트

세계 3대 진미인 최고급 식재료 트러플
의 깊고 진한 풍미를 다양하게 느낄 수 
있는 품격 높은 선물세트.

제품구성 : 화이트 트러플오일 100ml,
              트러플소스 75g, 
              트러플소금 100g
박스입수 : 1set×4

칸나멜라 소금후추세트
(그라인드형)

깔끔하고 세련된 포장으로 다양한 종류
의 소금과 후추가 혼합되어 여러가지 용
도로 편리하게 이용 가능한 선물세트.

Salt & Pepper Set
제품구성 : 혼합후추그라인드 25g,
흑후추그라인드28g, 페퍼솔트 35g, 
블루페르시아소금 55g, 핑크히말라야
소금 60g
박스입수 : 1set×10

칸나멜라 소금후추 트레이세트

소금과 후추가 고급스러운 우드 트레
이와 함께 구성되어져 있어 식탁이나 
테이블 위에 진열하거나 캠핑용으로
도 이용 가능한 선물세트.

Salt & Pepper Tray Set
제품구성 : 혼합후추그라인드 25g, 
흑후추그라인드 28g, 블루페르시아
소금 55g, 핑크히말라야소금60g 
박스입수 : 1set×6

모데나 발사믹식초 (플래티넘라벨) 세트

I.G.P 인증을 받은 발사믹 식초. 포도
농축액이 80% 함유되어 있어 발사믹 
식초의 풍미가 한층 더 깊어진 고급 
발사믹 식초 선물세트.

Modena Vinegar Set
(Platinum Label)

제품구성 : 발사믹식초 I.G.P. 250ml
박스입수 : 1set×5

빌라모데나 골드라벨 식초세트

10년이상 숙성된 와인식초를 사용하
며 포도농축액이 69%나 함유된 고품
질의 발사믹 식초로 깊은 맛과 향을 느낄 
수 있는 선물세트.

Villa Modena Vinegar Set (Gold Label)

제품구성 : 모데나발사믹식초(골드라벨)
              250ml, 화이트포도식초(골드
              라벨) 250ml
박스입수 : 1set×4



품   명 제조사 규 격 입 수 품   명 제조사 규 격 입 수

파 스 타 소   스

스파게티

스파게티

스파게티

스파게티

스파게티니

스파게티니

스파게티니

까펠리니

링귀네

페투치네

베르미첼리

부까띠니

마팔디네

까펠리 엔젤헤어

딸리아뗄레(세몰리나)

파파델리

펜네

파르팔레

푸질리

푸질리

피페리가떼

뇨끼

로뗄레

토페

파지올리니

리가토니

끼페리니

리치올리

아치니디페페

세미디시코리아

라자냐(세몰리나)

깐넬로니

카세레체

오레끼에떼

파케리

콘킬리오니

푸질로니

푸질리아벨리네시 

카바텔리

통밀스파게티

통밀딸리아뗄레

통밀펜네

통밀푸질리

딸리아뗄레(계란)

라자냐(계란)

삼색스파게티 토마토시금치

삼색펜네 토마토시금치

삼색푸질리 토마토시금치

삼색파르팔레 토마토시금치

오징어먹물스파게티

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

250g

500g

1kg

5kg

500g

1kg

5kg

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

5kg

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

250g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

48

24

12

3

24

12

3

24

24

24

24

24

24

12

12

12

24

24

24

3

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

12

24

24

24

12

12

12

12

12

24

12

24

24

12

12

24

24

24

24

12

  
  

  
 

   
   
  

  
  
  

   
  
  

   
   

  
   

  
  
  
 

   
  
  
  

   
  
  

   
   
   

  
   

   
   

   
   

   
  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
     
     
 

 

 

제노베제 페스토

시칠리안페스토

꾸베띠토마토

폴파파인토마토

필레띠토마토

홀토마토

토마토퓨레

토마토퓨레(루스티카)

홀토마토

꾸베띠토마토

홀토마토

라구소스 엑스트라구스토

라구소스 소시지

라구소스 베이컨

미트볼라구소스

미트볼라구소스 소시지

바질페스토

바질페스토

트러플소스

트러플버터

트러플바질페스토

포르치니트러플소스

오징어먹물

오징어먹물

토마토&바질소스

칼라브레제페스토

선드라이 토마토&치즈 페스토

홀그레인머스타드

디종머스타드

홀그레인머스타드

디종머스타드

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

스타

스타

스타

스타

스타

프란토이오비안코

프란토이오비안코

셀렉티아

셀렉티아

셀렉티아

셀렉티아

리유니원

리유니원

폴리

폴리

폴리

에드몬드팔롯

에드몬드팔롯

에드몬드팔롯

에드몬드팔롯

190g

190g

400g

400g

400g

400g

680g

680g

800g

2.5kg

2.5kg

360g(180g×2)

360g(180g×2)

360g(180g×2)

360g

360g

180g

500g

75g

75g

80g

260g

8g

500g

190g

190g

190g

205g

210g

820g

850g

12

12

24

12

24

24

12

12

12

6

6

12

12

12

6

6

12

6

12

12

12

12

20

6

12

12

12

12

12

12

12

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

오   일 

 

올리브오일

올리브오일(클래식)

올리브오일

올리브오일(클래식)

유기농올리브오일

D.O.P.올리브오일

유기농올리브오일

유기농 페란자나 올리브오일

유기농 코라티나 올리브오일

화이트트러플오일

화이트트러플오일(스프레이)

화이트트러플오일

화이트트러플해바라기오일

유기농 아보카도오일

 디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

첸톤제

첸톤제

첸톤제

브루노

브루노

셀렉티아

셀렉티아

셀렉티아

셀렉티아

에밀레노엘

 500ml

500ml

1L

1L

250ml

250ml

500ml

500ml

500ml

100ml

100ml

250ml

250ml

250ml

 12

12

12

12

12

12

12

6

6

12

12

12

12

6

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 



품   명 제조사 규 격 입 수 품   명 제조사 규 격 입 수

곡    물

절 임 류

세몰리나듀럼밀

폴렌타

쿠스쿠스

리조

세몰리나듀럼밀(리마치나따)

파리나(이탈리아 밀가루)

파리나통밀

나폴레타나

마니토바

유기농쿠스쿠스(칙피스&렌틸스)

통밀쿠스쿠스

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

비아

비아

500g

500g

500g

1kg

1kg

25kg

25kg

25kg

25kg

250g(125g×2)

500g

24

16

12

10

10

1

1

1

1

12

12

  
  

  
 

   
   
  

  
  
  

   
 

      

콩

칙피스

버터빈스

까넬리니빈스

레드키드니빈스

렌틸스

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

400g

400g

400g

400g

400g

24

24

24

24

24

 
 

 
 

  
  
  

 

  

 
  

 

비 스 킷

오띠미니(체레알리)

오띠미니(메밀)

오띠미니(통밀)

오띠미니

오띠미니(리조앤메이스)

사보이아르디

그리시니

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

디벨라

그리신본

300g

350g

400g

400g

350g

400g

125g

18

18

18

18

18

15

15

 
 

 
 

  

  

  
 

  

 
  

 

발사믹류 (식초 / 크림)

발사믹글라제(오리지널)

발사믹크림

화이트와인식초

레드와인식초

유기농 화이트콘디멘토

유기농 다크콘디멘토

발사믹크림(트러플버섯)

발사믹식초 I.G.P.(플래티넘)

모데나발사믹식초(골드라벨)

화이트포도식초(골드라벨)

발사믹식초 I.G.P.

화이트스위트비네거

발사믹크림

발사믹식초

발사믹식초

A.I.모데나

A.I.모데나

A.I.모데나

A.I.모데나

빌라모데나

빌라모데나

빌라모데나

빌라모데나

빌라모데나

빌라모데나

빌라모데나

빌라모데나

빌라모데나

디벨라

디벨라

250ml

400ml

500ml

500ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

500ml

500ml

5L

12

12

12

12

6

6

6

4

6

6

6

6

6

12

2

 
 

 
 

  

  
     

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

    

 

    

 

    

 

 

 

케이퍼

씨없는블랙올리브

씨없는그린올리브

선드라이토마토

아티초크

씨없는카스텔베트라노올리브

오이피클

벨라디체리뇰라올리브

아티초크

선드라이토마토

선드라이토마토

선세미드라이토마토

선드라이토마토

꼭지케이퍼

그린카스텔베트라노올리브

그린체리뇰라올리브

블랙벨라디체리뇰라올리브

그린카스텔베트라노올리브

그린체리뇰라올리브

이탈리안판타지올리브

씨없는블랙레시노올리브

홀섬머트러플

트러플카르파초

앤초비 필레띠

앤초비 필레띠

그린할라피뇨

그린할라피뇨

폴리

폴리

폴리

폴리

폴리

폴리

폴리

폴리

폴리

폴리

테라마리스

테라마리스

테라마리스

테라마리스

페트루젤리

페트루젤리

페트루젤리

페트루젤리

페트루젤리

페트루젤리

페트루젤리

셀렉티아

셀렉티아

코시마르

코시마르

간둘레스

에코삭

100g

130g

290g

285g

285g

300g

300g

565g

950g

950g

286g

290g

529g

680g

290g

290g

330g

560g

560g

560g

560g

50g

75g

80g

700g

430g

2.9kg

12

12

12

12

12

12

12

12

6

6

12

12

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

6

12

6

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

향 신 료

    
    

    

 

페페로치니

유기농 오레가노

유기농 흑후추그라인드

유기농 로즈마리

유기농 시나몬분말

타임

파슬리

바질

시나몬스틱

뱅쇼스파이스

로즈마리

넛맥(홀)

페퍼트리

클로버

커민씨드

페페론치노

넛맥분말

커리분말

혼합후추그라인드

흑후추분말

백후추분말

통흑후추

흑후추그라인드

통백후추

백후추그라인드

피클링스파이스

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

1kg

10g

28g

30g

42g

8g

8g

8g

10g

12g

14g

14g

18g

20g

20g

21g

25g

25g

25g

28g

28g

28g

28g

32g

32g

44g

10

24

12

24

24

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

 
 

 
 

 



품   명 제조사 규 격 입 수 품   명 제조사 규 격 입 수

소   금 선 물 세 트

블루페르시아소금

핑크히말라야소금

칸나멜라소금

핑크히말라야소금

로즈마리솔트

페퍼솔트

칠리솔트

트러플솔트

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

칸나멜라

셀렉티아

55g

60g

63g

590g

30g

35g

48g

100g

12

12

12

6

12

12

12

12

  
  

  
 

   
   
  

  
  
  

 

  
  
  

 

  
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

올리브오일(클래식) 500ml세트

올리브오일(클래식)세트

올리브오일(클래식)&식초세트

소금후추세트

소금후추트레이세트

트러플 세트

빌라모데나 골드라벨식초세트

빌라모데나 발사믹식초(플래티넘라벨)세트

디벨라

디벨라

디벨라

칸나멜라

칸나멜라

셀렉티아

빌라모데나

빌라모데나

500ml×2

1L×2

1L,500ml

250ml×2

250ml×1

8

6

6

10

6

4

4

5

 
 

 

 

 

 

 

 

잼 / 마멀레이드
 

유기농 딸기&야생딸기잼

유기농 야생블루베리잼

유기농 라즈베리잼

유기농 배잼

오렌지 마멀레이드

비터오렌지 마멀레이드

레몬 마멀레이드

블러드오렌지 마멀레이드

오렌지앤시나몬 마멀레이드

리고니디아시아고

리고니디아시아고

리고니디아시아고

리고니디아시아고

에그리시칠리아

에그리시칠리아

에그리시칠리아

에그리시칠리아

에그리시칠리아

250g

250g

250g

250g

360g

360g

360g

360g

360g

6

6

6

6

6

6

6

6

6

 
 

 
 

 

스     톡
 

다도 베지탈레(야채맛)

다도 델리카토(치킨맛)

다도 클래식(소고기맛)

구스토 마레

구스토 샤프란

구스토 포르치니

스타

스타

스타

스타

스타

스타

100g

100g

100g

500g

500g

500g

48

48

48

10

10

10

 
 

 
 

 

허 브 차

캐모마일 

필트로피오레

보노멜리

보노멜리

27g

28g

24

24

  
  

  
  

  
  

  
    

  

 
   

주   스

레몬주스 테라마리스 250ml 12  
    

  

  
  

  

  
  

버   섯

화이트트러플

블랙트러플

드라이포르치니버섯

셀렉티아

셀렉티아

메를리니 456g 6

  

    

  

 

  

스테비아 캔디 

디에토렐레 무설탕캔디 오렌지레몬

디에토렐레 무설탕캔디후르츠

스페라리

스페라리

70g

140g

12

12
 

 
  

 
 



영인베트남 (Youngin Vietnam)
99 Street Number 4, An Phu Ward, 

District 2, Ho Chi Minh City, Vietnam
Tel : (84) 28 3744 5025 
www.divella.com.vn

영인미얀마 (Youngin Myanmar) 

No.958, Pyin Ma Myaing Street, Ward 34, 
North Dagon Township, Yangon, Myanmar

Tel : (95) 9 7822 38873


